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I Toimintakertomus 

1 Yleiskatsaus 

Takana on kaikella tavalla poikkeuksellinen vuosi, jonka vaikutukset näkyvät 

myös kansantaloudessamme. Koronapandemiasta ja sen mukanaan tuomista 

rajoituksista ei vielä ollut edes toivuttu, kun helmikuussa Venäjä hyökkäsi Uk-

rainaan. Tällaista sotaa ei pitänyt enää Eurooppaan tulla. Venäjän perusteetön 

hyökkäys järkytti yleistä turvallisuudentunnetta ja toi uutta epävarmuutta ta-

louteen. Hinnat nousivat voimakkaasti. Erityisesti energia kallistui ja sen saata-

vuus hidastui. Nämä ovat vaikuttaneet monilla tavoin ja merkittävästi sekä yk-

sityisten ihmisten että kaikkien yhteiskunnan toimijoiden elämään. 

Toimintavuosi Pirkkalan seurakunnassa toteutui lähes suunnitellusti. Koronara-

joitukset vaikuttivat seurakunnan toimintaan enää vain alkuvuonna. Lähitapaa-

misiin ja -kokoontumisiin panostettiin kuluneena vuonna jälleen, mutta ihmiset 

eivät oikein löytäneet vielä kokoavaa toimintaa. Korona-aikana sovelletuista ja 

hyväksi havaituista toimintamalleista ei kuitenkaan ole täysin luovuttu.  

Seurakunnan henkilöstöä kuormittivat alkuvuodesta vielä toiminnan järjestä-

misen rajoitukset. Sota Euroopassa huolestutti ihmisiä, mikä on lisännyt kes-

kusteluavun tarvetta ja aiheuttanut huolta myös henkilöstössä itsessään. Seu-

rakunnan henkilöstön työmotivaatio on ollut kuitenkin hyvä ja töitä tehtiin po-

sitiivisella asenteella. Syyskuun alussa työyhteisöä kosketti yhden työntekijän 

kuolemantapaus, joka heijastui pitkään arjessa. Työyhteisölle tarjottiin kuiten-

kin ulkopuolista tukea asian läpikäymiseen.  

Kulunut vuosi oli myös seurakuntavaalivuosi. Seurakuntavaalit herättivät koh-

tuullisesti kiinnostusta Pirkkalassa. Ehdokkaita oli hyvin, mutta äänestyspro-

sentti laski selvästi edellisistä vaaleista ollen nyt 16,6 (19,4 % vuonna 2018). 

Pirkkalan seurakunnan taloudellinen tilanne on toistaiseksi vakaa. Kuluneen 

vuoden tilikauden tulos oli 54 615,26 euroa ylijäämäinen (21 429,58 euroa ali-

jäämäinen, 2021).  

Vaikka Pirkkalassakin seurakunnan haasteena tulevaisuudessa on aleneva jä-

senkehitys ainakin suhteessa kunnan väkilukuun, verotuloihin ei ennusteta 

suurta muutosta vielä lähivuosina. Tästä huolimatta tulevaisuuteen on syytä 

varautua ajoissa. Toimintaa ohjaavat strategia, ennakoiva henkilöstösuunnit-

telu sekä valmistelussa oleva kiinteistöstrategia. Kiinteistöjen osalta tilanne 

Pirkkalassa on varsin hyvä. Isossa kuvassa ne ovat hyvässä kunnossa, ja nii-

den määrä on maltillinen seurakunnan toimintaan sekä kokoon nähden. 
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Erikoisten aikojen keskellä Pirkkalassa katsotaan luottavaisesti tulevaisuuteen. 

Seurakunnan vahvuutena ovat osaava ja motivoitunut henkilöstö, sitoutuneet 

luottamushenkilöt ja aktiiviset seurakuntalaiset. Pirkkalassa seurakunta vahvis-

taa yhteisöllisyyttä eri-ikäisten joukossa ja välillä. Tämä toiminta luo pohjan 

seurakunnan perustyölle tulevaisuudessakin. 

 

Olli-Pekka Silfverhuth  Pekka Elomaa 

kirkkoherra   talousjohtaja 

 

Pirkkalan seurakunnan strategia 

Pirkkalan seurakunnan tehtävänä on toteuttaa kirkon perustehtävää eli edistää 

Jumalan valtakuntaa ja julistaa Jeesusta Kristusta maailman toivona ja pelas-

tajana. Perustehtävä ohjaa kaikkea seurakunnan elämää ja toimintaa. Se to-

teutuu pitämällä ovia auki ja kutsumalla ihmisiä Jumalan yhteyteen sekä roh-

kaisemalla välittämään lähimmäisistä ja koko luomakunnasta. 

Pirkkalan seurakunta jakaa kirkon yhteiset arvot, jotka ovat usko, toivo ja rak-

kaus. Nämä kolme perinteistä kristillistä hyvettä määrittelevät ja ohjaavat seu-

rakunnan toimintaa sekä vaikuttamista erilaisissa verkostoissa. 

Nykyisenä strategiakautena Pirkkalan seurakunta vahvistaa kulttuuria, jossa 

korostuvat rohkeus kokeilla, luoda uutta ja kehittää. Seurakunta haluaa toimia 

vastuullisesti sekä pitää ovet auki uudelle ja uudistumiselle pysyvää perus-

taansa kunnioittaen. Tässä olemme Pirkkalassa hyvällä tiellä.  

Keskeisimmät tapahtumat tilinpäätösvuonna 

Pirkkalan seurakunnan perustehtävä toteutui ennen kaikkea laadukkaassa ja 

monipuolisessa viikkotoiminnassa. Tämän lisäksi vuoden aikana oli lukuisia 

muita kokoavia tapahtumia. Näitä olivat esimerkiksi talvitapahtuma, paaston-

ajan ja pääsiäisen kirkkotilaisuudet, wapputapahtuma, juhannusjuhlat, Pihlis-

viikonloppu ja adventin valopolku sekä lukuisat joulun ajan tilaisuudet. 

Pandemian varjo näkyi siinä, että toimintaan palattiin mukaan varsin verkkai-

sesti. Vielä joulunkin seudulla näkyi, että poikkeusvuodet olivat saaneet ihmi-

set varovaisiksi ja toisaalta eri juhlien viettoon oli tullut muitakin muotoja. 

Myös vuoden aikana järjestetyissä konserttien osallistujamäärissä oli laskua. 

Nämä ilmiöt olivat kuitenkin valtakunnallisia.  
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Kasvatus- ja perhetoiminnassa palauduttiin nopeammin. Nuoretkin löysivät 

tiensä hyvin taas Seurikselle, joskin kahden edellisen rippikouluvuoden aikana 

olleet kokoontumisrajoitukset näkyivät muutaman ikäluokan kohdalla. Aikuisille 

oli tarjolla monipuolista toimintaa, joiden toteuttamisessa seurakuntalaisilla oli 

myös huomattava vastuu. Yksin asuville suunnatut illat vakiintuivat.  

Seurakunta osallistui aktiivisesti myös Pirkkalan kunnan 100-vuotisjuhlavuo-

teen. Juhlavuoden yksi kohokohta oli Nokian kaupungin ja Pirkkalan kunnan 

yhteinen juhlaseminaari syyskuun alussa Nokian Kerholassa. Viikonloppuun liit-

tyi myös yhteinen juhlakonsertti sekä Rajasalmen ympäristössä ollut vaellus-

messu.  

Kirkollisten toimitusten osalta siunausten määrä nousi huomattavasti edelli-

sistä vuosista. Tämä kertoo osaltaan myös siitä, että Pirkkalassa on entistä 

enemmän ikäihmisiä. Kasteiden osalta oli pientä laskua, kun taas kirkollisten 

vihkimisten määrä nousi hiukan edellisestä vuodesta. Matalan kynnyksen 

kaste- ja vihkimistilaisuuksilla on edelleen paikkansa. 

Talouden tilanne kuluneena vuonna 

Suomen talouden tilanne 

Talous toipui koronasta ennakoitua nopeammin, mutta Venäjän hyökkäys Uk-

rainaan muutti tilanteen. Talouden näkymät ovat heikentyneet kevään jälkeen. 

Talouskehitykseen vaikuttaa erityisesti Venäjän hyökkäyssota Ukrainaan sekä 

kiihtynyt inflaatio. Työllisyystilanne on tästä huolimatta säilynyt hyvänä.  

Hinnat ovat nousseet laajalti, mutta erityisesti energian hinnan nousu ja ener-

gian riittävyys aiheuttavat huolta niin Suomessa kuin muuallakin Euroopassa. 

Inflaatio oli joulukuussa 9,1 %.  

Nimellispalkkojen noususta huolimatta reaalituloindeksi laski korkean inflaation 

seurauksena. Kirkollisverotilitysten yhteismäärä kasvoi 1,8 % ollen 928,5 milj. 

euroa.  

Vuonna 2022 kotimainen tuotanto kasvoi valtiovarainministeriön mukaan 2 %. 

Kasvun ennustetaan vuonna 2023 pysähtyvän, mutta kääntyvän jälleen 

vuonna 2024 noin 1,2 prosentin kasvuvauhtiin. Nimellisansioiden ennustetaan 

lisääntyvän noin 3 prosenttia vuosina 2024 ja 2025. (Lähde: VM 20.12.2022) 

  

https://julkaisut.valtioneuvosto.fi/bitstream/handle/10024/164514/VM_2022_80.pdf?sequence=1&isAllowed=y
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Seurakunnan talous 

Pirkkalan seurakunnan tilikauden tulos on 54 615,26 euroa ylijäämäinen. Tu-

loslaskelma ei sisällä kertaluonteisia eriä kuten omaisuuden myynneistä saa-

tuja myyntituloja, mutta sisältää poistoeron muutoksen 52 704,98 euroa. Ky-

seessä on siirrettyä ylijäämää aikaisemmilta kausilta. 

Toimintatuotot olivat 284 697,54 euroa ja niissä oli hieman kasvua edellisvuo-

den tasosta. Talousarvion tuotot alitettiin kuitenkin johtuen siitä, että 54 000 

euron Metso-suojelukorvausta ei saatu. Toimintatuottojen jakauma on esitetty 

alla olevassa kaaviossa. 

 

 

Toimintakulut olivat 4 126 338,66 euroa ja ne kasvoivat edellisvuodesta yh-

teensä 299 405 euroa. Esimerkiksi palvelujen ostoissa tuli kasvua 147 013 eu-

roa, aineissa ja tarvikkeissa kasvua 75 839 euroa ja henkilöstökuluissa kasvua 

48 996 euroa. Talousarvion kulut kuitenkin alitettiin 303 191 eurolla. Toiminta-

kulujen jakauma on esitetty alla olevassa kaaviossa. 
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Kirkollisverojen tuotto oli 4 204 661 euroa, mikä on 292 245 euroa (+7,5 %) 

enemmän kuin vuonna 2021. Kirkollisverotuottojen osuus kokonaistuloista oli 

84 %. Valtionrahoitusta saatiin 391 908 euroa, mikä on 8 % kokonaistuotoista. 

Verotuskuluja maksettiin 53 774 euroa ja Kirkon rahastomaksuja 370 008 eu-

roa – nämä summat yhteensä olivat lähes edellisvuoden tasolla. Rahoitustuot-

toja saatiin 101 284 euroa, mikä on 42 126 euroa enemmän kuin vuonna 

2021.  

Vuosikatetta kertyi 432 430 euroa. Tilikaudelle kohdistuneet poistot olivat 428 

667 euroa. Vuosikate kattaa täten poistot. 

Rahoituslaskelmassa rahavarojen muutos oli +178 027 euroa. Seurakunnan 

tase oli vuoden lopussa yhteensä 12 220 268,32 euroa.  

Suunnittelut investoinnit toteutuivat käytännössä suunnitelmien mukaisesti ja 

alle kustannusarvioiden, lukuun ottamatta kahta seuraavalle vuodelle siirrettyä 

hanketta. Kahden hankkeen viimeiset maksuerät tai osa toteutuksesta on 

vasta vuoden 2023 puolella, joten hankkeiden aktivointi tulee 2023 taseeseen. 

Suurin investointi oli Pirkkalan kirkon energiatehokkuushankkeet, joissa mer-

kittävimpänä oli aurinkoenergiajärjestelmän hankinta. 

Tilikauden päättymisen jälkeen ei ole tapahtunut sellaisia olennaisia toiminnan 

tai talouden muutoksia, joilla olisi vaikutusta Pirkkalan seurakuntaan ja joita ei 

olisi vuoden 2022 talousarviossa huomioitu. 
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Toiminnan ja talouden tarkastelu tuloperustan muutosten valossa:  

Seurakunnan talouden suunta ei ennusteiden mukaan ole lähivuosina olennai-

sesti heikkenemässä, mutta talouden sopeuttamista tehdään tarpeen mukaan 

myös ennakoiden. Jäsenmäärä on pysynyt viime vuosina hyvin tasaisena, 

mutta nähtävissä kuitenkin vähäinen laskutrendi. Kunnan väestöön suhteutettu 

jäsenmäärä laskee tasaisesti. Seurakunnan jäsenmäärän pysyvyyttä tai laskun 

hitautta edesvaikuttaa oleellisesti Pirkkalan kunnan kasvu.  Pirkkalan kunnan 

väkiluku on ollut jo vuosia kasvava ja erityisesti kaavoituksesta johtuu vuosit-

taiset kasvun vaihtelut. 

Viime vuosien kirkollisverotulot ovat olleet varsin vakaat ja pienessä kasvussa, 

mutta ei kuitenkaan aiemmin tehtyjen ennusteiden mukaisessa kasvussa. Ve-

rotuloihin ei odoteta ainakaan alentumaa aivan lähivuosina. Sote-/verotusuu-

distuksen yhteydessä suositeltiin kirkollisveroprosentin alentamista 0,05 pro-

senttiyksiköllä, mutta Pirkkalan seurakunnassa näin ei tehty, koska samaan ai-

kaan on pyritty pois alijäämäisestä taloudesta, eikä uudistuksen todelliset vai-

kutukset ole tiedossa. Veroprosentin nostaminen on myös aina vaikeata ja voi 

aiheuttaa kirkosta eroamisia. Tilannetta arvioidaan uudelleen, kun vuoden 

2023 verokertymästä on tietoa. Verotulokehityksestä on enemmän tietoa koh-

dassa Verotulot ja valtion rahoitus.  

Pitkän ylijäämävuosien ajanjakson jälkeen Pirkkalan seurakunnan taloutta oh-

jattiin rauhallisesti alijäämävuosien alkaessa vuonna 2019 ja varsinaista toi-

mintaa ei ole tarvinnut karsia. Talouden kehitystä ohjattiin käytännössä suun-

nitelman mukaisesti tavoitteeseen huolimatta hankalista ja erikoista tilikausista 

(korona ja sodan vaikutukset). Talouden seurannassa on myös huomioitu ja 

analysoitu tilinpäätöksessä olevat kertaluonteiset erät ja tilinpäätöskirjaukset. 

Pirkkalan kiinteistökannan kunto on myös tutkitusti erinomainen ja sisältää vii-

teryhmässään (seurakunnat) poikkeuksellisen vähän piilovelkaa. Poistosuunni-

telma on myös päivitetty kiristyneiden ohjeiden mukaiseksi. Tulevaisuudessa 

kuitenkin rakennushankkeita tulee arvioida entistä tarkemmin. Seurakunnan 

kiinteistöjen tilakapasiteetti on pääsääntöisesti myös varsin hyvin käytössä ja 

seurakunnan jäsenistön määrän ei oleteta kasvavan oleellisesti tulevaisuu-

dessa. Seurakunnan tarjoama toiminta/palvelut ovat sen sijaan kyllä kasva-

neet joka vuosi sekä tiloja hyödyntävien sidosryhmien toiminta, joka myös 

kasvaa todennäköisesti jatkossakin. 

Toiminnan ja talouden tarkastelu Kriisiytyvän seurakunnan mittarien valossa: 

Kriisiytyvän seurakunnan mittareista Pirkkalan seurakunnassa ei toteutunut 

yksikään talouden mittari, eikä hallinnon ja toiminnan mittari vuonna 2022.   
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Kriisiytyvän seurakunnan toiminnan 

ja hallinnon mittarit 

 

Pirkkalan seurakunnan  

tilanne v. 2022 

1. Seurakunnan yhteiskunnalliset 

tehtävät 

• Puutteet hautaustoimen tai 

hautausmaan ylläpitotehtä-

vien hoidossa. 

• Epäkohdat kulttuurihistorial-

lisesti arvokkaiden raken-

nusten ja irtaimiston ylläpi-

totehtävien hoidossa.  

• Puutteellisuudet kirkonkirjo-

jen ja väestötietojärjestel-

mään liittyvien tehtävien 

hoidossa. 

 

 

Hautaustoimen ja hautaus-

maan ylläpitotehtävien resurs-

sit ovat riittävät. 

Kulttuurihistoriallisesti arvok-

kaiden rakennusten ja ir-

taimiston ylläpidossa ei ole 

epäkohtia. 

2. Seurakunnan hallinto ja viran-

omaistoiminta 

• Toimielinten kokoonpanoon 

ja toimivuuteen liittyvät on-

gelmat 

• Hallintomenettelyn puutteel-

lisuudet 

 

Hallinto- ja viranomaistoimin-

nan kohdalla ei ole puutteita. 

Kirkkovaltuusto ja kirkkoneu-

vosto toimivat hyvin.  

3. Seurakunnan toimintaorgani-

saatio 

• Perustehtävien (KL 4:1) mu-

kaisen toiminnan ylläpidon 

ilmeiset puutteet ja laimin-

lyönnit 

• Seurakunnan jäsenmäärä on 

laskenut viimeisten viiden 

vuoden aikana 15 % ja on 

arviointihetkellä alle 2000 

jäsentä 

 

Organisaatiorakenne on kun-

nossa, ja turvaa perustehtä-

vän. 

Seurakunnan jäsenmäärä on 

pysynyt viime vuosina samana 

muuttoliikkeen ja syntyvyyden 

ansiosta, mutta kirkkoon kuu-

lumisprosentti on laskenut. Se 

on kuitenkin kaupunkiseudulla 

kohtuullisen hyvä. 
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• Jäykkä, lokeroitunut, eris-

täytynyt ja/tai uusiutumis-

kyvytön toimintakulttuuri 

 

4. Johtaminen seurakunnassa 

• Johtamisen heikkoudet 

• Johtamista tukevat strategi-

set linjaukset, kuten toimin-

tasuunnitelma, seurakunnan 

strategia/toimintalin-

jaus/missio/visio, kiinteistö-

strategia, henkilöstösuunni-

telma, koulutussuunnitelma 

tai valmiussuunnitelma 

puuttuvat 

• Puuttumattomuus seurakun-

nan operatiivisessa johtami-

sessa esiintyviin pitkäaikai-

siin ongelmiin 

• Haluttomuus yhteistyöhön 

lähiseurakuntien, rovasti-

kunnan muiden seurakun-

tien ja/tai tuomiokapitulin 

kanssa. 

 

Johtoryhmän työskentely on 

kehittynyt hyvään suuntaan, 

mutta siinä on edelleen kehit-

tämistä.  

Johtamisen tukena olevia 

suunnitelmia on päivitetty. 

Henkilöstön pitkäaikainen ke-

hittämissuunnitelma on seu-

raavaksi työn alla. Samoin 

kiinteistöstrategia on hyvä kir-

joittaa kunnolla auki. 

 

5. Seurakunnan henkilöstö 

• Henkilöstön määrä 

• Henkilöstön työhyvinvoin-

nissa on toistuvia ongelmia 

• Ongelmat riittävän henkilös-

tön määrässä ja rekrytoin-

nissa työaloittain tarkastel-

tuna. 

 

Henkilöstön määrä on noin 50. 

Se on melko sopiva tämän ko-

koiseen seurakuntaan. Ylire-

surssointia ei ole. 

Työhyvinvointi on hyvällä ta-

solla. Myöskään suurempia 

rekrytointihaasteita ei tällä 

hetkellä ole. 
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Kriisiytyvän seurakunnan talouden mittarit 2022 

1. Tilikauden tulos ilman kertaluontei-

sia eriä on negatiivinen kolmena pe-

räkkäisenä vuotena taikka viimeisen ti-

likauden tulos on negatiivinen ilman 

kertaluonteisia eriä ja kirkollisveropro-

sentti on 2,0 tai korkeampi. 

Tilikauden tulos ilman kerta-

luonteisia eriä on 1910,28 

euroa ja poistoeron jälkeen 

ylijäämäinen 54 615,26 eu-

roa. 

2. Seurakunnan taseessa oleva edellis-

ten tilikausien yli/alijäämä luku on ti-

linpäätöksen perusteella menossa ali-

jäämäiseksi, eikä sen kattamista seu-

raavan kolmen vuoden aikana voida 

laskelmin osoittaa ilman kertaluontois-

ten erien tai metsänhoitosuunnitelman 

ylittävän myynnin toteuttamista. 

Taseessa on edellisten tili-

kausien ylijäämää 

5 695 700,05 euroa. 

3. Maksuvalmius on alle 90 päivää, tai 

maksuvalmius heikkenee kolmena pe-

räkkäisenä tilikautena. 

Maksuvalmius on 223 päivää. 

4. Henkilöstökulujen osuus toimintaku-

luista kasvaa kolmena peräkkäisenä 

vuonna. 

Henkilöstökulujen osuus toi-

mintakuluista nousi 2020–

2021 ja laski vuonna 2022. 

Osuus toimintakuluista on ol-

lut tasainen ja alle 60 %. 

Henkilöstökuluissa myös pan-

demiasta johtuvia poikkeuk-

sellisia vaikutuksia.  
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2 Hallinto 

Pirkkalan seurakunnan hallinto-organisaation rakenne: 

 

 

(kuva) 

  

Kirkkovaltuusto
27 jäsentä

Kirkkoneuvosto

9 jäsentä

Aikuis- ja 
perhetyön 

ohjausryhmä

Diakonia- ja 
lähetystyön 

ohjausryhmä

Kasvatuksen 
ohjausryhmä

Nuorisotyön
ohjausryhmä

Erilaiset 
työryhmät
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KIRKKOVALTUUSTO 

Kirkkovaltuusto on seurakunnan ylin päättävä toimielin. Kirkkovaltuusto on de-

legoinut päätösvaltaansa kirkkoneuvostolle erillisillä määräyksillä. Kirkkoval-

tuuston puheenjohtajaksi vuosiksi 2019–2022 on valittu Elina Jääskeläinen ja 

varapuheenjohtajaksi vuosiksi 2019–2020 Petri Laiho ja 2021–2022 Antero 

Saksala. Sihteerinä on toiminut kertomusvuonna kolmessa kokouksessa hal-

linto- ja taloussihteeri Reetta-Liisa Majamäki ja yhdessä talousjohtaja Pekka 

Elomaa. Kirkkovaltuusto kokoontui vuoden aikana neljä kertaa ja kokouksissa 

käsiteltiin 57 pykälää. Kirkkovaltuuston jäsenet ja heidän kokouksiin osallistu-

miskertansa on lueteltu alla. 

Kirkkovaltuuston jäsenet: 

 

 

Kirkkovaltuusto on kertomusvuoden aikana käsitellyt neljässä kokouksessaan 

kirkkolain edellyttämät asia, joita ovat henkilövalinnat, seurakunnan toiminta-

kertomuksen hyväksyminen, tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden 

myöntäminen tilivelvollisille. Lisäksi kirkkovaltuusto vahvisti kirkollisveroksi 

1,40 % vuodeksi 2023 Valtiovarainministeriön kirkollisveron alentamistaulukon 

mukaisesti. Vuoden 2023 talousarvio ja vuosien 2024–2025 toiminta- ja ta-

loussuunnitelma hyväksyttiin.  

Aloitteet 2022 

Luottamushenkilöt eivät tehneet aloitteita. 

Todetaan, että osa kirkkovaltuustokaudella aiemmin jätetyistä valtuustoaloit-

teista on vielä käsittelyssä. Niiden toteutuminen on kiinni syistä, jotka eivät ole 

vain seurakunnan ratkaistavissa.   

Alamäki Jukka 14.12.2022 asti, 2/3 

Jääskeläinen Elina, pj., 4/4 
Koivisto Risto 4/4 

Kuismanen Riitta 3/4 
Kulmanen Janina 4/4 

Kärki Armi 0/4 

Lahtinen Anna-Maija 4/4 
Laiho Petri 4/4 

Lampinen Antti 4/4 
Luotonen Kari 2/4 

Malmi Lasse 3/4 
Ollila Jyri ¾ 

Ranta Anita 4/4 

Ruusunoksa Marko 3/4  

Saksala Antero, vpj., 3/4Schildt Pia 

4/4 
Schukoff Jorma 4/4 

Seilo Marja-Leena 0/4 
Söderholm-Laakso Heli 3/4 

Tolvanen Taru 2/4 

Tuhkanen-Jukkola Laura 3/4 
Törnblom Lotta 3/4 

Uskali Eeva 1/4 
Vaaja Tiina 4/4 

Vainio Aki 3/4 
Vartia Joonas 4/4 

Veiranto Juha 14.12.2022 alk. 
Willberg Mauri 3/4 
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KIRKKONEUVOSTO 

Kirkkoneuvosto johtaa seurakunnan käytännön toimintaa ja hallintoa sekä toi-

mii kirkkovaltuuston valmistelu- ja täytäntöönpanoelimenä. Kirkkoneuvoston 

apuna toimivat esittelevät viranhaltijat. Vuosiksi 2021–2022 valittu kirkkoneu-

vosto kokoontui vuoden aikana 11 kertaa ja kokouksissa käsiteltiin 227 pykä-

lää. Sihteerinä on toiminut hallinto- ja taloussihteeri Reetta-Liisa Majamäki. 

Kokouksiin ovat osallistuneet myös kirkkovaltuuston puheenjohtaja Elina Jääs-

keläinen, varapuheenjohtaja Antero Saksala sekä talousjohtaja Pekka Elomaa 

taloudellisten asioiden esittelijänä.  

Kirkkoneuvoston jäsenet ja heidän kokouksiin osallistumiskertansa on lueteltu 

alla.  

Kirkkoneuvoston jäsenet: 

Varsinaiset jäsenet   Henkilökohtaiset varajäsenet 

Olli-Pekka Silfverhuth, puheenjohtaja, 11/11   

Laiho Petri, varapuheenjohtaja 11/11 Alamäki Jukka 14.12.2022 asti  

    Veiranto Juha 14.12.2022 alkaen 

Koivisto Risto 11/11   Salonen Siiri 

Kuusjärvi Markku 10/11  Lämsä Ulla 

Lahtinen Anna-Maija 11/11  Ranta Anita 

Schildt Pia 8/11   Naskali Pekka 

Schukoff Jorma 10/11  Hepokorpi Aki 

Söderholm-Laakso Heli 9/11  Törnblom Lotta 

Uskali Eeva 3/11   Ruusunoksa Marko 

Kirkkoneuvoston keskeisimmät päätökset: 

Kirkkoneuvosto on valmistellut kaikki kirkkovaltuustolle esiteltävät asiat (toi-

mintakertomus ja tilinpäätös 2021, veroprosentti vuodeksi 2023, talousarvio 

vuodeksi 2023 sekä toiminta- ja taloussuunnitelma vuosiksi 2024–2025). Li-

säksi se on käsitellyt ja hyväksynyt vuoden 2023 koulutussuunnitelman sekä 

huolehtinut kirkkovaltuuston päätösten täytäntöönpanosta. 

Kirkkoneuvosto valitsi nuoriso- ja rippikoulutyön seurakuntapastoriksi Varpu 

Miettunen-Hukarin 1.5.2022 alkaen, lastenohjaajaksi Olivia Mannisen 1.8.2022 

alkaen, kun lastenohjaaja Arttu Majaniemi irtisanoutui kyseisestä toimesta, uu-

teen toimeen diakoniseen perhetoimintaan painottuvan lastenohjaajan Elina 

Vuoriston 1.1.2023 alkaen sekä tiedottajan virkaan Johanna Hämeen 1.2.2023 

alkaen. Kirkkoneuvosto merkitsi tiedoksi, että Lotjan tuvalla toiminut emäntä 

Eila Korvala siirtyi eläkkeelle 1.4.2022. Tämän jälkeen Lotjan ruokapalveluista 

vastasi Pytky Oy.  
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OHJAUSRYHMÄT 2021–2022 

Aikuis- ja perhetyön ohjausryhmä Diakonia- ja lähetystyön 

ohjausryhmä 

Jäsenet: Jäsenet: 

Ollila Tuija, puheenjohtaja Heinänen Liisa, puheenjohtaja 

Korhonen Pentti Jussila Reino 

Malmi Lasse Keränen Jari 

Mäenpää Ari  Kinnunen Kai 

Ranta Anita Kivioja Helena 

Ristimäki-Anttila Jaana Kärki Armi 

Salonen Siiri Mäkinen Kristiina 

kirkkoneuvoston edustaja:  
Kuusjärvi Markku 

kirkkoneuvoston edustaja: 
Lahtinen Anna-Maija 

 

Kasvatuksen ohjausryhmä Nuorisotyön ohjausryhmä 

Jäsenet: Jäsenet: 

Kulmanen Janina, puheenjohtaja Törnblom Lotta, puheenjohtaja 

Laiho Mari  Kulmanen Janina 

Malm Päivikki Kuusjärvi Juuso 

Partanen Alpo Ollila Jyri 

Toiva Mirja Rekola Eero 

Vaaja Tiina Seilo Marja-Leena 

Ylitalo Matti Vartia Joonas 

kirkkoneuvoston edustaja:  

Söderholm-Laakso Heli   

kirkkoneuvoston edustaja: 

Uskali Eeva 

 

Työryhmät ja muut luottamustoimet 

Hautausmaakatselmustyöryhmä 2021–2022 

Kirkkoherra puheenjohtajana, talousjohtaja, seurakuntapuutarhuri, Kari Luoto-

nen ja Mauri Willberg.  

Seurakunnan edustaja kiinteistö- ja asunto-osakeyhtiöiden yhtiökokouksissa 

sekä Nokian ja Pirkkalan Nuorisoasunnot –yhdistyksen kokouksissa 2021–2022 

Talousjohtaja Pekka Elomaa tai hänen valtuuttamansa henkilö. 

Kiinteistötarkastustyöryhmä 2021–2021 

Talousjohtaja, tekninen isännöitsijä, ylivahtimestari ja kirkkoneuvoston edusta-

jana Jorma Schukoff. 
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Lotjan kehittämistyöryhmä 2021–2022 

Puheenjohtaja Jorma Schukoff ja jäseninä Tuula Kukkasniemi, Anna-Maija Lah-

tinen, Lasse Malmi, Marko Ruusunoksa, Eeva Uskali, Joonas Vartia ja työnteki-

jöiden edustajina talousjohtaja Pekka Elomaa, Taru Lossi, Ville Salminen ja 

Anne Vanhatalo.  

Nuorten vaikuttajaryhmä 2022 

Puheenjohtaja Sakari Virtanen ja jäseninä Henri Ahlstedt, Ariana Grozdanic 

Liisa Haverinen, Jere Hämäläinen ja Lydia Järvinen. Sihteerinä Antti Toiva.  

Palkkatyöryhmä 

Työnantajan edustajina palkka-asiamies (talousjohtaja) ja kirkkoherra ja työn-

tekijöiden edustajina luottamusmiehet sekä varaluottamusmiehet.  

Pappilan alueen kehittämistyöryhmä 2021–2022 

Puheenjohtaja Kari Luotonen ja jäseninä Taavi Ahonen, Pauliina Ahtiainen, 

Jukka Alamäki, Hans Cederqvist, Lasse Malmi, Tuija Ollila ja asiantuntijana 

Pirkkalan partiolaisten edustajana Pirkkalan Pirkkojen lippukunnanjohtaja tai 

Pirkkalan Sotkapoikien lippukunnanjohtaja (läsnäolo- ja puheoikeudella) sekä 

työntekijöiden edustajina talousjohtaja Pekka Elomaa, Teemu Kallio, Paula Kip-

rianoff, Jouni Kivimaa, Maritta Partanen, Jukka Peltola ja Elina Vanhatalo. 

Pirkkalaisen toimitusneuvoston jäsenet seurakunnalta 2021–2022 

Tiedottaja Mari Lilja 2.9.2022 asti, Hanna-Mari Kamppikoski 14.9.2022 alkaen 

ja Anna-Maija Lahtinen ja varalla Risto Koivisto. 

Seurakunnan edustajat Pirkkalan vanhustentalosäätiön hallituksessa 2019–

2022 

Antero Saksala, säätiön varapuheenjohtaja ja Risto Koivisto, varsinainen jäsen. 

Taloustyöryhmä 2021–2022 

Talousjohtaja, kokoonkutsuja ja jäsenet Elina Jääskeläinen, Risto Koivisto, 

Petri Laiho, Antero Saksala ja kirkkoherra. 

Tampereen ja ympäristöseurakuntien IT-alueen johtokunta 

Varajäsenenä talousjohtaja Pekka Elomaa. 

Tampereen seurakuntayhtymän sairaalasielunhoidon johtokunnan jäsen ja va-

rajäsen 2019–2022 

Tiina Vaaja ja varalla Joonas Vartia.  

Tampereen seurakuntien perheneuvontatyön johtokunnan jäsen ja varajäsen 

2021–2022 

Petri Laiho ja varalla Riitta Kuismanen. 
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Tilintarkastus  

KPMG Oy Ab, jonka puolesta päävastuullisina tarkastajina toimivat JHT, KHT 

Mari Säynätjoki ja JHT, HT Esko Säilä. 

Varojen ja hallinnon sisäiset tarkastajat 2021–2022 

Risto Koivisto ja Antero Saksala. 

Viestintätyöryhmän jäsenet 2021–2022 

Tiedottaja Mari Lilja kokoonkutsujana 2.9.2022 asti, Hanna-Mari Kamppikoski 

14.9.2022 alkaen ja jäseninä Anna-Maija Lahtinen, Risto Koivisto ja asiantunti-

jajäsenenä Tiina Mörttinen sekä työntekijöiden edustajana Antti Toiva. Kirkko-

herralla on puhe- ja läsnäolo-oikeus. 

Virkistystoimikunta 2021–2022 

Jenna Gustavsson, Paula Kiprianoff, Reetta-Liisa Majamäki ja Alma Virta.  

Yhteistyötoimikunta 

Työsuojelupäällikkö Pekka Elomaa, kirkkoherra Olli-Pekka Silfverhuth, työsuo-

jeluvaltuutetut Jukka Jormanainen, Ville Nuora ja Antti Toiva sekä luottamus-

miehet Anne Vanhatalo 21.8.2022 asti, Mari Lilja 22.8.–2.9.2022, Riikka Ran-

takallio 3.9.2022 alkaen ja Pirjo Lappalainen sekä varalla varaluottamusmiehet 

Mari Lilja 21.8.2022 asti, jonka tilalle valittiin 3.9.2022 alkaen Reetta Mörttinen 

ja Ville Nuora.  

Ympäristötyöryhmä 2021–2022 

Jukka Jormanainen, puheenjohtajana ja jäseninä työntekijöiden edustajina 

Jenna Gustavsson, Susanna Kalliomäki, Pirjo Lappalainen, Tuula Mannermaa, 

Ville Nuora ja Riikka Rantakallio sekä luottamushenkilöiden edustajina Kristiina 

Mäkinen, Risto Nikkanen ja Reijo Ylikippari. 
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Johtoryhmä 

Johtoryhmän 1.12.2021 voimaan tulleen säännön myötä jäseniä ovat kirkko-

herra (Olli-Pekka Silfverhuth) puheenjohtajana sekä talousjohtaja (Pekka Elo-

maa), nuoriso- ja rippikoulutyön pappi (Varpu Miettunen-Hukari 1.5.2022 

alk.), johtava diakoniatyöntekijä (Riikka Rantakallio), johtava varhaiskasvatuk-

sen ohjaaja (Laura Furu), ylivahtimestari (Markku Manne), hallinto- ja talous-

sihteeri (Reetta-Liisa Majamäki) ja tiedottaja (Mari Lilja 2.9.2022 asti; 

14.9.2022 alkaen Hanna-Mari Kamppikoski) sihteerinä. 

Henkilöstö 

Seurakunnassa työskenteli 31.12.2022 yhteensä 51 henkilöä, joista 44 olivat 

kokoaikaisia. Vakituisessa palvelussuhteessa oli 36 henkilöä. Määräaikaisissa 

työsuhteissa työskenteli 15 henkilöä. Henkilökunnasta naisia oli 36 ja miehiä 

15. 

 

 

Työntekijämäärä Henkilöä % 

Naiset 36 70,6 % 

Miehet 15 29,4 % 

Yhteensä 51 100,0 % 

Vakituinen, kokoaikainen 33 64,7 % 

Määräaikainen, kokoaikainen 11 21,6 % 

Määräaikainen, osa-aikainen 4 7,8 % 

Vakituinen, osa-aikainen 3 5,9 % 

Yhteensä 51 100,0 % 
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Henkilöstön määrä työaloittain: 

 2022 

Seurakuntapapisto 5 

Kirkkomuusikot 2 

Diakoniatyöntekijät 5 

Nuorisotyöntekijät 5 

Varhaiskasvatuksen työntekijät 10 

Muut seurakuntatyöntekijät 2 

Hallinto- ja toimistotyöntekijät 8 

Hautausmaatyöntekijät 2 

Kiinteistö- ja kirkonpalvelus-

työntekijät 
11 

Muut työntekijät 1 

Yhteensä 51 

 

Henkilöstön ikäjakauma 

 

Henkilöstön keski-ikä on 49 vuotta (naisilla 49,4 ja miehillä 48 vuotta).   
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Viran- ja toimenhaltijat 2022 

Aaltola Liisa   kanttori 

Alakotila Tarja  vahtimestari 

Elomaa Pekka talousjohtaja 1.2.2022 alkaen,  

aik. talouspäällikkö 

Furu Laura  johtava varhaiskasvatuksen ohjaaja 

Gustavsson Jenna  nuorisotyönohjaaja  

Haapaniemi Leila  vahtimestari (eläkkeelle 1.3.2022 alkaen) 

Honkala Martta  puutarhuri 1.4.2022–31.10.2022 

Honkala Sonja  lastenohjaaja 8.8.2022–31.7.2023 

Jormanainen Jukka  III kappalainen   

Juntumaa Soili  seurakuntapastori 80 % 16.5.–16.8.2022 

Kallio Teemu  nuorisotyönohjaaja 30.6.2022 asti  

Kalliomäki Mikko  lastenohjaaja, 60 % 1.8.–31.12.2022 

Kalliomäki Susanna  lastenohjaaja, 60 % 1.8.2021–30.6.2022   

Kamppikoski Hanna-Mari ma. tiedottaja 14.9.2022–31.1.2023 

Kiprianoff Paula ruokapalveluvastaava 

(työvapailla 17.10.2022–15.6.2023 

Kivimaa Jouni diakoniatyöntekijä,  

vs. lähetys- ja kv. työn ohjaaja 

22.8.2022–31.5.2023   

Komulainen Miia  lastenohjaaja 

Käkelä Heli toimistonhoitaja, seurakuntatoimisto, 

1.3.2021 alk. 80 %, 1.10.–31.12.2022 100 % 

Köykkä Arto  II kappalainen (eläkkeelle 1.3.2022 alkaen) 

Lappalainen Pirjo-Liisa taloussihteeri 

Lappeteläinen Kirsi  vahtimestari 1.6.2020–31.7.2024 

Leijo Mika   kiinteistönhoitaja-suntio 60 % 

Leponiemi-Pirhonen Pirkko kanttori (eläkkeelle 1.11.2023) 

Liimatainen Mirella  lastenohjaaja 2.8.2021–31.7.2022 

Lilja Mari   tiedottaja, † 2.9.2022 

Lossi Taru   nuorisotyönohjaaja (eläkkeelle 1.9.2023) 

Majamäki Reetta-Liisa hallinto- ja taloussihteeri 

Majaniemi Arttu  lastenohjaaja 31.7.2022 asti 

Manne Markku  ylivahtimestari  

Mannermaa Tuula  seurakuntapastori 

Manninen Olivia  lastenohjaaja 1.8.2022 alk. vakituinen 

Marttila Päivi  diakoniatyöntekijä 

Maunu Jarkko  avustava hautausmaatyöntekijä 46,5 % 

Merimäki Nina lastenohjaaja 1.8.–31.12.2022 

Miettunen-Hukari Varpu seurakuntapastori 1.5.2022 alkaen 
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Mörttinen Reetta seurakuntapastori  

(virkavapaalla 11.9.2021–30.6.2022) 

Möttönen Heidi viestinnän työntekijä 60 %   

Natunen Ari-Kristian lastenohjaaja  

Nieminen Eeva  siistijä 78 % 

Nieminen Heli  vahtimestari 

Niska Laura  seurakuntapastori 1.1.–30.4.2022 

Nuora Ville  kiinteistönhoitaja-suntio 

Pajamäki Petra  diakoniatyöntekijä 1.9.2021–31.12.2022 

Partanen Maritta  lastenohjaaja 

Peltola Jukka  aikuistyönohjaaja 

Pohjolainen-Kuusisto Marina kirjanpitäjä 80 % 1.6.2020–31.12.2023 

Rantakallio Riikka  johtava diakoniatyöntekijä 

Riuttamäki Anna  seurakuntasihteeri  

Salminen Ville  nuorisotyönohjaaja  

Seppälä Ritva  vahtimestari-siivooja 60 % 31.7.2022 asti 

Silfverhuth Olli-Pekka kirkkoherra  

Sippola Hanna diakoniatyöntekijä 1.9.2022–31.5.2023 

Suutari Vesa kiinteistönhoitaja 14.10.2022–30.4.2023 asti 

Toiva Antti lastenohjaaja,  

9.8.2021–31.7.2023 vs. nuorisotyönohjaaja 

Tuominen Elisa  vahtimestari-siivooja  

Vanhatalo Anne lähetys- ja kansainvälisen työn ohjaaja 

6.12.2022 asti, (virkavapaalla 22.8.–

6.12.2022)  

Vanhatalo Elina  seurakuntapuutarhuri  

Venesvirta Minna  lastenohjaaja 70 % 31.7.2022 asti 

Viklund Katriina  puutarhuri 1.5.–31.12.2022 

Virta Alma   lastenohjaaja 

Väisänen Reetta  seurakuntapastori 23.5.2021–31.8.2022 

Waris Unna  lastenohjaaja 

 

Muut työntekijät vuonna 2022 

Ahola Antti kesätyöntekijä vahtimestari 3 kk 

Ahtikivi Ida kesäteologi 3 kk 

Alhainen Anni hautausmaan kesätyöntekijä 1 kk 

Fält Joonas hautausmaan kesätyöntekijä 1 kk  

Hakala Ossi nuorisotyön avustaja 9 kk 

Hurme Salla kahvilatyöntekijä, Sirpakka 1 kk 

Hämäläinen Sirpa Sirpakan emäntä, 8 h/vko 

Ilomäki Julia kesätyöntekijä nuorisotyö 3 kk 
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Kauppi Eeva hautausmaan kesätyöntekijä 1 kk  

Kivimäki Laura kahvilatyöntekijä, Sirpakka 1 kk 

Koppana Marika kahvilatyöntekijä 1 kk 

Korhonen Mikko hautausmaan kesätyöntekijä 3 kk 

Korvala Eila Lotjan emäntä 30.4.2022 asti  

Lindroos-Hölli Elina ruokapalvelutyöntekijä, 5 h/vko  

Luotonen Irma kahvilatyöntekijä, Sirpakka n. 1 kk, 16 h/vko 

Ojala Jenny hautausmaan kesätyöntekijä 1 kk 

Paturi Juuli kahvilatyöntekijä 1 kk 

Riihonen Joni rippileiriteologi n. 1 kk 

Sääksi Jarkko  rippileiriteologi 0,5 kk 

Tervonen Jenni hautausmaan kesätyöntekijä 1 kk 

Tukiainen Jarmo hautausmaan kesätyöntekijä 0,5 kk 

Valorinta Helmi kesätyöntekijä kirkon opas 2 kk 

 

Lisäksi joukko nuoria on toiminut apuohjaajina, isosina ja kerhonohjaajina rip-

pikoulu-, nuoriso- ja kouluikäistyössä. Retta Management Oy:n kanssa solmitun 

ostopalvelusopimuksen myötä teknisenä isännöitsijänä on toiminut osa-aikai-

sesti Harri Lindfors.   

Henkilöstön vaihtuvuus 

Kaksi henkilöä jäi eläkkeelle vuonna 2022. Tilikauden aikana uusi nuoriso- ja 

rippikoulutyön seurakuntapastori aloitti virassaan keväällä ja yksi lastenohjaaja 

vakinaisessa työsuhteessaan syksyllä. Vuoden aikana valittiin lastenohjaaja, 

jonka tehtävänkuvassa painottuu diakoninen perhetyö ja monikulttuurinen per-

hetoiminta ja tiedottaja, jotka aloittavat työnsä vuoden 2023 puolella. Muut 

rekrytoinnit olivat määräaikaisia. Palkattomalla virka-/työvapaalla oli neljä 

henkilöä, joiden tilalle palkattiin sijainen. Kirkkoherran virkavapaalle saatiin 

Tampereen hiippakunnan tuomiokapitulista viranhoitomääräys kappalaisel-

lemme.  

Työterveyshuolto ja sairauspoissaolot 

Sairauspoissaolojen määrä oli 379 päivää, kun määrä vuonna 2021 oli jopa 

655 päivää ja vuonna 2020 623 päivää.  

Henkilöstön työterveyshuollosta on sopimus Terveystalon kanssa. Sopimus on 

voimassa vuoden 2024 loppuun. 
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Työhyvinvointi 

Virkistystoimikunta toimi aktiivisesti koko vuoden aikana. Pääsiäisen tienoilla 

järjestettiin työyhteisölle perinteinen pääsiäismunajahti. Henkilöstön kevätretki 

järjestettiin Jämille. Jämillä ohjelmassa oli monenlaista tekemistä, kuten ret-

keilyä, kisailua, saunomista ja paljuilua. Syksyllä oli saunailta Pappilan rantatu-

valla ja vuoden aikana järjestettiin myös uusia peli-iltoja, joihin kokoontui 

työntekijöitä vapaa-ajallaan pelailemaan ja herkuttelemaan nyyttäriteemalla. 

Syksyllä työyhteisön tiimejä ilahdutettiin kiitoskirjeillä ja hedelmävadeilla. Jou-

lujuhla järjestettiin yhdessä kirkkovaltuuston ja -neuvoston kanssa. Vietimme 

joulujuhlaa Tampereen Teatterilla hyvin syöden sekä Saiturin joulu -näytök-

sestä nauttien. 

Henkilökunnan hyvinvointiin panostetaan myös tarjoamalla mahdollisuutta 

osallistua työnohjaukseen, ja henkilöstön käyttöön tarjotaan ePassi Flex –ko-

konaisuus, jolla voi hyödyntää liikunta-, kulttuuri- ja hyvinvointipalveluja (320 

euroa/hlö/v). Uutena etuna henkilökunnalle tarjottiin mahdollisuus hankkia 

työsuhdepolkupyörä. Henkilöstöllä on lisäksi mahdollisuus ostaa lounassete-

leitä.  

Henkilöstökulut 

Palkkaerittely 

  2022 2021 2020 

Palkat ja palkkiot -1 919 284,74 -1 870 652,32 -1 817 679,52 

Eläkekulut -390 031,96 -380 529,24 -369 843,17 

Muut henkilösivukulut -53 650,63 -59 063,57 -54 229,34 

Saadut henkilöstökorvaukset 20 464,72 26 148,06 27 517,57 

Muut henkilöstökulujen oikaisut (+/-) 14 129,40 4 719,41 2 861,44 

YHTEENSÄ -2 328 373,21 -2 279 377,66 -2 211 373,02 

Matka-, majoitus- ja ravitsemuskulut -36 292,26 -33 835,94 -28 066,26 

Koulutuskulut ja koulutusmatka, majoitus- ja 
ravitsemiskulut 

-20 759,13 -8 774,30 -19 548,65 

Työterveyshuolto -58 930,35 -39 027,28 -50 291,57 

YHTEENSÄ -115 981,74 -81 637,52 -97 906,48 
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Henkilöstökulut suhteessa toimintakuluihin 

  2022 2021 2020 

Henkilöstökulut  2 328 373 2 279 378 2 211 373 

Toimintakulut 4 126 339 3 826 933 3 850 070 

Henkilöstökulujen osuus toimintakuluista 56,4 % 59,6 % 57,4 % 

 

Henkilöstökulut suhteessa verotuloihin 

  2022 2021 2020 

Henkilöstökulut  2 328 373 2 279 378 2 211 373 

Verotulot 4 204 661 3 912 416 3 863 543 

Valtionrahoitus 391 908 383 508 374 148 

Henkilöstökulujen osuus verotuloista 55,4 % 58,3 % 57,2 % 

Henkilöstökulujen osuus verotuloista 
(sis. valtionrahoitus) 

50,7 % 53,1 % 52,2 % 
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4 Jäsenmäärä 

Seurakunnan jäsenmäärä vuoden lopussa      

  2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 

Läsnä oleva 14 090 14 200 14 130 14 133 14 138 14 168 14 239 14 192 

% kuntaväestä 
69,06 

% 
70,27 % 71,39 % 72,03 % 73,02 % 73,65 % 74,28 % 75,04 % 

         

Jäsenmäärän muutokset        

  2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 

Kastetut 126 139 109 138 137 155 172 187 

Kuolleet 133 104 84 88 93 93 82 85 

Liittyneet 97 102 70 64 91 68 92 78 

Eronneet 267 193 164 217 181 178 191 161 

Muuttoliike (+/-) 67 126 66 98 16 -23 71 62 

Yhteensä -110 70 -3 -5 -30 -71 62 81 
         

Perhesuhteiden muutos        

  2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 

Kirkollinen 

vihkiminen 
40 33 34 40 51 44 40 58 

Siviilivihkiminen 29 12 20 21 26 28 32 33 

Avioerot 35 31 41 23 37 32 44 50 

Vihkimiset 

yhteensä 
69 45 54 61 77 72 72 91 

 

 

 

Seurakunnan 

jäsenmäärä

14 090

Kuntalaisten 

määrä 

20 404

Kunnan väestö ja seurakunnan jäsenmäärä 2022

Seurakunnan jäsenmäärä kunnan väestöstä 69,06 %
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Jäsenten ikärakenne ja vuosimuutos 

 

 

Jäsenennuste seuraavan 10 vuoden aikana 

(Kirkkohallituksen konsulttien ennuste) 

       Jäsenet, henk. 

Muutos  
vuodesta 

2022, henk. 

Muutos 
 vuodesta 

2022, % 

Kirkkoon 

kuuluvuus, % 

2023 14 036 -54 -0,4 69,1 

2024 13 969 -121 -0,9 68,2 

2025 13 905 -185 -1,3 67,4 

2026 13 836 -254 -1,8 66,6 

2027 13 762 -328 -2,3 65,8 

2028 13 687 -403 -2,9 65,0 

2029 13 603 -487 -3,5 64,3 

2030 13 515 -575 -4,1 63,5 

2031 13 419 -671 -4,8 62,7 

2032 13 322 -768 -5,5 62,0 
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5 Sisäinen valvonta 

Sisäisen valvonnan järjestäminen 

Seurakunnan sisäisen valvonnan järjestämisvastuu on kirkkoneuvostolla. Sisäi-

sen valvonnan vastuu on kaikilla toimielimillä ja työntekijöillä. Sisäisen valvon-

nan tehtävänä on varmistaa kohtuullisella varmuudella, että seurakunnan toi-

minta ja hallinto on hoidettu asiallisesti, avoimesti, tuloksellisesti, laadukkaasti 

ja lainmukaisesti. Sisäistä valvontaa ovat kaikki toimenpiteet, jotka edeltävät 

töiden sujuvuutta, toimintavarmuutta ja tarkoituksenmukaisuutta seurakunnan 

tavoitteiden saavuttamiseksi nykyhetkestä tulevaisuuteen. Seurakunnan sisäi-

sen valvonnan ohjeet tehdään henkilöstön ja luottamushenkilöiden yhteis-

työnä. Tilintarkastaja antaa lausunnon siitä, onko sisäinen valvonta järjestetty 

asianmukaisesti. 

Pirkkalan seurakunnassa on olemassa 27.10.2020 kirkkoneuvostossa hyväk-

sytty varojen ja hallinnon sisäisten tarkastajien ohjesääntö. Lisäksi sijoitustoi-

minnan säännöt ja valtuudet on viimeksi käsitelty ja hyväksytty kirkkoneuvos-

tossa 21.1.2020.  Varojen ja hallinnon sisäisinä tarkastajina toimivat kirkko-

neuvoston nimeäminä luottamushenkilöt Antero Saksala ja Risto Koivisto.  Si-

säiset tarkastajat hyödyntävät vuosittain päivitettävää seurakunnan henkilös-

tön- ja taloushallinnon ohjeet “vihkoa” tarkastuksessaan. Pirkkalan seurakun-

nan taloussääntö on hyväksytty kirkkovaltuustossa 31.10.2006.  Kirkkoneu-

voston ohjesääntö ja johtavien viranhaltijoiden johtosäännöt on uusittu tar-

peen mukaan vastaamaan nykyistä organisaatiota. Talousjohtajan johtosääntö 

on hyväksytty kirkkovaltuustossa 9.12.2021. Viranhaltijapäätökset on annettu 

tiedoksi ja toimenpiteitä varten kirkkoneuvostolle. Kirkkoneuvosto ei ole käyt-

tänyt otto-oikeuttaan tehtyihin viranhaltijapäätöksiin.  

Riskienhallintatoimenpiteitä on vuoden aikana tehty seuraavasti:  

• Kiinteistöt: Seurakunnan pääkiinteistöihin on olemassa päivitetyt pe-
lastussuunnitelmat (Pelsu). Kiinteistöihin on lisätty ja uusittu kamera-

valvontaa sekä sähkölukituksia.  

• Henkilöstö: Henkilökunnan työterveyshuollon toteuttaa Terveystalo. 
Varhaisen tuen malli on käytössä ja työpaikkakäyntejä ja -selvityksiä 

tehdään sopimuksen ja tarpeen mukaan.  
• Lainat ja sijoitukset: Pirkkalan seurakunnalla ei ole lainaa. Sijoitustoi-

mintaa ohjaa kirkkoneuvoston 21.1.2020 hyväksymä ”Sijoitustoimin-
nan säännöt ja valtuudet” -ohjesääntö. Sijoitukset ovat hyvin ha-

jautettuna ja sijoitustoiminnassa on huomioitu maailman tilanteen ris-
kit (kuten Ukrainan sodan vaikutukset). 
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• Tietohallinto ja tietosuoja ja -turva: Pirkkalan seurakunnan tietohallin-
non palvelut hankitaan Tampereen IT-alueelta, jolla on tekninen vas-

tuu tietosuojasta. IT-alue hankkii ja ylläpitää käytettäviä tietoturvaoh-

jelmia. Seurakunnassa seurakuntalaisten henkilötietoja käsitellään 
vain silloin, kun se seurakuntalaisten asioiden hoitamiseksi on välttä-

mätöntä.  
• Riskien taloudellisilta vaikutuksilta suojautumiseksi Pirkkalan seura-

kunnalla on tavanomaiset omaisuus-, toiminta- ja henkilöstövakuu-
tukset. Vakuutusmeklarina toimii Jorma Pajunen Söderbergs & Part-

ners Oy:stä. 
• Sähköhankinnassa riskiä hallittu yhteiskilpailutuksen ja sähkömeklarin 

Veni Energia Oy:n kautta erittäin onnistuneesti. 

 

Keskeiset johtopäätökset ja sisäisen valvonnan kehittäminen 

Sisäisessä valvonnassa ei ole havaittu kuluvana vuonna puutteita. 

Talouden ja toiminnan toteutumisesta on raportoitu sisäisille tarkastajille hyvin 

aktiivisesti ja myös kirkkoneuvostolle ohjeistuksen mukaisesti.  

Viranhaltijapäätökset on annettu tiedoksi ja toimenpiteitä varten kirkkoneuvos-

tolle. Kirkkoneuvosto ei ole käyttänyt otto-oikeuttaan tehtyihin viranhaltijapää-

töksiin.  

Todettiin toiminnallinen riski eli ammattitaitoisten henkilöiden rekrytointi erityi-

sesti leirikeskuksen osalta. Merkittäviä taloudellisia riskejä ei Pirkkalan seura-

kunnalla lähitulevaisuudessa todettu olevan.  
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6 Talouden tunnusluvut 

Tuloslaskelman tunnusluvut 

Pirkkalan seurakunnassa toimintatuottojen osuus toimintakuluista nousi vuo-

desta 2021 0,15 prosenttiyksikköä. Vuosikatteen osuus poistoista, 100,44 %, 

kertoo siitä, että vuosikatteen määrä riitti juuri kattamaan poistot. Vuosikat-

teen osuus poistoista tulisi olla vähintään 100 %. 

 

Toimintatuottojen osuus toimintakuluista, %, osoittaa, kuinka paljon seurakunnan toimintaku-

luista on katettu toimintatuotoilla (= 100 * Toimintatuotot / (Toimintakulut -/+ Valmistevaras-

tojen lisäys/vähennys + Valmistusomaan käyttöön)).  

Vuosikatteen osuus poistoista/%: Vuosikate jaettuna poistot *100 

Vuosikate, euroa/jäsen on tunnusluku tulorahoituksen riittävyyden arviointiin. Tunnuslukua 

laskettaessa vuosikate jaetaan seurakunnan tilivuoden päättyessä läsnä olevalla jäsenmää-

rällä.   

 

Rahoituslaskelman tunnusluvut 

Rahavarat nousivat 178 027,14 euroa tilikauden aikana. Rahavarat olivat tili-

kauden lopussa 2 929 281,37 euroa.  

Investoinnit olivat 243 586,74 euroa. Tunnusluku investointien tulorahoitus-% 

oli lähes 182 %, mikä oli edellisvuoden tasoon nähden melkein kaksinkertais-

tunut (98 %, 2021). Koska investoinnit kyettiin rahoittamaan tulorahoituksella, 

lainanottoon ei ollut tarvetta. 

Rahavarojen riittävyys oli 223 päivää (kriisiytyvän seurakunnan mittari on alle 

90 päivää). Pirkkalan seurakunnalla ei ole lainaa. 

 

Investointien tulorahoitusprosentti, %, (= 100 * Vuosikate / Investointien omahankintameno) 

Rahavarojen riittävyys, pv (= 365 pv x Rahavarat 31.12. / Kassasta maksut tilikaudella) 

Lainanhoitokate (= (Vuosikate +Korkokulut) / (Korkokulut + Lainanlyhennykset)) 
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Taseen tunnusluvut 

Taseen loppusumma on 12,2 miljoonaa euroa. Tase kasvoi yli 4 000 eurolla. 

Pysyvät vastaavat olivat 9,2 miljoonaa euroa. Ne pienenivät noin 193 000 eu-

roa, joista poistojen ansioista 431 000 euroa. Vaihtuvat vastaavat (saamiset ja 

sijoitukset) olivat 2,7 miljoonaa euroa. Rahavarat olivat tilikauden lopussa 277 

000 euroa ja ne kasvoivat noin 10 000 eurolla. Rahavaroihin sisältyy lahjoitus-

rahastojen ja muiden toimeksiantojen varoja lähes 37 000 euroa. Oma pääoma 

kasvoi noin 54 600 euroa eli edellisen vuoden ylijäämän verran. 

Pirkkalan seurakunnan omavaraisuusaste on seurakunnille tyypilliseen tapaan 

korkea. Seurakunnalla ei ole lainaa, suhteellinen velkaantuneisuus on alhainen 

ja rahoitusvarallisuuttakin on kertynyt. Pirkkalan seurakunta on vakavarainen 

eikä sen taloudellisessa asemassa ole tapahtunut juurikaan muutoksia kahden 

viime vuoden aikana. 

 

Omavaraisuusaste, %, (= 100* (Oma pääoma + Poistoero + Vapaaehtoiset varaukset - Ainais-

hoitosopimusten pääomat) / (Koko pääoma - Toimeksiantojen pääomat - Saadut ennakot)).  

Rahoitusvarallisuus, euroa/jäsen (= [(Saamiset + Rahoitusarvopaperit + Rahat ja pankkisaa-

miset) - (Vieras pääoma -Saadut ennakot)] / Jäsenmäärä).  

Suhteellinen velkaantuneisuus, % (= 100* (Vieras pääoma - Saadut ennakot) / Käyttötulot). 

Lainakanta, euroa/jäsen (= [Vieras pääoma - (Saadut ennakot + Ostovelat+ Siirtovelat + 

Muut velat)] / Jäsenmäärä) 
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7 Kirkkoneuvoston esitys tilikauden tuloksen 

käsittelyksi ja talouden tasapainottamistoi-

menpiteiksi 

Tilikauden tulos on 1 910,28 euroa. Tilikauden tuloksen jälkeen on kirjattu 

poistoeron vähennys 52 704,98 euroa, joten tilikauden ylijäämä on 54 615,26 

euroa.  

Kirkkoneuvosto esittää kirkkovaltuustolle, että vuoden 2022 ylijäämä 

54 615,26 euroa siirretään taseen omaan pääomaan tilille Tilikauden yli-

jäämä/alijäämä.  

Taseen omassa pääomassa oleva edellisten tilikausien ylijäämä ennen vuoden 

2022 tilinpäätöksen yli-/alijäämäkirjausta on 5 695 700,05 euroa. Kirkkojärjes-

tyksen edellyttämään esitykseen toimenpiteistä talouden tasapainottamiseksi 

ei ole tarvetta. 
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II Talousarvion toteutuminen 

1 Käyttötalouden toteutuminen 

Käyttötalousosa 

Pirkkalan seurakunnan sitovuustaso kirkkovaltuustoon nähden on pääluokka-

taso ja investointiosassa yli 100 000 euron hankkeissa hankekohtainen. Kirk-

koneuvostoon nähden pääsääntöisesti pääluokkataso. Tästä poikkeuksen tekee 

hallinnon ja seurakunnallisen toiminnan pääluokka, joiden sitovuustaso on teh-

täväaloittain.  

H A L L I N T O (Pääluokka 1) 

 

 

Hallinnon tehtäväalat ja hyväksyttyjen toiminnallisten tavoitteiden toteutumi-

nen: 

 

101 1010 100 KIRKOLLISET VAALIT 

101 1010 101 KIRKKOVALTUUSTO  

101 1010 102 KIRKKONEUVOSTO 

101 1050 000 TALOUSTOIMISTO 

101 1050 001 HENKILÖSTÖHALLINTO 

101 1070 000 KIRKONKIRJOJENPITO 

101 1080 000 SEURAKUNTATOIMISTO   

  

TA 

kuluva

TA 

muutokset

TA 

yhteensä

Toteuma Yli-Ali T-%

1 - Hallinto

Toimintatuotot (ulkoiset) 15 900,00 15 900,00 14 285,40 1 614,60 89,8

Toimintakulut (ulkoiset) -587 645,00 -587 645,00 -544 510,98 -43 134,02 92,7

Toimintakate 1 -571 745,00 -571 745,00 -530 225,58 -41 519,42 92,7

Toimintakulut (sisäiset) -76 074,00 -76 074,00 -60 493,85 -15 580,15 79,5

Toimintakate 2 -647 819,00 -647 819,00 -590 719,43 -57 099,57 91,2

Poistot ja arvonalentumiset -1 853,22 1 853,22 0,0

Laskennalliset erät 569 887,12 -569 887,12 0,0

Sisäiset korkokulut -55,91 55,91 0,0

Sisäiset vyörytyserät 569 943,03 -569 943,03 0,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -647 819,00 -647 819,00 -22 685,53 -625 133,47 3,5



34 

 

Tehtävä 

Hallinnon vuoteen sisältyi normaalia vuotta enemmän muutoksia. Seurakunta-

toimistossa totuteltiin uuteen, kun kirkonkirjojen pito siirtyi vuoden 2022 

alusta Tampereen aluekeskusrekisterin hoidettavaksi. Muutos sujui varsin ki-

vuttomasti, ja yhteistyö aluekeskusrekisterin kanssa oli toimivaa. Uusien käy-

täntöjen oppiminen ottaa aikansa, mutta alkuun voidaan olla hyvin tyytyväisiä. 

Myöskään asiakkailta ei ole suuremmin kritiikkiä kuulunut.  

Toinen iso asia toimintavuonna oli seurakuntavaalit. Vaalit työllistivät erityi-

sesti seurakuntatoimistoa ja viestintää. Seurakuntasihteeri oli vaalilautakunnan 

sihteeri, ja toimistonhoitaja antoi oman työpanoksensa. Viestintä hoiti hyvin 

omat tehtävänsä. Vaalitukea tuli myös taloustoimiston puolelta. 

Vaalit onnistuivat käytännön toimien osalta hyvin. Ehdokkaitakin oli mukavasti. 

Pirkkalassa oli ympäryskunnista eniten, vaikka emme ole suurin seurakunta. 

Aktiivisesta viestinnästä huolimatta, äänestysprosentti putosi Pirkkalassakin 

vajaat kolme prosenttiyksikköä. Se oli lopulta 16,5 %, joka oli selvästi yli val-

takunnan keskiarvon, mutta siinä on silti selkeä pudotus edellisistä vaaleista. 

Luottamuselimet kokoontuivat säännöllisesti. Erityisesti kirkkoneuvostolla oli 

työläs, mutta monella tapaa hyvä vuosi. Toimikautensa päättänyt neuvosto on 

ollut aktiivinen, keskusteleva ja päätöksiin kykenevä. 

Viestinnän osalta on erillinen toimintakertomus. 

Asetetut tavoitteet 

1. Kirkollisvaalien onnistunut hoitaminen ja äänestysprosentin nousu edel-

lisvaaleista. 

2. Sujuva siirtyminen Tampereen aluekeskusrekisteriin. 

3. Työhyvinvoinnin huomioiminen muutostilanteessa. 

4. Seurakunnan strategian tukeminen painopisteiden osalta. 

5. Tietosuojasäädösten ajan tasalle saattaminen. 

6. Luodaan toimintaa tukeva hallinnollinen rakenne. 

 
Arviointi toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta 

1. Tässä onnistuttiin muutoin, mutta äänestysprosentin lasku kirpaisi. Pirk-

kalassa ehkä ei ollut riittävän kiinnostavaa vaaliteemaa tällä kertaa.  

2. Tässä tavoitteessa onnistuttiin erittäin hyvin. 
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3. Muutostilanne, jonka aluekeskusrekisteriin siirtyminen aiheutti, ei lopulta 

ollut niin suuri kuin ehkä epäiltiin. Seurakuntasihteerin työnkuvan muu-

tos oli kuitenkin huomattava, koska hänen tehtäviinsä tuli vapaaehtois-

toiminnan koordinointi. Lisänä oli vielä vaalilautakunnan sihteerin tehtä-

vät, jotka toki loppuivat vuoden vaihteeseen. 

4. Hallinto onnistui omalta osaltaan tukemaan strategiaa. 

5. Tietosuojapäivitystä vietiin eteenpäin, mutta vielä on työtä edessä. 

6. Hallinnon kehittämistä valmistellut työryhmä päätyi esittämään ohjaus-

ryhmien muutosta vastuuryhmiksi. Samalla vastuuryhmien toimintata-

poihin tehtiin pieniä tarkennuksia, että niiden kautta voisi vielä nykyistä 

vahvemmin nousta esiin pirkkalalainen ääni.    

Resurssit 

Seurakuntatoimisto oli avoinna asiakkaille ma–pe klo 9–12 ja 13–15. Talous-

toimisto oli avoinna ma–pe klo 9–12. Lisäksi asiakaspalvelua hoidettiin entistä 

enemmän puhelimitse ja sähköisesti.  

Seurakuntatoimistossa tekivät työtä toimistonhoitaja, seurakuntasihteeri, tie-

dottaja ja viestinnän osa-aikainen työntekijä. Toimistonhoitajan työaika 

vuonna 2022 oli 80 % syyskuun loppuun asti ja loppuvuosi 100 %. Seurakun-

tasihteerin työajasta 40 % meni vapaaehtoistoiminnan koordinointiin. Kirkko-

herran työssä painottui hallinnon ja viestinnän hoitaminen.  

Taloustoimiston henkilöstöä olivat talousjohtaja, hallintosihteeri- ja taloussih-

teeri, taloussihteeri ja osa-aikainen kirjanpitäjä. Talouspäällikön työpanoksesta 

oli 70 % talous-, yleis- ja henkilöstöhallinnossa. 
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S E U R A K U N N A L L I N E N   T O I M I N T A (Pääluokka 2) 

 

 

Seurakunnallisen toiminnan tehtäväalat ja hyväksyttyjen toiminnallisten tavoit-

teiden toteutuminen: 

 

101 2010 000 JUMALANPALVELUSELÄMÄ 

101 2020 000 HAUTAAN SIUNAAMINEN 

101 2030 000 MUUT KIRKOLLISET TOIMITUKSET  

101 2050 000 MUUT SRK-TILAISUUDET 

101 2900 000 MUU SEURAKUNTATYÖ 

Pirkkalan seurakunnassa toimi neljä ohjausryhmää ja viestintätyöryhmä. 

Tehtävä  

Pirkkalan seurakunnan perustehtävä on evankeliumin esillä pitäminen sanoin 

ja teoin eli välittää viestiä Jumalan pelastustyöstä sekä kristillisestä toivosta. 

Jumalanpalvelukset ja kirkolliset toimitukset ovat seurakunnan ydintä. Niiden 

ohella kiinnitetään huomiota monipuolisiin seurakuntatapahtumiin sekä sään-

nöllisiin viikkotoimintoihin, jotka muodostavat toiminnan perustan.  

Kuvaus toiminnasta  

Koronapandemian hellitettyä otettaan kulunut toimintavuosi oli vähittäistä pa-

luuta normaalimpaan aikaan. Poikkeusajan varjo kulki kuitenkin vahvasti mu-

kana ja näkyi toimintaan osallistumisen määrissä. Varsinkin kevätkaudella oli 

selvästi nähtävissä, että kaikki eivät vielä halunneet tai uskaltaneet palata mu-

kaan toimintaan. Osallistujamäärät niin jumalanpalveluksissa kuin oikeastaan 

kaikessa muussa toiminnassa eivät olleet lähellekään samoja kuin ennen pan-

demiaa. Pudotusta oli vähinään kolmannes. Tämä tilanne jatkui pitkälle syk-

syyn, ja näkyi myös joulun seudulla.  

  

TA 

kuluva

TA 

muutokset

TA 

yhteensä

Toteuma Yli-Ali T-%

2 - Seurakunnallinen toiminta

Toimintatuotot (ulkoiset) 187 664,00 187 664,00 178 680,43 8 983,57 95,2

Toimintakulut (ulkoiset) -2 669 655,00 -10 000,00 -2 679 655,00 -2 467 320,05 -212 334,95 92,1

Toimintakate 1 -2 481 991,00 -10 000,00 -2 491 991,00 -2 288 639,62 -203 351,38 91,8

Toimintakulut (sisäiset) -1 198 437,00 -1 198 437,00 -1 462 222,40 263 785,40 122,0

Toimintakate 2 -3 680 428,00 -10 000,00 -3 690 428,00 -3 750 862,02 60 434,02 101,6

Laskennalliset erät -901 285,62 901 285,62 0,0

Sisäiset vyörytyserät -901 285,62 901 285,62 0,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 680 428,00 -10 000,00 -3 690 428,00 -4 652 147,64 961 719,64 126,1
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Pandemiasta jälkeen jouduttiin ikään kuin aloittamaan alusta se, mitä oli jo ra-

kennettu. Jumalanpalvelusten osalta oli lähdettävä uudelleen muodostamaan 

messuavustajien joukkoa. Vapaaehtoisten määrä oli pienentynyt, ja toisaalta 

osa oli varovaisia mukaan lähtemisen suhteen. Kaikesta huolimatta messuja, 

erilaisia jumalanpalveluksia ja hartaushetkiä päästiin melko hyvin järjestä-

mään. Turvallisuudesta huolehdittiin kiinnittämällä erityinen huomio hygieni-

aan. Maskeja käytettiin ehtoollisen jaossa vuoden loppupuolelle saakka.  

Kevään ja kesän aikana seurakunnassa järjestettiin jälleen luontomessuja, 

jotka ovat löytäneet paikkansa poikkeusvuosina. Pirkkalan luonto ja ympäristö 

tarjoavat edelleen erinomaiset puitteet luontokirkoille. Myönteistä oli, että toi-

mintavuonna saatiin mukaan aiempaa enemmän myös nuoria. Uutena tapahtu-

mana oli Nokian ja Pirkkalan seurakuntien yhteinen kävelykirkko.  

Jumalanpalveluksista valtaosa oli perusmessuja, mutta vuoden aikana järjes-

tettiin myös muun muassa kunnan 100-vuotisjuhlamessu sekä diakonian juhla-

vuoden messu. Uutena toimintona oli vuoden ajan kerran kuussa Kirkkoverä-

jällä olleet Veräjämessut. Nämä iltamessut menivät hiukan keveämmällä ra-

kenteella, ja niiden kautta tavoitettiin nuoria aikuisia. Kesän konfirmaatiomes-

sut onnistuivat hyvin, vaikka niissäkin osallistujamäärä jäi selvästi pienem-

mäksi kuin ennen pandemiaa. Joulun osalta on huomioitava, että aattohar-

tauksiin osallistui selvästi vähemmän väkeä kuin aikaa ennen pandemiaa. Jou-

lunvietto tapakin on saattanut joiltain osin muuttua poikkeusaikana. 

Vuoden aikana järjestettiin yksi hääilta ja yksi kastetapahtuma. Molemmat oli-

vat onnistuneita kokonaisuuksia. Kasteiden määrässä näkyi syntyvyyden vähe-

neminen. Toisaalta hautaan siunausten määrä oli Pirkkalassa suurin, mitä on 

koskaan ollut. Tämä kuvastaa osaltaan sitä, että Pirkkalassa asuu entistä 

enemmän iäkkäistä ihmisiä. 

Asetetut tavoitteet  

1. Kunnan juhlamessun järjestäminen vappuna 2022. 

2. Luonnossa pidettävien jumalanpalvelusten kehittäminen ja määrän lisää-

minen.  

3. Kasteiden lisääntyminen suhteessa syntyneiden määrään.  

4. Messujen selkeämpi profilointi eri toimipisteet huomioiden. 

 
Arviointi toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta  

1. Kunnan juhlamessu järjestettiin onnistuneesti Pirkkalaisena messuna.  

2. Luontokirkkoja pidettiin useita, ja niitä onnistuttiin kehittämään.  
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3. Tässä kohtaa jäimme hiukan tavoitteesta, mutta emme merkittävästi. 

4. Tämä tavoite toteutui varsin hyvin. 

Vaikka tavoitteet pääsääntöisesti toteutuivat, niin pandemian aikaan saama 

yhteisöllisyyden oheneminen näkyy myös seurakuntaelämässä. Kaikkea ei kui-

tenkaan voi laittaa sen syyksi. On aidosti kysyttävä ja mietittävä jumalanpal-

velusten paikkaa ja kehittämistä. Vaikka Pirkkalassa kirkonmenot ovat hyvin 

hoidettuja, niin tavoittavatko ne uusia ihmisiä? Jos eivät tavoita, niin mitä joh-

topäätöksiä olisi hyvä tehdä?  

Jumalanpalvelusten ja kirkollisten toimitusten kohdalla ei myöskään ole syytä 

tuijottaa vain tilastoja. Voihan olla niin, että pienemmässä joukossa ihminen 

tulee paremmin kohdatuksi ja nähdyksi.   

Toimitusten osalta on myös paljon kehittämismahdollisuuksia. Kasvun polku on 

yksi väylä. Kodin siunaamisten mahdollisuutta on nostettu esiin aiempaa 

enemmän, jopa oman videon kautta. Sielunhoitokeskustelujen osalta ei ollut 

nähtävissä suurta muutosta aiempaan. Tähän on kuitenkin jatkossa keskityt-

tävä entistä aktiivisemmin. Työntekijöiden on entistä enemmän hakeuduttava 

kohtaamaan ihmisiä. Isona kysymyksenä on myös se, että kirkko voisi olla 

auki nykyistä enemmän. Ottaisivatko pirkkalalaiset sitä kautta kirkon ja seura-

kunnan paremmin omakseen? Ainakin se voisi lisätä kirkon kutsuvuutta. 
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Aikuis- ja perhetyön ohjausryhmä  
Johtaa, kehittää ja toteuttaa omalta osaltaan toimintaa aikuis- ja perhetyön 

tehtäväalueella. 

 

101 2040 000 AIKUISTYÖ 

Tehtävä 

Aikuistyön tehtävänä on tavoittaa aikuisväestöä, vahvistaa seurakuntayh-

teyttä, rohkaista elämään kristittynä ja tukea ihmisiä vaihtuvissa elämäntilan-

teissa. 

Kuvaus toiminnasta 

Vuoden 2022 tavoitteiden ja keinojen ohjaamana on toteutunut seuraavaa toi-

mintaa: 

1. Ihmisten kokonaisvaltainen ja myös erilaisten hengellisten tarpeiden 

kohtaaminen (Liittyy strategian kohtaan: Viestimme rohkeasti Juma-

lasta):  

Majataloillat 4 kpl, Sanan ja rukouksen -illat 12 kpl, pieni ekumeeninen 

pyhiinvaellus ehtoollisella 2 iltaa, hiljaisuuden päivät 4 kpl, vaellusmessut 

Pappilassa 3 kpl, vapaaehtoisten vetämät raamatturyhmät 4 kpl, joista 

uutena alkoivat naisten ja miesten raamatturyhmät Soljassa, aikuisrippi-

koulu 6 hlö ja hengellinen ohjaus 1, valtakunnallinen pyhiinvaellustapah-

tuma Viestivaellus (Pirkkalan vastuulla kaksi päivää sekä rukousvihkon 

valmisteluun osallistuminen), Pirkkalan ja Nokian seurakuntien yhteinen 

kävelymessu, Pyhien tanssien ryhmä x 3, kaikkien aikuistyön pien- ja 

raamatturyhmien yhteinen tapaaminen, Pirkkalan seurakunnan rukous-

vihko, podcasteja 2 kpl yhdessä tiedotuksen kanssa, Biblejournaling-

ryhmä, akvarellimaalauskurssi Pappilassa, Pappilan taideiltaryhmän jär-

jestämät kirkkoretket 5 kpl.  

2. Yksinelävien toimintaa jatketaan, myös pareja ja perheitä tuetaan eri 

keinoin (strategiasta: Tuemme monimuotoisia perheitä ja tavoitamme 

uudet pirkkalalaiset):  

Yksinasuvien illat Kapsäkissä kerran kuussa ja samoin kesällä, eroryhmä 

7 kohtaamista, paritapaamisia ympäri vuoden, suhdehelppipuhelin päi-

vystää, Häpeävien naisten ryhmä 5 kokoontumista, Kolhiintuneiden 

miesten ryhmä, kodin siunausten tehostettu mainostus (muuttajien ta-

voittaminen), miesten aamukahvit viikoittain ja kesällä petankia, neuvo-

lan messut odottajille 2 kpl.  
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3. Työntekijät ja vapaaehtoiset ovat kohtaamassa ihmisiä kauppakeskuk-

sissa, seurakunnan laavulla, torilla, tapahtumissa, urheiluseuroissa, kau-

poissa. Työikäisiä tavoitetaan myös tekemisen kautta (strategiasta: 

kaikki painopisteet): 

Uutena kokeiluna aikuisten ilta Rantatuvalla, Pyhäinpäivän glögien järjes-

täminen Vanhalla kirkolla, Pirkkalan joulutorilla päivystys, Pirkkalan Van-

hat talot -tapahtumaan osallistuminen Pappilan alueella, Meidän Pirkkala 

-tapahtumaan osallistuminen, 2 retkeä Lotjalle ja retki Valjalaan, ystä-

vänpäivän Nomadireitti, hiljaisuuden päivä Kauppakeskus Veskassa 

(suunnattu kauppakeskuksessa kävijöille), naisten ja miesten saunat vii-

koittain (joissa käy paljon työikäisiä), Pappilan joulu -tapahtumaan ja va-

lopolkuun osallistuminen, Kaiken kansan joulupuuro -tapahtuma, vapaa-

aikakeskuksella oltiin mukana ja palkittiin sählykilpailun pelaajat, kesä-

ajan kirkkoveneily viikoittain. 

4. Uuden tiimin (aikuis-, lähetys- ja diakoniatyö) rakentuminen ja toimi-

vaksi saaminen. Työalojen ensimmäinen yhteinen tavoite on vapaaehtoi-

suuden vahvistaminen:  

Vapaaehtoistiimin toiminta on säännöllistä ja tapahtumiin on osallistuttu 

suunnitellen ja toteuttaen (syksyn, joulun ja kevään isot, kokoavat ta-

pahtumat, Soljiksen tapahtumat). Vapaaehtoisten rekrytointi on yhden-

mukaistunut ja uusia vapaaehtoisia ryhmän vetäjiä on löytynyt myös ai-

kuistyöhön. Yhteisötiimissä tehdään joustavasti projekteja, kokeilukult-

tuuria ja työtä yli työalarajojen. Tiimin ryhmäyttävä retki oli syksyllä. 

Asetetut tavoitteet 

1. Ihmisten kokonaisvaltainen ja myös erilaisten hengellisten tarpeiden 

kohtaaminen. 

2. Yksinelävien toimintaa jatketaan, myös pareja ja perheitä tuetaan eri 

keinoin. Soljan tilaa hyödynnetään laajasti toiminnassa. 

3. Työntekijät ja vapaaehtoiset ovat kohtaamassa ihmisiä kauppakeskuk-

sissa, seurakunnan laavulla, torilla, tapahtumissa, urheiluseuroissa, kau-

poissa. Työikäisiä tavoitetaan myös tekemisen kautta. 

4. Uuden tiimin (aikuis-, lähetys- ja diakoniatyö) rakentuminen ja toimi-

vaksi saaminen. Työalojen ensimmäinen yhteinen tavoite on vapaaehtoi-

suuden vahvistaminen.  
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Arviointi toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta 

Toiminnan tavoitteet on saavutettu suunnitelmien mukaan ja osin ylikin. Kokei-

luille ja luovuudelle on ollut tilaa. Soljan tilan käyttö aikuisten tilana ei toimi, 

koska tila on varattu iltaisin usein muuhun seurakunnan toimintaan ja riittävä 

parkkialue puuttuu. Yhteisötiimi on muotoutunut hyvin, toimintaa tehdään 

joustavasti yli työalarajojen ja erilaista työntekijöiden osaamista hyödyntäen. 

Jotain toimintaa on jätetty poiskin (mm. Nomadireitit) ja tilalle on tullut uutta. 

Budjetissa on pysytty. 

Resurssit 

Tehtäväalueen pappi ja aikuistyönohjaaja vastaavat aikuistyöstä, vapaaehtoi-

set seurakuntalaiset toimivat eri tehtävissä. Aikuis- ja perhetyön ohjausryhmä 

suunnittelee aikuistyötä yhdessä viranhaltijoiden kanssa. Seurakunnan eri työ-

muotojen, lähiseurakuntien ja verkostojen kanssa tehdään myös yhteistyötä.  

Toiminta tapahtuu seurakunnan toimitiloissa, muissa julkisissa tiloissa, Pirkka-

lassa eri alueilla sekä digimaailmassa. Erilaiset osallistumis-, kahvi- ja leirimak-

sut kattavat osan budjetista. 
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Viestintätyöryhmä  

Viestintätyöryhmä osallistuu lähinnä ulkoisen viestinnän suunnitteluun ja seu-

rantaan. Tarkoituksena on tukea tiedottajan työtä.  

101 2100 000 TIEDOTUS JA VIESTINTÄ  

Tehtävä  

Seurakunnan tiedotus- ja viestintätoiminnan tehtävänä on tehdä tunnetuksi 

seurakunnan sanomaa ja toimintaa sekä kirkon yhteiskunnallista asemaa vies-

tinnällisin keinoin.  

Kuvaus toiminnasta  

Koronan kasvattama viestinnän työmäärä normalisoitui hiljalleen pandemian 

hellittäessä. Vuotta 2022 määrittelivät vahvasti syksyllä järjestetyt seurakun-

tavaalit, joiden viestintää suunniteltiin yhdessä seutukunnallisten viestijöiden 

kanssa. Myös Yhteisvastuukeräyksen viestintään panostettiin uusilla tavoilla. 

Vaaliviestinnässä päätettiin tavoitella nuorempaa kohderyhmää mm. videoiden 

avulla. Videoiden toteuttajaksi valittiin seutukunnallisten viestijöiden kanssa 

tamperelainen tuotantoyhtiö Piennarfilmi, jonka kanssa seurakunta on tehnyt 

aiemminkin yhteistyötä. Piennarfilmiltä tilattiin videot, radiomainos ja juliste 

sekä ehdokasasettelu- että äänestysvaiheeseen. Sisältöjä suunniteltiin ja kam-

panjointia seurattiin yhdessä useissa kokouksissa läpi vuoden. Valmista mate-

riaalia hyödynnettiin seurakuntien somekanavien lisäksi maksetussa mainon-

nassa YouTubessa, Spotifyssa ja TikTokissa. Lisäksi videoita näytettiin Kauppa-

keskus Veskan infonäytöllä viikon ajan keväällä ja syksyllä. Tilaustöiden kus-

tannukset jaettiin seurakuntien kesken. 

Vaikka mainonnan tavoittavuus oli tilastojen valossa hyvä, ehdokkaiden ja ää-

nestäjien ikäjakaumasta päätellen sillä ei ollut kohderyhmään toivottua vaiku-

tusta. Mainosmateriaalilla kuitenkin luotiin kirkosta ja seurakunnista helposti 

lähestyttävää, ajassa kiinni olevaa kuvaa ja mahdollisesti vaikutettiin katsojien 

käsityksiin. 

Videoita tehtiin myös Yhteisvastuukeräyksen tiimoilta. Alkuvuonna keräys jäi 

osin Ukrainan sodan varjoon, mutta aihetta pyrittiin pitämään säännöllisesti 

esillä. Facebookissa ja YouTubessa julkaistiin kymmenosainen videosarja, jossa 

avattiin keräysteeman tärkeyttä eri näkökulmista. Jaksoissa esiintyi keräys-

päällikön lisäksi nuoria ja muita seurakuntalaisia. Nuorten tarinoita tuotiin esiin 

myös helmikuun Kirkkopostissa ja somessa. 
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Podcast-jaksoja tehtiin vuoden aikana yhdeksän. Paastonaikaan julkaistiin jäl-

leen seitsemänosainen sarja, jossa käsiteltiin kristillisiä hyveitä. Jaksoja kuun-

neltiin (=klikattiin käyntiin) kaikkiaan hieman vähemmän kuin edeltävänä 

vuonna. Toisaalta vakikuuntelijoilta saatiin edelleen viestiä siitä, että sisällöllä 

on arvoa. 

Podcastissa puhuttivat myös Ukrainan sota ja diakonian 150-vuotisjuhlavuosi. 

Sotaa ja sotauutisointia pohti toimittajataustainen seurakuntalainen yhdessä 

papin kanssa. Isotöinen diakoniajakso taas toteutettiin yhteistyössä Harjun ja 

Sastamalan seurakuntien kanssa. Aiheina sota ja diakonia kiinnostivat sekä 

kuuntelukertojen että sometykkäysten perusteella selvästi kristillisiä hyveitä 

enemmän. Jaksojen kiiteltiin tuoneen esiin uusia näkökulmia. 

Printtipuolella Kirkkoposti jaettiin Pirkkalaisen välissä noin 15 000 talouteen 

viidesti vuodessa. Lisäsivuja otettiin helmikuun ja marraskuun teemanumeroi-

hin (Yhteisvastuu ja seurakuntavaalit). Lehti julkaistiin edelleen myös verkko-

versiona Taiqa-palvelussa, joka on osoittautunut aiemmin käytössä ollutta pdf-

jakoa käytännöllisemmäksi. 

Seurakuntalaisia huomioitiin myös kotiin lähetettävällä postilla. Muuttaneiden 

tervehdystä uudistettiin palautteen pohjalta siten, että kotiin alettiin lähettää 

postikortti, ja paketti tuli noudettavaksi toimipisteestä. Näin muuttaneet saavat 

luontevan syyn kohdata työntekijöitä ja vierailla seurakunnan tiloissa. Monen-

laisesta toiminnasta viestittiin pirkkalalaisille kohdennetusti myös somessa 

maksetulla mainonnalla. 

Postin Kontakti-palvelun kautta seurakuntalaisille lähetettiin yli 5 600 kirjettä 

tai korttia. Postituksiin lukeutuivat mm. pikkulasten onnittelukortit, vauvakirk-

kojen ja kymppisynttäreiden kutsut, kouluikäisten kirjeet, rippikoulupostit, py-

häinpäivän iltakirkon kutsut, ikäihmisten syntymäpäiväkutsut ja surukotien 

joulukortit. 

Verkkosivujen kävijämäärä kasvoi 16,5 prosenttia vuodessa. Kuukaudessa kä-

vijöitä oli keskimäärin 7501, kun vuonna 2021 heitä oli 6438 ja vuonna 2020 

taas 5599. Vierailluimmat sivut vuonna 2022 olivat etusivu, tapahtumat, yh-

teystiedot, Pappila ja väentupa, Pappilan rantatupa ja ilmoittautumiset. 

Verkkosivujen kävijät kuukausittain keskimäärin  

2022: 7501 

2021: 6438 

2020: 5599 
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Myös suurimman somekanavan Facebookin tykkääjien määrä jatkoi tasaista 

kasvuaan. Joulukuussa 2022 tykkääjiä oli noin 400 enemmän kuin vuoden 

2021 lopussa. 

 

FB-tykkääjät: 

2022: 2845 

2021: 2450 

2020: 2256 

Viestinnän loppuvuotta varjosti pitkäaikaisen tiedottajan Mari Liljan menehty-

minen syyskuussa. Äkillinen kuolema toi surutyön lisäksi mukanaan tehtävien 

uudelleen järjestelyä. Viestinnän työntekijän apuna oli alkuvuoteen 2023 asti 

määräaikainen tiedottaja. 

Asetetut tavoitteet  

1. Tiedotuksen ja viestinnän tavoitteena on välittää monipuolista ja myön-

teistä kuvaa Pirkkalan seurakunnasta, jotta pirkkalalaisilla olisi mahdolli-

simman matala kynnys tulla mukaan toimintaan ja kokea seurakunta sel-

laisena yhteisönä, johon haluaa kuulua. 

2. Tavoitamme ja kutsumme seurakuntaan Pirkkalaan muuttaneet. 

3. Toteutamme viestintää yhä enemmän audiovisuaalisin keinoin.  

 Arviointi toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta  

1. Viestintää hoidettiin ajantasaisesti, laadukkaasti ja monipuolisesti eri ka-

navissa. Seurakuntavaalikampanjan myötä näkyvyyttä saatiin myös uu-

silla alustoilla. 

2. Muuttaneille lähetettävää tervehdystä uudistettiin palautteen perusteella. 

Kuntalaisia tavoiteltiin läpi vuoden myös kohdennetulla Facebook-mai-

nonnalla. 

3. Videoiden rooli viestinnässä kasvoi merkittävästi. Vuoden isoimmista ai-

heista tehtiin videosarjat. Arkisia hetkiä taas alettiin jakaa Instagramin ja 

Facebookin tarinat-osiossa. Podcast on osoittautunut hyödylliseksi alus-

taksi käsitellä syvemmin erityisesti tunnepitoisia aiheita. Jaksojen jul-

kaisu ei ole ollut säännöllistä vaan tarpeesta nousevaa. 
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Resurssit  

Toimitilat: Seurakunnan toimitilat.  

Työntekijät: Tiedottaja 1–9/2022, määräaikainen tiedottaja 9/2022–1/2023, 

osa-aikainen viestinnän työntekijä (60 % kokoaikaisen palkasta, 3 pv/vko) 

sekä kirkkoherra. 

Työtä tukemassa myös viestintätyöryhmä. Lisäksi jokainen seurakunnan työn-

tekijä vastaa omalta osaltaan viestinnästä. 
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101 2200 000 MUSIIKKITYÖ 

Tehtävä 

Levittää ja pitää esillä kirkon perussanomaa musiikin avulla, tukea jumalanpal-

veluselämää ja palvella seurakuntalaisia hengellisen musiikin välityksellä. 

Kuvaus toiminnasta 

(suluissa vuoden 2021 luvut)  

Seurakunnan musiikkityö palveli messuissa, kirkollisissa toimituksissa ja seura-

kunnan tilaisuuksissa. Koronan jälkeen osallistujamäärä on selvässä kasvussa. 

Kanttoreiden johtamiin musiikkiryhmiin osallistui laulajia seuraavasti (suluissa 

viime vuoden luvut): Kirkkokuoro 26 (28), Kraak-kuoro 29 (26), Joululaulu-

kuoro 20 (15), Passiokuoro 16 (0), Kirkon keskiviikon lauluhetki 4–10 (2–8). 

Kuorojen toiminta oli tauolla tammikuun ajan, muuna aikana voitiin kokoontua 

melko säännöllisesti. Pirkkalan Puhallinorkesteri jatkoi harjoituksia Kirkkoverä-

jällä, ja yhteistoimintaa kuorojen ja orkesterin kanssa viriteltiin uudelleen hen-

kiin. Joululaulukuorossa oli laulajia neljännes enemmän edellisestä vuodesta ja 

Passiokuoro toimi taas, tosin naiskuorona. Kauneimmat Joululaulut onnistuivat 

hienosti: Vanha kirkko oli pariin otteeseen täynnä lisäpaikkoja myöten, mutta 

kaikki mahtuivat sisään.  

Kirkkokuoro panosti edelleen monipuoliseen messumusiikkiin ja jatkoi yhteis-

työtä instrumentalistien kanssa. Kirkkokuoro toteutti 1.5. Pirkkalaisen messun 

(Pirkkalan kunta 100 v. -messuna) Finngips-yhtyeen kanssa sekä 23.10. Karja-

laisen juhlamessun huilistin ja sellistin kanssa. Kraak-kuorolaiset toimivat lau-

lun tukena edellä mainituissa messuissa, Kauneimmissa Joululauluissa, sadon-

korjuumessussa sekä laulattivat joululauluja Pihlajamäen muistikahvilassa ja 

Kanervakodissa. Marianpäivän messussa, itsenäisyyspäivän sanajumalanpalve-

luksessa ja Kauneimmat Joululaulut –messussa palvelivat kirkkokuoro ja pu-

hallinorkesteri yhdessä. Useissa messuissa on ollut instrumentalisteja ja solis-

teja rikastuttamassa musiikkia. Kirkkokuoro ja Kraak-kuoro tekivät kesäkuussa 

yhteisen konserttiretken Laukon kartanoon Vesilahdelle. VeisuuAstia-virsitilai-

suudet alakoulujen 1.- ja 2.-luokkien kanssa jatkuivat koronatauon jälkeen. 

Rippikouluryhmien virsiopetus jatkui. Kanttorit vetivät lauluhetkiä Kirkon keski-

viikossa ja Kirkkoveräjän Tiistaituvassa sekä esittelivät lapsille urkuja mm. vis-

karien kirkkoseikkailuissa. Vierailuja tehtiin Pirkankoivuun, Pihlajamäkeen ja 

loppuvuodesta jälleen Toivionrinteeseen. 

Palmusunnuntaina toteutettiin Johannes-passion sijaan Pergolesin Stabat ma-

ter. Konsertteja oli 16 (13). Kirkkokonsertit keräsivät 1751 (798) hengen ylei-

sön. Luku kasvoi parilla sadalla jopa koronaa edeltävästä vuodesta, osasyynä 

kaksi PMOpen- sinfoniaorkesterin koululaiskonserttia. Kesällä kuultiin Pirkkala 
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100 vuotta merkeissä neljän konsertin sarja kamarimusiikkia ja jazzia pirkkala-

laistaustaisten taiteilijoiden voimin. Lisäksi toteutettiin syksyllä Pirkkalan ja 

Nokian kanttoreiden kanssa yhteistyössä 100-vuotiskonsertti Pirkkalan kir-

kossa. Ukrainasta vieraili banduristitrio. Uutena yhteislaulutilaisuutena laulet-

tiin tuomiosunnuntaiviikonloppuna ”Synkät virret” Pirkanmaan musiikkiopiston 

vaskien ja Toivekvartetin kanssa. Kauneimpia Joululauluja laulettiin kahdek-

sassa (kuudessa) tilaisuudessa sekä Kauneimmat Joululaulut -messussa ja ta-

paninpäivän Kauneimmat Joululaulut -kirkossa, joihin osallistui yhteensä 964 

henkeä.  

Asetetut tavoitteet 

1. Noudatetaan seurakunnan strategiaa. 

2. Toteutetaan musiikiltaan monipuolista jumalanpalveluselämää. 

3. Tavoitetaan kirkosta vieraantuneita konserteilla. 

4. Vahvistetaan seurakuntalaisten kohtaamista ja yhteisöllisyyttä. 

 Arviointi toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta 

1. Pidettiin musiikkitilaisuuksien ja musiikkiryhmien kynnys matalana, kon-

serteissa vapaaehtoinen tai kohtuullinen pääsymaksu. Pidettiin rohkeasti 

esillä kirkon musiikkiperinnettä, esim. Synkät virret. Tehtiin yhteistyötä 

seurakunnan ulkopuolisten tahojen kanssa, esim. Pirkanmaan musiik-

kiopisto, Nokian seurakunta. 

2. Striimausten loppuminen antoi jumalanpalvelusten musiikille jälleen vuo-

rovaikutuksellisuuden, akustiikan antaman pyhän tunteen ja toteuttami-

sen vapauden. 

3. Konserteissa näkyi runsaasti uusia kasvoja, jotka eivät muuten kirkossa 

käy. Väkimäärä lisääntyi. 

4. Musiikin ja laulun voimalla käytiin yksinäisyyttä ja ahdistusta vastaan. 

Monen konsertin ja yhteislaulutilaisuuden yleisöpalaute oli ”tätä lisää”. 

Resurssit 

Seurakunnan toimitilat. Kaksi kanttoria, Kirkkokuoro, Kraak-kuoro, periodikuo-

rot: joululaulu- ja passiokuoro. Pirkkalan Puhallinorkesteriyhdistys ry, jonka 

taustaorganisaatio on Pirkan opisto. Seurakunta antaa orkesterille vuosiavus-

tuksen ja harjoittelutilat. 

 

 

  



48 

 

Pirkkalan Kirkkokuoro ry 

TOIMINTAKERTOMUS 2022 

Kirkkokuoron tehtävät ja tavoitteet 

1. Tukea musiikin keinoin seurakunnan jumalanpalveluselämää 

2. Etsiä uusia kuorolaisia ja vahvistaa jo mukana olevien laulajien jäsenyyttä 

3. Tehdä yhteistyötä instrumentalistien kanssa 

Resurssit 

Kirkkokuoroon kuuluu 26 laulajaa: 13 sopraanoa, 7 alttoa, 3 tenoria ja 3 bas-

soa. 

Kirkkokuoro on rekisteröity yhdistys, jonka puheenjohtajana toimii Asko Vihta-

kari, varapuheenjohtajana Sirkku Liedes, rahastonhoitajana Ritva Hautapelto 

ja sihteerinä Elisa Mäenpää 

Kirkkokuoroa johtaa Pirkko Leponiemi-Pirhonen, varajohtajana Liisa Aaltola. 

Kuvaus toiminnasta 

Kuoro on harjoitellut pandemiatilanteen salliessa keskiviikkoisin klo 18:30– 

20:15 sekä ennen esiintymisiä. 

Kirkkokuoro on palvellut laulullaan seuraavissa tilaisuuksissa: 

27.3.2022 Marianpäivän messu, mukana puhallinorkesteri 

15.4.2022 Pitkänperjantain jmp, mukana sellisti 

17.4.2022 Pääsiäisen messu, mukana kitaristi 

1.5.2022 Pirkkalainen messu (Pirkkalan kunnan 100v. messu), mukana Finn-

gips-yhtye ja Kraak-kuoro 

26.5.2022 Helatorstain sanajmp 

4.9.2022 Vapaaehtoisten syyskauden aloitusmessu sekä kävelymessu Rajasal-

mesta Pitkäniemeen 

23.10.2022 Karjalainen juhlamessu, mukana huilisti, sellisti ja Kraak-kuoro 

27.11.2022 Adventin messu kirkossa 

6.12.2022 Itsenäisyyspäivän sanajmp Vanhassa kirkossa puhallinorkesterin 

kanssa 

11.12.2022 Kauneimmat joululaulut -messu, mukana puhallinorkesteri ja 

Kraak-kuoro 

25.12.2022 Joulupäivän messu, mukana sellisti  
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Kuoro aloitti varsinaiset harjoitukset 23.2. ja sitä ennen harjoiteltiin viikon vir-

siä kuoronjohtajan ohjeistamana. Osallistuimme kirkkomusiikkipiirin vuosiko-

koukseen 3.4. Kangasalla. Sirkku Liedes on toiminut Tampereen Kirkkomusiik-

kipiirin hallituksen jäsenenä sekä varapuheenjohtajana ja on Suomen Kirkko-

musiikkiliiton hallituksen jäsen toimikaudella 2021–2023. Kuorolaisia osallistui 

Pappilanniemen kuorokurssille, jossa harjoiteltiin Kirkon musiikkijuhlien ohjel-

maa. Kirkon juhlat Tampereella siirtyivät vuodesta 2023 toukokuulle 2024. 

Kuorolaiset ovat saatelleet laulullaan kuoron lopettaneita iäisyysmatkalle, anta-

neet veisuutukea seurakunnan työntekijöiden apuna palvelutalokäynneillä sekä 

avustaneet pyhäinpäivän glögitarjoilussa. Uudet kuorohuivit ja solmiot otettiin 

käyttöön Marianpäivän messussa. Kesäkuussa tehtiin retki Laukon kartanoon 

yhdessä Kraak-kuoron kanssa. 

Arviointi ja yleistä 

Kirkkokuoro pitää tärkeimpänä tehtävänään julistaa evankeliumia laulaen, ri-

kastuttaa seurakunnan jumalanpalveluselämää musiikin keinoin ja vahvistaa 

yhteistä veisuuta. Kuoro on näin toiminut koronapandemian sallimissa rajoissa. 

Yhteistyö Kraak-kuoron sekä soittajien kanssa on kuorolle arvokasta. Kuoro on 

saanut uusia laulajia lopettaneiden tilalle. Kuoro yrittää edelleen tavoittaa uu-

sia, kuoron tehtäviin sitoutuvia laulajia. Kuoro on aktiivinen toimija niin seura-

kunnan, kunnan kuin kirkkomusiikkipiirin suuntaan ja tekee yhteistyötä tilan-

teen mukaan muidenkin tahojen kanssa.  

Pirkkalassa 17.1.2023 Elisa Mäenpää, Pirkkalan Kirkkokuoro ry:n sihteeri 
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Kasvatuksen ohjausryhmä 

Suunnitella, kehittää, toteuttaa ja arvioida omalta osaltaan toimintaa pyhäkou-

lutyön, kouluikäistyön, päivä- ja perhekerhotyön sekä muun lapsityön tehtävä-

aloilla. 

101 2310 000 PÄIVÄKERHOTYÖ 

Tehtävä 

Kristillisen varhaiskasvatuksen eli kasteopetuksen tarjoaminen lapsilähtöisesti 

laadukkaan kerhotoiminnan kautta alle kouluikäisille lapsille. Kerholaisten ja 

heidän perheidensä tukeminen ja palveleminen laadukkaan varhaiskasvatus-

palveluiden kautta. 

Kuvaus toiminnasta 

Seurakunnassamme toimi neljä päiväkerhoa, jotka kokoontuivat kaksi kertaa 

viikossa, 3 tuntia kerrallaan. Jokaisella kerholla oli oma teemallinen painopis-

teensä. Teemoina eri ryhmissä oli luonto-, taide-, liikunta- ja ympäristöpaino-

tus. Päiväkerhotoiminta on avoimen varhaiskasvatuksen palvelu, jonka keskei-

simpänä normiasiakirjana on Tampereen seudun seurakuntien varhaiskasva-

tussuunnitelma. 

Asetetut tavoitteet  

 Olemme kiinnostuneita päiväkerholaisesta ja jokaisesta hänen perheensä 

jäsenestä. 

 Päiväkerholaisten lukumäärä ei vähene. 

 Päiväkerhotoiminta on joustavaa Vasun (varhaiskasvatussuunnitelman) 

mukaista varhaiskasvatusta ja vastaa perheen ja lapsen tarpeisiin. 

Arviointi toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta 

 Kevätkauden päätteeksi päiväkerholaisten perheväki kutsuttiin kevätkirk-

koon ja jokainen päiväkerho vietti päiväkerholaisten ja heidän per-

heidensä kanssa joulujuhlaa. Uusien kerholaisten vanhempien kanssa pi-

dettiin Tullaan tutuiksi –keskusteluja ja jokaisen 5-vuotiaan vanhempien 

kanssa pidettiin tiedonsiirtokeskustelu. Kuulumisien vaihdolle varattiin 

kiireetöntä aikaa päiväkerholaisten tulo- ja hakutilanteisiin. 

 Keväällä päiväkerhoissa oli kirjoilla kaikkiaan 41 lasta ja syksyllä 32 

lasta. Pirkkalan perhepäivähoitajien määrä on vähentynyt entisestään ja 

lisäksi heille tuli uusi ohjeistus lasten kerhokuljettamista koskien, minkä 

vuoksi iso osa perhepäivähoidon lapsista ei voinut enää syksyllä osallis-

tua päiväkerhotoimintaan.  
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Raju inflaatio myös vaikuttaa siihen, että yhä harvempi vanhempi pystyy 

jäämään vanhempainvapaan jälkeen hoitovapaalle ja pitää päiväker-

hoikäiset lapset kotihoidossa. Päiväkerhosta lähetettiin infokirje kaikille 

kolme vuotta vuoden 2022 aikana täyttäneille sekä myös kaikille neljä-

vuotiaille syntymäpäivän tienoilla onnittelukirjeen mukana.  

 Tullaan tutuiksi –keskusteluissa, tällainen kerholainen olen –lomakkeilla 

sekä kiireettömillä ovensuukeskusteluilla paneuduttiin kunkin lapsen vah-

vuuksiin ja tuen tarpeisiin. Ohjaajat laativat jokaiselle kerhoryhmälle 

oman pedagogisen suunnitelman, jota päivitettiin vuoden mittaan sään-

nöllisin väliajoin. Päiväkerhossa hyödynnettiin erilaisia oppimisympäris-

töjä monipuolisen retkitoiminnan kautta.  

Resurssit 

Kerhotilat: Kapsäkki, Pappila, kirkon kerhotalo ja Kirkkoveräjän seurakunta-

talo. Seitsemän lastenohjaajaa, johtava varhaiskasvatuksen ohjaaja ja kasva-

tuksen pappi. 

 

  



52 

 

101 2320 000 PYHÄKOULUTYÖ  

Tehtävä 

Antaa lapsille kasteopetusta ja tukea perheitä kristillisessä kasvatuksessa yh-

dessä seurakunnan muiden työmuotojen kanssa. 

Kuvaus toiminnasta 

Pyhäkoulutyön tiimiin on kuulunut yksi kouluikäistyötä tekevä nuorisotyön oh-

jaaja sekä kolme lastenohjaajaa. Kevätkaudella tiimi tuotti useita Leena Lam-

paan etsivätoimisto -videoita Pirkkalan seurakunnan kasvatuksen YouTube-ka-

navalle. Videoilla käytiin läpi kirkollisten juhlapyhien kristillistä sanomaa. Syk-

syllä pyhäkoulutiimi sävelsi ja sanoitti Taivaan Isän tenava –laulun, joka ääni-

tettiin studiossa ja siihen kuvattiin musiikkivideo. Tiimi käynnisti syksyllä li-

säksi lasten kirkko –hankkeen, joka on tarkoitus viedä läpi vuoden 2023 ai-

kana. Syksyllä aloitti toimintansa myös perheiden virsimuskari, joka kokoontuu 

ilta-aikaan 1 krt/kk.  

Asetetut tavoitteet  

1. Pyhäkoulutyön uusien toimintamallien kehittäminen.  

2. Pyhäkoulutoiminnan linkittyminen voimakkaammin yhteen muun kasva-

tuksen toiminnan kanssa. 

3. Pyhäkoulutoiminnan palautuminen osaksi perheiden jumalanpalveluselä-

mää koronapandemian jälkeen. 

Arviointi toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta 

1. Sunnuntaiaamuun sijoittuva perinteinen pyhäkoulu ei vastaa enää per-

heiden tarpeisiin. Perheet ovat toivoneet ilta-aikaan painottuvaa toimin-

taa, johon vastattiin aloittamalla perheiden virsimuskarit 1 krt/kk. Kirkon 

toivotaan olevan myös lapsille kutsuva ja kotoisa paikka ja niinpä pyhä-

koulutiimissä laitettiin vireille lasten kirkko –hanke.  

2. Virsimuskari ja Taivaan Isän tenava –laulu, ovat olleet mukana kasva-

tuksen viikkomainostuksessa ja perhetoiminnan ohjelmistossa. Taivaan 

Isän tenava – toimi koko syyskauden perhetoiminnan yhteisenä aloitus-

lauluna. Lasten kirkko –hanke on osa kasvatuksen toimintasuunnitelmaa 

vuodelle 2023. 

3. Perheiden virsimuskari alkoi ja kokosi jo syksyllä mukavan määrän osal-

listujia (36 hlöä) kirkolle ilta-aikaan. Virsimuskarista viestittiin osana 

kasvatuksen viikko-ohjelmaa ja lisäksi tehtiin myös erillisiä Facebook-

mainoksia. 
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Resurssit 

Seurakunnan omat tilat. Kolme lastenohjaajaa, kouluikäistyön nuorisotyönoh-

jaaja, johtava varhaiskasvatuksen ohjaaja ja kasvatuksen pappi. 
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101 2380 000 PERHEKERHOTYÖ 

Tehtävä 

Erilaisten perheiden kohtaaminen arjessa, vanhemmuuden tukeminen ja kris-

tillisen uskon ja hengellisten asioiden tarjolla pitäminen turvallisesti ja rohkai-

sevasti sekä osallisuuteen ja vastuunkantamiseen ohjaaminen. 

Kuvaus toiminnasta 

Perheiden viikkotoimintaa (perhekerhot, puistotreffit, vauvakahvila, perheiden 

illat, muskari- ja musakahvilatoiminta) on järjestettyä kevät- ja syyskaudella 

tammikuuta ja helmikuuta lukuun ottamatta normaalisti. Syksyllä viikkotarjon-

taan lisättiin myös perheiden aamu. Toiminnasta suuri osa on järjestetty ulko-

tiloissa. Koronavuosina kehitetty ulkoilukummitoiminta jatkui ja sitä hyödynsi-

vät erityisesti perhepäivähoitoryhmät. Kesäkuussa ja elokuussa järjestettiin 

kesäpihatoimintaa kolmena päivänä viikossa. Sekä keväällä että syksyllä to-

teutettiin Pirkkalan kunnan kanssa vertaisryhmät vanhempien eron kokeneille 

lapsille. Vanhemmuuden tukea vahvistettiin käynnistämällä Pirkkalan ystävä-

perheet -toiminta. Toimintaan osallistui vuoden aikana kahdeksan perhettä. 

Syyslomaviikolla ja joulukuussa järjestettiin perhekahvilatoimintaa Pirkkalan 

kirkolla ja Pappilan kodalla. Lokakuussa perheille toteutettiin myös leiripäivä 

Pappilassa, johon osallistui 105 henkilöä.    

Asetetut tavoitteet  

1. Perheiden kohtaaminen ja tukeminen arjessa.  

2. Huolehditaan monipuolisten perhepalvelujen tarjonnasta.  

3. Etsivään perhetoimintaan varataan viikoittain työntekijäresursseja. 

Arviointi toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta 

1. Perhekerhoissa on mahdollisuuksien mukaan ollut useita työntekijöitä, 

jotta aikaa on ollut riittävästi seurakuntalaisten kuulemiseen, kohtaami-

seen ja tukemiseen. Perhekerhotoiminnan sisältöjä on suunniteltu vah-

vasti perheiden toiveita ja tarpeita kuunnellen. Syksyllä laitettiin täytet-

täväksi lastenohjaajan toimi, jonka tehtävän sisällöstä 30 %:a sisältää 

diakonista perhetyötä sekä monikulttuurista perhetoimintaa. Yhteisötii-

min jäsenet ovat kiertäneet säännöllisesti eri perhetoiminnan ryhmissä ja 

tulleet sen myötä perheille tutuiksi. Keskiviikon perhetoiminnan ja Kirkon 

keskiviikon väen kanssa on järjestetty yhteisiä tempauksia (yht. 4 kpl), 

joiden kautta on mahdollistunut eri sukupolvien välisiä kohtaamisia. 
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2. Aloitimme Pirkkalan ystäväperheet toiminnan, jonka avulla perheet voi-

vat etsiä itselleen ystäväperheitä ja näin saada uusia ystäviä ja vahvem-

paa vertaistukea vanhemmuuteen. Vauva, taapero- ja pikkulapsiperheille 

on ollut tarjolla monipuolista avointa perhetoimintaa viikon jokaisena ar-

kipäivänä loma-aikoja lukuun ottamatta. Perhetoimintaa on ollut tarjolla 

myös ilta-aikaan.  

3. Työntekijät ovat erityisesti kesäaikaan jalkautuneet puistoihin ja muihin 

ympäristöihin kertomaan seurakunnan perhetoiminnasta. Perhetoimin-

nan esite uudistettiin ja sitä on jaettu eri tapahtumissa. Puistotreffejä ja 

ulkoilukummitoimintaa on järjestetty viikoittain.  

Muskareissa kirjoilla syksyllä 2022: 

Vauvamuskarit: 36 perhettä, Taaperomuskarit: 24 perhettä, Perhemuskarit 22 

perhettä. 

Muuhun viikoittaiseen vauva- ja perheryhmätoimintaan on osallistunut keski-

määrin 176 hlö/vko. 

Resurssit 

Seurakunnan omat tilat, Kapsäkin kerhotila, lähiluonto, Pirkkalan ulkoilualueet 

ja leikkipuistot. 

Lastenohjaajat, johtava varhaiskasvatuksen ohjaaja ja kasvatuksen pappi. 
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101 2391 000 MUU LAPSITYÖ 

Tehtävä 

Armon ja rakkauden viestin välittäminen osaksi perheiden arkea tarjoamalla 

juhlahetkiä ja matalan kynnyksen tapahtumia eri toimintaympäristöissä. Tukea 

ja rohkaista varhaiskasvattajia katsomuskasvatuksen kysymyksissä. 

Kuvaus toiminnasta 

Kunnallisen ja yksityisen varhaiskasvatuksen lapsiryhmille käytiin pitämässä 

katsomuskasvatustuokioita viikoittain. Kaikkien päiväkotien viskarit kävivät 

kirkkoseikkailemassa Vanhalla kirkolla vuoden aikana. Kirkkoseikkailut keräsi-

vät vuoden aikana kaikkiaan 274 osallistujaa. Perhepäivähoitoryhmien oma 

kerho Perhis jatkoi koronavuosien tauon jälkeen toimintaansa ja kokoontui 

kerran kuukaudessa. Lasten Raamattuja on toimitettu 4-vuotiaiden lasten ko-

teihin yhteensä 101 kpl. Pääsiäisen aikaan päiväkodeille, perhepäivähoidolle ja 

varhaiskasvatuksen kerhoille toteutettiin Aapeli Aasin pääsiäispolku päiväko-

tien lähimaastoissa. Pääsiäispoluille osallistui yhteensä 934 henkilöä. Joulu-

kuussa Pirkkalan kirkossa ja pihapiirissä toteutetulle Joulun tähti -vaellukselle 

osallistui 598 lasta ja aikuista päiväkodeista, perhepäivähoidosta ja eskareista.  

Vuoden aikana toteutettiin kaksi vauvakirkkoa ja niihin osallistui yhteensä 136 

henkilöä. Vauvaperheet kutsuttiin myös vauvanpäivänä vaunutreffeille Vähä-

järven ympäristöön. Luomakunnan sunnuntain ja mikkelinpäivän yhteydessä 

järjestettiin perhemessut, joiden jälkeen kirkon pihapiirissä oli perheille ohjel-

maa. Pääsiäisenä messun jälkeen järjestettiin kirkon pihassa pääsiäismunien 

etsintää perheille. Perheiden Pihlis –festarit järjestettiin elokuun viimeisenä 

lauantaina ja niihin osallistui 346 henkilöä. Lapsen päivänä järjestettiin lasten 

päivän juhlat ja lasten vaalit. Lapsen päivän juhlaan osallistui 595 lasta ja ai-

kuista ja lasten vaaleissa äänesti 155 lasta. Kasvatus on ollut vahvasti mukana 

toteuttamassa myös kaikille ikäryhmille yhteisiä tapahtumia kuten laskiais-

riehaa, wapputapahtumaa, juhannusjuhlaa ja Pappilan joulua. Jouluaattona 

järjestettiin kaksi lapsiperheille suunnattua joulukirkkoa. Lasten Kauneimpien 

Joululaulujen lisäksi järjestettiin myös Nonni Aasin adventtilaulutilaisuus. 

Asetetut tavoitteet  

1. Järjestetään vuosikierron ja seurakuntalaisten toiveiden mukaisesti ta-

pahtumia eri kohderyhmille sekä kokemuksellisia tilaisuuksia eri toimin-

taympäristöissä. 

2. Tiiviin yhteistyön ylläpitäminen kunnallisten ja yksityisten varhaiskasva-

tusyksiköiden sekä perhepäivähoitajien kanssa. 

3. Näkyvyyden, tietoisuuden ja tiedotuksen lisääminen. 

4. Kohdataan ja palvellaan monipuolisesti erilaisia perheitä. 
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Arviointi toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta 

1. Järjestettyjen tapahtumien jälkeen on pidetty aina arviointipalaveri, 

joissa on koottu seurakuntalaisilta tullutta palautetta ja toiveita. Pa-

lautetta on käytetty vahvasti seuraavien tapahtumien suunnittelun lähtö-

kohtana. Perheiden toiveisiin on vastattu esimerkiksi järjestämällä per-

heiden leiripäivä saunomismahdollisuuksineen Pappilassa. Seurakunta-

vaalien yhteydessä järjestettiin lasten vaalit, jossa lapset pääsivät vai-

kuttamaan ja äänestämään haluamansa esiintyjän kesän 2023 Perheiden 

Pihlikseen. 

2. Varhaiskasvatuksen henkilöstö kutsuttiin kevätpiknikille, jonka yhtey-

dessä heiltä pyydettiin palautetta ja toiveita liittyen yhteistyöhön seura-

kunnan kanssa. Varhaiskasvatuksen henkilökunnalle järjestettiin kaksi 

katsomuskasvatukseen liittyvää koulutustilaisuutta. Perhepäivähoitoryh-

mien Perhis-kerho palautettiin ohjelmistoon. Katsomuskasvatustuokioi-

den teematarjottimelle lisättiin kiusaamisteemaa käsittelevä Ystävyys-

soppa päiväkodeista tulleiden teematoiveiden pohjalta. Ulkotiloja on hyö-

dynnetty laajasti yhteistyön toteutusympäristöinä. 

3. Kasvatuksen Facebook- ja Instagram-sivustoja on päivitetty aktiivisesti 

ja niiden kautta viestitään toiminnan viikko-ohjelmat sekä julkaistaan 

päivittäin tilannekuvia ja aitoja tunnelmia toiminnasta. Someviestintään 

on varattu viikoittain työntekijäresursseja. Seurakunnan nettisivuja on 

pyritty selkiyttämään ja säännöllisesti päivittämään. Tapahtumien netti- 

ja lehtitiedotteiden tekemisessä on vielä parantamisen varaa. 

4. Perhetoiminnassa on vieraillut yhteisötiimin työntekijöitä säännöllisesti. 

Pappilan alueella on järjestetty leiripäiviä perheille, mutta osallistujien 

määrä on vaihdellut paljon. Leiripäiviin on osallistunut lähinnä pikkulapsi-

perheitä, vaikka niitä on yritetty mainostaa ja kohdentaa myös kou-

luikäisten perheille. Isovanhempien ja lastenlasten leiripäivät sekä moni-

kulttuurinen leiripäivä järjestettiin yhdessä diakoniatyön kanssa. Perhei-

den kanssa toteutettiin myös perheleiri Saarenmaalle ystävyysseurakun-

tatyön puitteissa.  

Resurssit 

Seurakunnan toimitilat ja kasvatuksen tiimiin kuuluvat työntekijät. 
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101 2340 000 PARTIO  

Tehtävä 

Partio on kasvatustoimintaa, jonka tavoitteena on tukea lasten ja nuorten kas-

vua heidän yksilölliset ominaispiirteensä huomioon ottaen. Päämääränä on per-

soonallisuudeltaan ja elämäntavoiltaan tasapainoinen, vastuuntuntoinen, aktii-

vinen sekä itsenäisesti ajatteleva paikallisen, kansallisen ja kansainvälisen yh-

teisön jäsen.  

Partio toimii positiivisen uskonnonvapauden periaatteen mukaisesti. Partioliik-

keeseen kuuluu oman uskonnon tai maailmankatsomuksen etsiminen ja myön-

teinen suhde hengellisyyteen ja uskontoon. Seurakunnan ollessa lippukunnan 

taustayhteisö, lippukunta antaa taustayhteisön arvojen mukaista katsomuskas-

vatusta jäsenten vakaumusta kunnioittaen. 

Kuvaus toiminnasta 

Partioryhmiä kokoontui seurakunnan tiloissa ympäri Pirkkalaa kaikkina arkipäi-

vinä. Viikoittain kokoontuvia ryhmiä oli lähes 30. Yhteyksiä partion suuntaan 

ylläpiti toinen kouluikäistyöntekijä ja hänen apunaan kasvatuksen pappi. Ke-

väällä sekä syksyllä muutamat partioryhmät kävivät tutustumassa molempiin 

kirkkoihin. Kesällä järjestettiin suurleiri Kajo, jonne kokoontui 13 000 partio-

laista ympäri Suomea. Syksyllä pidettiin molempien lippukuntien lippukunnan-

johtajan kanssa palaveri loppusyksyn ja tulevan vuoden katsomuskasvatuk-

sesta.   

Partiolaiset olivat vuoden aikana mukana laskiaisriehassa, partiojumalanpalve-

luksessa, lyhtyvaelluksella ja metsän joulurauhan julistuksessa. 

Asetetut tavoitteet  

1. Partiojohtajien tukeminen heidän vapaaehtoistyössään. 

2. Katsomuskasvatuksen tukeminen ja seurakuntayhteyden vahvistaminen. 

3. Jokaisen partioryhmän osallistaminen seurakunnan tapahtumien toteut-

tamisessa. 

Arviointi toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta 

1. Seurakunnan partioyhdyshenkilö on osallistunut lippukunnan johtajien 

kokouksiin ja tarvittaessa myös lippukuntien hallituksien kokouksiin.  
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2. Yhteiset tapahtumat säilytettiin vuosikellossa (Yhteisvastuun laskiais-

rieha, partioviikon jumalanpalvelus, lupauksenanto kirkossa, lyhtyvaellus 

sekä Tuomaan päivän metsäkirkko). Nuorisotyönohjaaja vieraili eri ikä-

kausien ryhmissä, oli mukana viikkotoiminnassa ja tarpeen mukaan lei-

reillä ja retkillä. Syksyllä seurakunnan työntekijä aloitti myös oman par-

tioryhmän ohjaamisen. Seurakuntamerkin toimintojen vakiinnuttaminen 

on vielä osin toteutumatta. 

3. Partioryhmiä kutsuttiin mukaan erilaisten tapahtumien järjestämiseen ja 

erityisesti heitä haastettiin mukaan toteuttamaan Yhteisvastuukeräystä. 

Yhteisvastuun lipaskeräys jäi ylipäätään vuonna 2022 hyvin heikoksi Uk-

rainassa alkaneen sodan ja siihen liittyvien lipaskeräysten vuoksi, mikä 

osaltaan hankaloitti partiolaisten osallistumista yhteisvastuukeräykseen. 

Resurssit 

Seurakunnan omat tilat, Uittamon, Pappilan ja Pihlajaniemen ulkoalueet sekä 

pikkubussi sopimuksen mukaan. 

Pirkkalan Sotkapojat ry, Pirkkalan Pirkot ry, kouluikäistyöntekijä ja kasvatuk-

sen pappi. 
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101 2360 002 KOULUIKÄISTYÖ  

Tehtävä 

Tehtävänä on kohdata esikoululaiset ja koululaiset (6–14-vuotiaat) heidän ar-

jessaan. Pitää esillä evankeliumia ja rohkaista kouluikäisiä välittämään lähim-

mäisestä ja luomakunnasta. Tukea perheiden kristillistä kasvatusta ja kutsua 

heitä seurakuntayhteyteen. 

Kuvaus toiminnasta 

Tammi- ja helmikuussa koronarajoitukset rajoittivat toimintaa, mutta maalis-

kuussa päästiin aloittamaan kerhotoiminta. Tuolloin kokoontui kolme Minec-

raft-kerhoa, neljä kokkikerhoa, tanssikerho ja kalastuskerho. Syksyllä kerhot 

pyörivät normaalisti ja silloin toimi kaksi Minecraft-kerhoa ja neljä kokkiker-

hoa. Kymppiplussien ovet olivat avoinna Kirkkoveräjällä ja Soljiksessa yhtenä 

iltapäivänä viikossa kouluviikkoina. Seurakunta oli edelleen mukana Harrastava 

Pirkkala –hankkeessa, jonka puitteissa toteutettiin metsäkerhoja, kokkikerho, 

kepparikerho, e-pelikerho ja kaksi bändikerhoa. Hiihtoloman perheleiri pystyt-

tiin järjestämään Lotjalla. Kesällä järjestettiin kolme päiväleiriä sekä esikoulu-

laisten kouluun siunaaminen. Keväällä toteutettiin retki Ähtäriin ja syyslomavii-

kolla Heurekaan. Syksyllä järjestettiin koululaisille Yö kirkossa –tapahtuma, jo-

hon osallistui 34 lasta ja joka päättyi mikkelinpäivän messuun. Marraskuussa 

juhlittiin 10-synttäreitä, joihin osallistui 68 lasta.   

Kaikille kouluille järjestettiin pääsiäis- ja joulukirkot. Seurakunnan työntekijät 

vierailivat kouluilla pitämässä aamunavauksia tai oppitunteja sen mukaan, mi-

ten kouluilta tuli toiveita. Toukokuussa kaikki eskariluokat sekä useat koululuo-

kat tekivät kevätretkiä Pappilan alueelle. Kouluille toteutettavat VeisuuAstia-

virsilaulukokonaisuudet jatkuivat entiseen tapaan. Esikouluihin tehtiin Naisten-

matkan ja Soljan kouluja lukuun ottamatta luokkavierailuja kuukausittain. 7.- 

luokkalaisten ryhmäytykset järjestettiin elokuussa Pappilan alueella yhteis-

työssä kunnan toimijoiden kanssa. Kirkon leikkipuistoalue on ollut monien 

Naistenmatkan ja Soljan koululuokkien ja iltapäiväkerhoryhmien retkeilykäy-

tössä.  

Asetetut tavoitteet  

1. Kouluikäisten perheiden kanssa tehtävän työn vahvistaminen. 

2. Tiiviin yhteistyön ylläpitäminen koulujen kanssa. 

3. Soljan alueella tehtävän työn aloittaminen ja kouluyhteistyön vakiinnut-

taminen. 

4. Mahdollistamme ja tuemme lasten ja perheiden harrastus- ja vapaa-

ajantoimintaa. 
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Arviointi toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta 

1. Kasvatuksen tiimissä on lisätty resursseja kouluikäisten ja heidän per-

heidensä parissa tehtävään työhön. Perheiden leiripäivien mainonta on 

tavoittanut paremmin pienempien lasten kuin kouluikäisten perheet. Sen 

sijaan Pirkkalan kirkkoon tehdyn Kadonnut risti –pakohuonepelin osallis-

tujista suurin osa oli kouluikäisiä lapsia perheineen.  

2. Kouluille on tarjottu pääsiäis- ja joulukirkkojen lisäksi erilaisia oppitunti-

kokonaisuuksia esimerkiksi VeisuuAstioita 1.–3.-luokkalaisille sekä hyvän 

elämän oppitunteja 6.-luokkalaisille yhteistyössä Pirkkalan kunnan 

kanssa. Kouluikäistyötä tekevä nuorisotyönohjaaja on ollut mukana Nais-

tenmatkan ja Soljan koulujen oppilashuoltoryhmässä. 

3. Soljan kerhotilassa on toiminut kymppiplussa- ja kokkikerho. Sekä ke-

väällä että syksyllä järjestettiin myös vertaisryhmät vanhempien eron 

kokeneille kouluikäisille yhteistyössä Pirkkalan kunnan kanssa. Soljan 

koulu on osallistunut pääsiäis- ja joulukirkkoon.   

4. Harrastava Pirkkala -hankkeen, kouluikäisten kerhotoiminnan sekä päi-

väleiritoiminnan kautta on tarjottu kouluikäisellä monipuolisia harrastus-

mahdollisuuksia ja tilaisuuksia kokoontua yhteen viettämään vapaa-ai-

kaa. 

Resurssit 

Tehtäväalueen toimitilat: Kirkkoveräjän seurakuntatalo, kirkko, Pappila, Soljan 

ja Kapsäkin kerhotilat, pikkubussi, Lotjan tupa 

Työntekijät: kaksi nuorisotyönohjaajaa, seurakuntapastori, johtava varhaiskas-

vatuksen ohjaaja sekä kouluikäistyön kerhoja ja esikouluyhteistyötä oman 

työnsä ohella tekevät lastenohjaajat. 

 

  



62 

 

Nuorisotyön ohjausryhmä 

Johtaa, kehittää ja toteuttaa omalta osaltaan toimintaa rippikoulutyön, nuori-

sotyön ja nuorten aikuisten tulosyksiköillä. 

101 2350 000 RIPPIKOULUTYÖ 

Tehtävä 

Rippikoulu vahvistaa nuorten uskoa kolmiyhteiseen Jumalaan ja varustaa heitä 

elämään kristittyinä." (RKS 2017). 

Kuvaus toiminnasta 

Rippikouluja on toteutettu piispainkokouksen v. 2017 hyväksymän rippikoulu-

suunnitelman pohjalta. Pirkkalan seurakunnan rippikoulutyötä ohjaa myös pai-

kallissuunnitelma eli “manuaali”, jonka täydennykseksi on laadittu myös lisä-

osa. 

Vuonna 2022 järjestettiin yhdeksän rippileiriä. Kaksi kesäleiriä pidettiin Pouka-

man leirikeskuksessa Kuopiossa ja seitsemän kesäleiriä oli Lotjan tuvalla. Li-

säksi järjestettiin pienryhmärippikoulu yhteistyössä lähiseurakuntien kanssa. 

Rippikouluihin sisältyi sekä leiriä edeltäviä, että sitä seuraavia opetusjaksoja. 

Jokaisen leirin kokoontumiset aloitettiin tammi-helmikuussa. Rippikouluihin 

kuului lisäksi yhteisiä kokoontumisia pienryhmissä leirikohtaisin käytäntein. 

Pirkkalan seurakuntaan kuuluvista nuorista rippikoulun kävi 95,5 prosenttia ja 

kaikista 15-vuotiasta nuorista 89 prosenttia. 

Seurakunnan työntekijöiden lisäksi vastuussa olivat isoset ja apuohjaajat eli 

nuoret maallikot. Isoset olivat 15–19-vuotiaita ja apukouluttajat vähintään 20 

vuotta täyttäneitä. 

Asetetut tavoitteet  

1. Lisääntyvien vaihtoehtojen maailmassa omassa seurakunnassa käyty rip-

pikoulu säilyy nuorten kiistattomana ykkösvalintana. 

2. Rippikoulu avaa nuorille ovet seurakunnan toimintaan. 

Arviointi toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta 

 Suurin osa Pirkkalan seurakuntaan kuuluvista vuonna 2007 syntyneistä 

nuorista kävi rippikoulun. Myös seurakuntaan kuulumattomia kävi rippi-

koulun ja liittyi kirkkoon. Omassa seurakunnassa rippikoulun kävi 89 % 

ilmoittautuneista. Tämä luku on ollut lähes sama aiempina vuosina. Rip-

pikoulu omassa seurakunnassa on pirkkalalaisille nuorille selvästi ensisi-

jainen valinta, ja rippikoulun valitsee moni sellainenkin nuori, joka ei ole 

aiemmin kirkkoon kuulunut. 
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 Seurakunnan toimintaan jäi noin puolet vuonna 2022 Pirkkalassa konfir-

moiduista nuorista. Nuoret osallistuvat nuorteniltoihin, isosvalmennuk-

seen, leireille ja vapaaehtoisina muuhunkin seurakunnan toimintaan. 

Moni heistä on jo aloittanut vastuunkantoa Seuriksesta ja yhteisistä asi-

oista. 

Resurssit 

Toimitilat: Lotjan tupa, Pirkkalan kirkko, Kirkkoveräjä, Pappilan alue, Pihlaja-

niemi ja vuokratilat, erityisesti Poukaman leirikeskus. Toimitiloja käytetään 

ympäri vuoden. 

Työntekijät: pappi ja kaksi nuorisotyönohjaajaa vastaavat yleisestä organisoin-

nista. Erityisen ison panoksen antavat myös nuoret aikuiset maallikot, van-

hemmat nuoret eli isoset, seurakunnan kaikki nuorisotyönohjaajat, papit ja 

kanttorit. Useimmat seurakunnan työntekijät ovat jollain lailla mukana rippi-

koulutyössä. 

Muut resurssit: Pikkubussi. Sosiaalinen media ja internet. 
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101 2360 000 NUORISOTYÖ 

Tehtävä 

Tehdään Pirkkalan seurakunta nuorille tutuksi niin, että he kokevat sen omak-

seen. 

Tuetaan nuorten kasvua ja syventää kristillistä uskoa. 

Tarjotaan 14–17-vuotiaille nuorille sellaista toimintaa, joka antaa heille mah-

dollisuuden löytää paikkansa maailmassa ja seurakunnan jumalanpalvelusyh-

teisössä ja seurakunnan vastuutehtävissä. 

Kuvaus toiminnasta 

Nuorisotyön toiminnan keskuksena ovat olleet keskiviikkoiset ja torstaiset 

nuortenillat. Alkuvuodesta nuortenillat järjestettiin ulkoilun merkeissä liikkuen 

ja erilaisten tekemisten merkeissä. Isosvalmennusryhmät kokoontuivat suh-

teellisen normaalisti. Keväällä rajoitusten poistuttua Seuriksen ovet aukenivat 

ja toimintaa pyrittiin normalisoimaan. Kesällä Pappilassa pidettiin yhteensä 30 

nuorteniltaa ja syksyllä Seuriksella 42 nuorteniltaa. Viikoittainen kävijämäärä 

oli Seuriksella 130–200 ja Pappilassa 50–80 nuorta. Keskiviikon nuorteniltaan 

sisältyy varttikirkko ja torstaisin on hartaus. Jouluna järjestettiin puurojuhla.  

Isosvalmennusta järjestettiin viikoittain syksy- ja kevätkaudella, kerran vii-

kossa. Aloittavien ryhmiä oli 3 kpl ja lisäksi keväällä kokoontui uusiutuvien 

isosten ryhmä. Isoskoulutuksessa on ollut mukana n. 90 nuorta. Aloittavien 

ikäluokassa on mukana paljon poikia. Ryhmissä on käsitelty kristilliseen us-

koon ja nuorten elämään liittyviä teemoja sekä annettu ohjeita isosena toimi-

miseen. Kesän lopussa oli nuorten itsensä järjestämä Pihlisrock, jossa oli noin 

260 osallistujaa. Suunnitelluista vuotuisista reissuista toteutuivat pääsiäis-

reissu, jatkis sekä kaksi syysreissua. Nuorten hiihtis ei toteutunut rajoitusten 

vuoksi. Uutena toimintana lanseerattiin jalkapallojoukkue: FC Seuris. Joukkue 

kasattiin seurisnuorista ja osallistuimme Pirkkalan puulaakiturnaukseen syk-

syllä.  

Asetetut tavoitteet  

1. Yli 50 % vuoden 2021 rippikoululaisista on mukana toiminnassa 

vuonna 2022 ja 30 % leireille lähtijöistä olisi kesän 2022 rippikoululai-

sia. 

2. Perustetaan nuorten vaikuttajaryhmä.  

3. Isosvalmennuksessa aloittavan ikäluokan yhteisöllisyyttä vahviste-

taan. 
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Arviointi toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta 

1. Oman seurakunnan rippikouluun osallistuneista toimintaan jäi mukaan 

n. 50 %. Tavoitteena olleista määristä jäätiin hiukan edeltävän vuo-

den tavoin. Vuoden mittaan havaittiin, että vuonna 2005 syntyneitä 

nuoria oli poikkeuksellisen vaikea tavoittaa mukaan viikkotoimintaan. 

Vuonna 2006 syntyneiden kohdalla alkoi näkymään normaalimpaan 

arkeen palaaminen. Kyseinen ikäluokka oli kivasti mukana alkuvuo-

desta kesän leireille saakka. Syksystä alkaen uusi ikäryhmä oli mu-

kana viikkotoiminnassa. Yksi suurimmista syistä on maailmalla vallin-

nut tilanne, hiljaisemmat pari vuotta sekä alkuvuodesta viikkotoimin-

taa rajoittaneet kokoontumisrajoitukset sekä perinteisten retkien hiih-

tiksen sekä talvileirin puuttuminen.  

2. Nuorten vaikuttajaryhmä perustettiin alkuvuodesta. Ryhmässä oli jä-

seniä 6 henkilöä, lisäksi nuorisotyönohjaaja toimi sihteerinä. Ryhmä 

kokoontui 6 kertaa vuoden aikana. Vaikuttajaryhmän toimintaa ohjaa 

ohjesääntö. Ryhmän puheenjohtajalla oli edustusoikeus Lotjan kehit-

tämistyöryhmässä. Vaikuttajaryhmä oli järjestämässä vaalipaneelia, 

jossa haastateltiin uusia nuorisopappiehdokkaita.  

3. Isosvalmennusta suunnitellaan ja kehitetään ripareilta, työntekijöiltä 

sekä apukouluttajilta saadun palautteen myötä. Isosvalmennus koos-

tuu ryhmästä ainutlaatuisia nuoria, jotka tuovat mukanaan ominai-

suutensa ja taustansa. Apukouluttajat otettiin mukaan isosvalmen-

nukseen. Isosvalmennus oli osa seuriselämää ja seuriselämä oli osa 

isosvalmennusta. 

Resurssit 

Toimitilat: Kirkkoveräjän seurakuntatalo, kirkot, Pappila, Pihlajaniemi ja Lotjan 

tupa. 

Työntekijät: Työalasta vastaava pappi 30 % ja nuorisotyönohjaaja 70 %. Tar-

vittaessa muut nuorisotyönohjaajat osallistuvat nuorisotyöhön. Vastuuta jae-

taan nuorille aikuisille ja vanhemmille nuorille. Kesätoiminnasta vastaa pääosin 

kesätyöntekijä.  

Muut resurssit: Nuorten vaikuttajaryhmä, Pikkubussi. Sosiaalinen media ja in-

ternet. 
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101 2360 001 NUORET AIKUISET 

Tehtävä 

Tehtävänä on luoda edellytykset nuorille aikuisille elää oman seurakunnan ju-

malanpalvelusyhteisössä osallistuen ja vastuuta kantaen. 

Kuvaus toiminnasta 

Viikoittain nuoret aikuiset kokoontuivat kahdesti Kirkkoveräjän seurakuntatalon 

nuorteniltoihin. Näiden iltojen lisäksi nuorille aikuisille järjestettiin kuukausit-

tain omia iltoja, mm. Pappilan rantatuvalla ja nuorteniltojen ehtoolliskirkkojen 

yhteydessä kokoonnuttiin uskon ja elämänhallinnan kysymysten äärelle K18-

keskusteluihin. Kevään toiminta aloitettiin sisätiloissa maaliskuusta alkaen, 

sillä alkuvuonna koronarajoitusten vuoksi kokoonnuimme ulkona esim. Pirkka-

lan kirkon nuotiopaikalle. 

Lotjan tuvalle nuoret aikuiset osallistuivat pääsiäisreissulle keväällä ja syksyllä 

omalle K18-väen vuosihuoltoreissulle (nuorten pääsiäisreissulla oli 28 ja vuosi-

huoltoreissulla 44 nuorta aikuista). 

Pappilan Rantatuvalla järjestettiin 6 iltaa K18-väelle ja erityistilaisuuksia viisi, 

mm. Rinki–yhtyeen konsertti ja kirkkovaalivalvojaiset sekä parin koronavuoden 

jälkeen myös joululoman alkajaiset.  

Rippikoulun apukouluttajina toimiville nuorille aikuisille järjestettiin touko-

kuussa valmistelupäivä ja syksyllä kesän palautekeskustelut. Kahdenkeskisten 

keskustelujen mahdollisuus oli tarjolla viikoittain. Lähetystyön Joulubasaariin 

nuoret aikuiset valmistivat myytäviä tuotteita oman kummilapsikohteensa 

Hosainan kuurojenkoulun hyväksi. 

Kunnan nuorisotoimen kanssa jatkettiin kouluyhteistyötä lukion Tiistaituokioit-

ten ja yläkoulun ART-ryhmätoiminnan myötä. 

Asetetut tavoitteet 

1. Rakennetaan nuorten aikuisten kanssa seurakunnasta yhteisö, jossa on 

tilaa erilaisuuden kokemuksille. 

2. Luodaan yhdessä nuorten aikuisten kanssa keinoja kantaa kristityn vas-

tuutaan. 

3. Tarjotaan nuorille aikuisille näkyvän ruisleivän rinnalla uskon näkymä-

töntä leipää. 
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Arviointi toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta 

1. Nuoria aikuisia kutsuttiin eri viestintäkanavien kautta yhteisiin kokoontu-

misiin ja siten mahdollistettiin heidän kiinnittymistään kotiseurakuntansa 

yhteisöön Pirkkalassa ja Lotjalla. Yhteisöön on kutsuttu monenlaisia ihmi-

siä, ja erilaisuuden hyväksymistä on toteutettu sanoin ja teoin. 

2. Nuoret aikuiset osallistuivat monipuolisesti nuorisotyön viikoittaisiin 

nuorteniltoihin ja erilaisiin tapahtumiin vastuunkantajina kuten myös rip-

pikoululeirien ja nuortenleirien apukouluttajina. Nuorisotyön yhteiseen 

lähetystyön kummiprojektiin Etiopiassa nuoret aikuiset osallistuivat mm. 

Pihlisrockin kioskin ja Joulubasaarin tuotoilla. 

3. Työalasta vastaavan papin vaihtumisesta ja pandemia-aikojen vaikutuk-

sista huolimatta nuorten aikuisten toiminta on jatkunut. Kaiken keskellä 

on ollut oleellista, että työntekijät ovat pysyneet nuorten aikuisten rin-

nalla uskon ja elämän arvokysymysten pohdinnoissa. Nuorten aikuisten 

toimintaan kuuluu oleellisesti yhdessäolon lisäksi hartauselämä. 

Resurssit 

Toimitilat: Kirkkoveräjän seurakuntatalo, kirkko, Pihlajaniemi, Pappila, Pappi-

lan rantatupa, Lotjan tupa ja pikkubussi  

Työntekijät: nuorisotyönohjaaja ja nuorisotyön pappi 

Viestintä: sosiaalisen median sovellukset, internetsivut, sähköposti, paikallis-

lehden mainokset.  
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Diakonia- ja lähetystyön ohjausryhmä 

Johtaa, kehittää ja toteuttaa omalta osaltaan toimintaa diakonia-, lähetys- ja 

ystävyysseurakuntatyön ja kansainvälisen diakonian tehtäväaloilla. 

101 2410 000 DIAKONIATYÖ 

Tehtävä 

Seurakunnan ja sen jäsenten tulee harjoittaa diakoniaa, jonka tarkoituksena 

on kristilliseen rakkauteen perustuva avun antaminen erityisesti niille, joiden 

hätä on suurin ja joita ei muulla tavalla auteta riittävästi. Diakoniatyön tulisi 

rohkaista ja tarjota seurakuntalaisille mahdollisuus myös itse palvella ja toimia 

lähimmäisen hyväksi. 

Kuvaus toiminnasta 

Säännöllisiä hartaushetkiä pidettiin Pirkankoivun osastoilla koko vuoden ajan. 

Pihlajamäen asumispalveluyksiköissä pidettiin joitakin hartauksia. Työntekijät 

kävivät mahdollisuuksien mukaan viikoittain terveyskeskuksessa tervehtimässä 

potilaita. 

Diakoniatyö järjesti kesän aikana kaksi ikäihmisten ja lasten leiripäivää Pappi-

lan alueella ja kaksi eläkeläisten leiripäivää. Sururyhmiä järjestettiin kaksi. Tu-

kea arkeen- toiminnan kotikäyntejä oli 42 ja 12 eri perhettä sai tukea vuoden 

aikana. Tälle toiminnalle on edelleen selkeä tarve ennalta ehkäisevänä tukitoi-

mena ja sitä tehdään moniammatillisena yhteistyönä. Yhteisvastuukeräyksen 

hyväksi oli varattavana saunavuoroja kesä-heinäkuussa Pappilan rantatuvalta. 

Diakoniatyön avustustoiminta jatkui entisellään. 

Uutta toimintaa olivat mm. Kolhiintuneiden miesten saunaillat ja naisten kes-

kusteluryhmä. Elokolossa järjestettiin voimavarapaja keväällä ja syksyllä. Seu-

rakunnan monikulttuurinen toiminta jatkui entisellään. Kansainvälisessä koh-

taamispaikassa kävi viikoittain 30–60 lasta, nuorta ja aikuista. Avoimen kahvi-

lan toiminta koostui kävijöiden toiveista, suomen kielen opetuksesta ja muusta 

kotouttamista tukevasta toiminnasta. Monikulttuurinen leiripäivä pidettiin yh-

teistyötahojen: Pirkkalan kunta, SPR ja Ehyt ry:n kanssa Pappilassa ja joulu-

juhla Pirkkalan kirkolla.  

Apureilla oli 198 työtehtävää vuoden aikana. 

Asetetut tavoitteet  

1. Tavoitetaan päihde- ja peliriippuvaisia ja heidän läheisiään. Kartoitetaan, 

millaiselle tuelle on tarvetta. Uusi tiimi, yhteisötiimi, työskentelee yh-

dessä ja etsii toiminnan kannalta toimivia työntekijäkokonaisuuksia to-

teuttamaan toimintaa. 
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2. Ihmisiä kohdataan aiempaa enemmän myös sosiaalisessa mediassa ja 

sähköisten työvälineiden avulla. 

3. Uuden tiimin, yhteisötiimin, (diakonia-, aikuis- ja lähetystyö) rakentumi-

nen ja toimivaksi saaminen. Tähän liittyy myös vapaaehtoisuuden vah-

vistaminen. 

Arviointi toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta 

Yhteistyö Elokolon kanssa tiivistyi. Diakoniatyöntekijä kävi säännöllisesti eri 

päivinä ehkäisevän päihdetyön yhdistyksessä Elokololla. Emme tavoittaneet 

päihteiden käyttäjiä ja heidän läheisiään paitsi ”epäsuorasti” Elokolon kautta ja 

asunnottomien yössä. Diakonian tuki tässä kohtaa oli ehkäisevän työn näkö-

kulma. 

Diakoniasta oli perjantaisin tietoiskuja Facebookissa sekä podcast diakonian 

monimuotoisuudesta eri seurakunnissa. Canvan käyttö viestinnässä monipuo-

listui. 

Suhdehelppi, Kolhiintuneet miehet, ”Neuvolan messut” ja naisten häpeäryhmä 

olivat asioita, joita toteutettiin Yhteisötiimin sisäisillä järjestelyillä. Hiljaisuuden 

päivät ja tuokiot tehtiin niin ikään yhteistyössä. Näissä on myös vapaaehtoisia 

toimijoita ollut mukana. Uuden tiimin yhteistyö muotoutui sujuvaksi. 

Resurssit 

Kolme vakituista viranhaltijaa, määräaikainen diakonian viranhaltija, lähetys- 

ja kansainvälisen työn ohjaaja (sijaisena Jouni Kivimaa 8/22 alkaen) ja Jouni 

Kivimaan sijaisena Hanna Sippola 1.9.22 alkaen. Tehtäväalueesta vastaava 

pappi, 30 % yhden lastenohjaajan työpanoksesta ja vapaaehtoiset vastuun-

kantajat. 

KOHTAAMISET       

Kohtaamiset: perhe-

tausta 2022 2021 2020 2019 2018 

- Asuu yksin 191 249 209 228 214 

- Asuu toisen kanssa 38 56 57 61 45 

- Perhe, jossa lapsia 146 130 225 175 151 

- Yhden vanhemman perhe 51 38       

- Ei tietoa 13 16 10 14 32 

Yhteensä 439 489 501 478 442 
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Kohtaamiset:  
ikäryhmä 2022 2021 2020 2019 2018 

- Alle 18 v.     2 2 0 

- Nuoret aikuiset (18-28 v.) 49 41       

- Aikuiset (29-64 v.) 305 355       

- 18-39 v.     187 125 134 

- Aikuiset (65-74 v.) 38 31       

- 40-69 v.     214 219 203 

- Yli 70 v.     91 132 105 

- Ikääntyneet (75 v. -) 47 55       

- Ueampia ikäryhmiä     7     

- Kaikki ikäryhmät   1       

- Ei tietoa   6       

  439 489 501 478 442 

      

      

Kohtaamiset:  

toimeentulo 2022 2021 2020 2019 2018 

- Työssä 84 73 82 55 58 

- Työelämän ulkopuolella 182 210 379 374 369 

- Eläke tai pitkä sairaus-

jakso 132 164       

- Perhevapaa tms. 6 8       

- Koulu/Opiskelu 29 27 38 45 14 

- Ei tietoa 6 7 2 4 1 

  439 489 501 478 442 

 

Avustetut taloudet  Taloudellisten avustusten kokonaismäärä 

  kpl    €   

2022 161  2022 10 107,56   

2021 195  2021 10 016,59   

2020 198  2020 12 662,76   

2019 214  2019 15 004,65   

2018 120  2018 15 081,02    

 

199 2410 100 DIAKONIARAHASTO 

Diakoniarahasto     
 2022 2021 2020 2019 2018 

Pääoma 1.1. 27 651,46 27 253,43 23 986,59 27 172,46 30 617,49 

Lisäykset + 7 551,27 4 697,93 7 769,08 7 666,40 7 827,32 

Vähennykset - -943,00 -4 299,90 -4 502,24 -10 852,27 -11 272,35 

            

Pääoma 31.12. 34 259,73 27 651,46 27 253,43 23 986,59 27 172,46 
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101 2420 000 PERHENEUVONTA 

101 2430 000 SAIRAALASIELUNHOITO 

101 2440 000 PALVELEVA PUHELIN 

101 2550 000 SIELUNHOITO 

Yllä oleviin toimintoihin käytetään ostopalveluita. Esimerkiksi perheneuvonta-

palvelua ostetaan Tampereen seurakuntayhtymältä, koska omilla työntekijäre-

sursseilla ei pystytä vastaamaan kysyntään.  
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101 2600 000 LÄHETYSTYÖ 

Tehtävä 

Lähetys on koko seurakunnan perustehtävä, johon Jeesuksen antaman kaste- 

ja lähetyskäsky kutsuu kaikki kristityt. Lähetyksessä viedään evankeliumia lä-

helle ja kauas. Kokonaisvaltaisessa lähetyksessä on mukana oikeudenmukai-

suuden, ihmisarvon ja yhdenvertaisuuden puolustaminen. Lähetys huomioi eri-

tyisesti syrjäytetyt ja vainotut. 

Kuvaus toiminnasta 

Alkuvuonna lähetys- ja kansainvälisen työn ohjaajana toimi Anne Vanhatalo. 

Elokuussa viransijaisena aloitti Jouni Kivimaa. Muutoin alkuvuoden toiminta oli 

edellisten vuosien kaltainen pääsiäiskassien sekä vappusimojen ja munkkien 

myyntiä. 

Elokuussa Kaukasian läheteiksi vaihtui uusi perhe. Run for Mission maraton -

juoksuun osallistui seurakuntalaisia ja työntekijöitä. Syksyllä pidettiin myös pa-

neelikeskustelu aiheella Viestimme rohkeasti Jumalasta. Paneeliin osallistuivat 

Miia da Silva, Arto Köykkä ja Heli Karhumäki. Juontajan toimi Jukka Jormanai-

nen. Tarjolla oli indonesialainen keittolounas. Adventin ja joulun tapahtumissa 

lähetystyö oli vahvasti mukana. Nuorten aikuisten ja seurakuntalaisten matka 

Pyhälle maalle toteutui viimein. 23 hengen ryhmän vetäjinä olivat Anne Vanha-

talo ja Jukka Jormanainen. Toivoa naisille -ryhmiä kokoontui noin kerran kuu-

kaudessa sekä kevät- että syyskaudella. 

Alan Brown oli pääsääntöisesti viettämässä eläkepäiviään Suomessa, mutta 

teki syksyllä yhden matkan Papua-Uusi-Guinealle viimeistelemään Raamatun 

käännöstyötään. Alan vieraili ahkerasti miesten saunailloissa Pappilan rantatu-

valla. 

Asetetut tavoitteet  

1. Seurakuntalaisten ja työntekijöiden missiologinen osaaminen vahvistuu. 

2. Ryhmä nuoria perehtyy lähetystyön tarkoitukseen ja tutustuu sen ar-

keen. 

3. Uusia seurakuntalaisia osallistuu ja sitoutuu toimintaan. 

4. Lähetyksen näkyvyys viestintäkanavissa monipuolistuu. 

Arviointi toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta 

1. Kirkolla järjestetty paneelikeskustelu “Viestimme Rohkeasti Jumalasta” 

keräsi mukavasti osallistujia, 65 henkilöä. Keskustelu sai sisällöstään kii-

tosta ja jatkoa toivottiin. Suunnitelluille lähetysjuhlille ja vuosikokouksiin 

osallistui ohjausryhmän nimeämiä edustajia. 
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2. Pyhän maan matkaa varten kootusta nuorten viiden-kuuden hengen mis-

sioryhmästä lopulta vain kaksi nuorta pääsi mukaan. Palautteen perus-

teella matka oli kuitenkin innostava, kokemuksia jaettiin muun muassa 

Majatalo-illassa. Myös Pirkkalan tukemaan toimintaan Tel Avivissa pääs-

tiin tutustumaan. 

3. Erilaisissa tapahtumissa on oltu mukana mahdollisuuksien mukaan. Pap-

pilaan palkattiin kaksi kesätyöntekijää, jotka kahvilakärryn kanssa kohta-

sivat alueella liikkuneita ihmisiä. 

4. Lähetysmyymälä-kahvilan osalta tämä tavoite näkymisestä toteutui. Lä-

hettien kuulumisten jakaminen somen kautta ei toteutunut samalla ta-

valla. 

Resurssit 

Toimitilat: seurakunnan toimitilat.  

Työntekijät: lähetys- ja kansainvälisen työn ohjaaja, työalan pappi sekä va-

paaehtoiset vastuunkantajat. 

Nimikkolähetit: 

Suomen Lähetysseura: Päivi Löytty, sukupuolten välisen oikeudenmukaisuuden 

kehittäminen ja Sakari Löytty, liturgian ja jumalanpalveluselämän kehittämi-

nen, Namibia. Terhi Teiskonlahti, hankehallinnon asiantuntija, Nepal. 

Medialähetys Sanansaattajat: Erja Tillgren, mediatyön kehittäminen ja koulu-

tus, Itävalta. Miia da Silva, Toivoa naisille –työn kansainvälinen koordinaattori, 

Irlanti.  

Ev.lut. Kansanlähetys: Työntekijöitä Etu-Aasiassa seurakuntatyötä kehittä-

mässä.  

Lähetysyhdistys Kylväjä: Työntekijöitä Kaukasiassa. 

Kenttäkohteet:  

Suomen Lähetysseura: Etiopia: Dessin ja Hosainan kummilapset. Tansania: 

Lastensuojelu-kummityö Mwanzassa. Kiina: Inklusiivisen opetuksen kehittämi-

nen. Kolumbia: Väkivallasta sovintoon. 

Lähetysyhdistys Kylväjä: Mongolia: vammaisurheilulähetystyö. Kaukasia: seu-

rakuntatyö. Suomen Evankelisluterilainen Kansanlähetys: Lähi-idän diakonisen 

työn projekti, Tel Aviv. Suomen Pipliaseura: Lukutaitoa naisille Afrikassa -

hanke. 

  



74 

 

101 2600 001 LÄHETYSMYYMÄLÄ  

Tehtävä 

Lähetystyön myymälä-kahvila Sirpakka toimii seurakuntalaisten kohtaamis-

paikkana ja lähetystyön tukemisen ja tiedottamisen paikkana.  

Kuvaus toiminnasta 

Sirpakka toimii vapaaehtoisvoimin. Koronan jälkeisinä aikoina on ollut hienoisia 

vaikeuksia löytää uusia vapaaehtoisia pois jääneiden tilalle. Lähetys- ja kan-

sainvälisen työn ohjaajan vaihduttua Irma Luotonen oli hetken aikaa palkkio-

toimisena työntekijänä. Hän on jatkanut työvuorolistoista huolehtimista myös 

työsuhteen päätyttyä. 

Sirpakkaa pyörittävät vapaaehtoiset, jotka ovat sitoutuneita myymään myy-

mälän tuotteita ja pitämään yllä monipuolista kahvilaa. Myymälän tuotteet 

muodostuvat Neulekerhon, Apurien ja monien vapaaehtoisryhmien valmista-

mista tuotteista. Kahvilan tuotteet leivotaan vapaaehtoisten leipureiden toi-

mesta Pirkkalan kirkolla Sirpa Hämäläisen johdolla. Kahvila myyntipisteineen 

on Reilunkaupan kahvila. 

Sirpakassa kokoontuu seurakunnan omien ryhmien lisäksi myös muita ryhmiä 

kuten veteraanit ja eräät eläkeläisryhmät. 

Asetetut tavoitteet 

1. Puhumme rohkeasti ja ymmärrettävästi Jumalasta. 

2. Pirkkalaan muuttaneet huomioidaan Sirpakassa. 

3. Tuemme strategian tavoitteita kaste- ja vihkitoimitusten kehittämisestä. 

4. Vapaaehtoisten myyjien yhteistyö ja tiedonkulku sujuvoituu. 

Arviointi toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta 

1. Sirpakassa toimivissa seurakunnan pitämissä tilaisuuksissa on Jumalan 

sana ja hartaudenpito olennaisena osana toimintaa. Sirpakkalaiset osaa-

vat kertoa lähetystyön merkityksestä seurakunnallisena työnä ja osaavat 

tarvittaessa ohjata työntekijöiden juttusille. 

2. Kaikki seurakuntaan muuttaneet saavat tervetuloakirjeessä kahviliput 

kahdelle Sirpakkaan. Kahvittelijoille kerrotaan seurakunnan toiminnasta 

ja toivotetaan mukaan toimintaan.  

3. Sirpakasta on saatavana kaste- ja vihkikortteja, jotka on tehty Käsityö-

pajassa. Sirpakasta voi tilata pienimuotoisiin juhliin tarjottavaa. 

4. Tiedonkulkua on pyritty parantamaan WhatsApp-viestein ja noin kerran 

kuukaudessa pidettävillä vapaaehtoisten AamuSirpakka-palavereilla. 



75 

 

Resurssit 

Toimitilat: Lähetystyön myymälä-kahvila Sirpakan toimitila ja Pirkkalan kirkon 

keittiö  

Työntekijät: Vapaaehtoistyöntekijät, lähetys- ja kansainvälisen työn ohjaaja, 

lähetystyön pappi sekä vapaaehtoistoiminnan vastaava.  
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101 2700 000 KANSAINVÄLINEN DIAKONIA JA YSTÄVYYSSEURAKUN-

TATOIMINTA  

Tehtävä 

Seurakunta auttaa maailman köyhimpiä ihmisiä Kirkon Ulkomaanavun kautta. 

Ystävyysseurakuntatoiminta on seurakuntien välistä kumppanuutta ja vuoro-

vaikutusta sekä kansainvälisyyskasvatusta. Toiminnan vastuunkantajina ovat 

seurakuntalaiset ja työntekijät käytännöllisen kohtaamisen kautta. 

Kuvaus toiminnasta 

Talvella suunniteltiin valjalalaisten kanssa Teamsin välityksellä perheleiriä. 

Toukokuussa toteutettiin aikuisten retki Valjalaan ja Saarenmaalle. Heinäkuun 

perheleirille osallistui Pirkkalasta 24 henkeä. Valjalalaisia lapsia oli mukana 

noin 10 hengen ryhmä sekä heidän ohjaajansa. Kesäleirin hartauksissa ja toi-

minnallisissa ohjelmissa kantavana teemana oli, miten olemme kaikki Jumalan 

sanansaattajia. 

Kirkon Ulkomaanavun toimintaa pidettiin esillä Sirpakan ja Kirkon Ulkomaan-

avun kolehtipyhien kautta. Reilun kaupan viikolla muistettiin perinteiseen ta-

paan Reilun kaupan tuotteilla yhteistyökumppaneita. 

Asetetut tavoitteet 

1. Seurakuntalaisten saatavilla on ajankohtaista tietoa Kirkon Ulkomaan-

avun toiminnasta. 

2. Pirkkalan ja Valjalan seurakuntien perheiden välillä on yhteyksiä.  

3. Pirkkalan ja St. James & Emmanuel -seurakuntien yhteydenpito jatkuu.  

4. Reilun kaupan seurakuntana kerromme ja tiedotamme Reilun kaupan 

vaikuttavuudesta. 

Arviointi toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta 

1. Sirpakassa oli esillä Kirkon Ulkomaanavun Toisenlainen lahja -keräys. 

2. Heinäkuussa järjestettiin Saarenmaalla Pühan leirikeskuksessa perheleiri. 

Erityisesti iloitsimme siitä, että mukana oli sekä pirkkalalaisia perheitä ja 

lapsia Valjalasta. Saarenmaalle tehtiin lisäksi aikuisten retki touko-

kuussa. Kokemukset ja palaute molemmista matkoista olivat positiivisia. 

3. St. James & Emmanuel seurakuntaan ei ollut vuoden aikana virallisia yh-

teyksiä. 

4. Reilun kaupan tuotteiden käyttö on osa vakiintunutta toimintaamme. 

Reilun kaupan tuotteiden saatavuus vaihteli Sirpakan tuotehyllyllä. 
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Resurssit 

Toimitilat: Seurakunnan toimitilat.                                                                                                              

Työntekijät: Lähetys- ja kansainvälisen työn ohjaaja/ lähetys- ja kansainväli-

sen työn ohjaaja sijainen syyskaudella, tehtäväalueen pappi. 

Ystävyysseurakuntasopimukset: Valjalan seurakunta Saarenmaalla, Virossa 

(vuodesta 1990). Manchesterissa sijaitsevan St. James & Emmanuel –seura-

kunnan kanssa on toimittu Tampereen ja Manchesterin hiippakunnallisen ystä-

vyyssopimuksen alla. 
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H A U T A U S T O I M I (Pääluokka 4) 

 

 

Hautaustoimen tehtäväalat ja hyväksyttyjen toiminnallisten tavoitteiden toteu-

tuminen: 

 

101 4010 000 HAUTAUSMAAHALLINTO 

101 4030 000 HAUTAUSMAAKIINTEISTÖT 

101 4040 000 VARS. HAUTAUSTOIMI 

101 4050 000 HAUDANHOITOSOP. 

  

K I I N T E I S T Ö T O I M I (Pääluokka 5) 

 
  

TA 

kuluva

TA 

muutokset

TA 

yhteensä

Toteuma Yli-Ali T-%

4 - Hautaustoimi

Toimintatuotot (ulkoiset) 41 650,00 41 650,00 53 674,48 -12 024,48 128,9

Toimintakulut (ulkoiset) -191 015,00 -2 000,00 -193 015,00 -175 600,95 -17 414,05 91,0

Toimintakate 1 -149 365,00 -2 000,00 -151 365,00 -121 926,47 -29 438,53 80,6

Toimintatuotot (sisäiset) 21 155,00 21 155,00 21 155,00 0,0

Toimintakulut (sisäiset) -21 155,00 -21 155,00 -21 155,00 0,0

Toimintakate 2 -149 365,00 -2 000,00 -151 365,00 -121 926,47 -29 438,53 80,6

Poistot ja arvonalentumiset -50 575,00 -50 575,00 -49 686,14 -888,86 98,2

Laskennalliset erät -88 108,20 88 108,20 0,0

Sisäiset korkokulut -26 992,83 26 992,83 0,0

Sisäiset vyörytyserät -61 115,37 61 115,37 0,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -199 940,00 -2 000,00 -201 940,00 -259 720,81 57 780,81 128,6

TA 

kuluva

TA 

muutokset

TA 

yhteensä

Toteuma Yli-Ali T-%

5 - Kiinteistötoimi

Toimintatuotot (ulkoiset) 73 460,00 73 460,00 38 057,23 35 402,77 51,8

Toimintakulut (ulkoiset) -969 215,00 -969 215,00 -938 906,68 -30 308,32 96,9

Toimintakate 1 -895 755,00 -895 755,00 -900 849,45 5 094,45 100,6

Toimintatuotot (sisäiset) 1 402 086,00 1 402 086,00 1 522 716,25 -120 630,25 108,6

Toimintakulut (sisäiset) -127 575,00 -127 575,00 -127 575,00 0,0

Toimintakate 2 378 756,00 378 756,00 621 866,80 -243 110,80 164,2

Poistot ja arvonalentumiset -394 300,00 -394 300,00 -378 980,76 -15 319,24 96,1

Laskennalliset erät -247 364,74 247 364,74 0,0

Sisäiset korkokulut -216 041,09 216 041,09 0,0

Sisäiset vyörytyserät -31 323,65 31 323,65 0,0

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -15 544,00 -15 544,00 -4 478,70 -11 065,30 28,8
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Kiinteistötoimen tehtäväalat ja hyväksyttyjen toiminnallisten tavoitteiden to-

teutuminen: 

 

101 5010 000 KIINTEISTÖHALLINTO  

101 5020 001 VANHA KIRKKO 

101 5020 002 PIRKKALAN KIRKKO 

101 5060 000 KIRKKOVERJÄJÄ  

101 5070 000 ASUNTO- JA LIIKETILA  

101 5080 001 PAPPILA  

101 5080 002 PIHLAJANIEMI 

101 5080 003 LOTJAN TUPA 

101 5090 001 TOIMISTOTILAT  

101 5090 002 KERHOHUONEISTOT: Kapsäkki ja Soljis 

101 5100 000 MAA- JA METSÄTALOUS 

Tehtävä 

Seurakunnan hautaus- ja kiinteistötoimi hoitaa seurakunnan kiinteistöjen kun-

toa ja siisteyttä, hautausmaata, puistoalueita, metsäalueita ja kalustoa sekä 

luo omalta osaltaan edellytyksiä seurakunnan hengellisen työn toteuttamiselle 

monenlaisilla palvelutehtävillä. 

Asetetut tavoitteet  
 

1. Pirkkalan kirkon rakennusten ja alueen korjaus- ja kehittämishankkeet. 

Perusteena energiajärjestelmän tekninen käyttöikä ja kirkon hiilineutraa-

litavoitteet sekä energiatehokkuus ja käyttökustannusten säästöt. 

2.  Lotjan alueen ja rakennuskannan kunnostamistyöt.  

3. Pappilan ja Pihlajaniemen alueiden käytön ja rakennuskannan kehittämi-

nen.  

4. Toteutetaan kustannustehokkaita sekä ylläpitäviä että käytettävyyttä 

että turvallisuutta lisääviä perusparannus- ja kunnossapitotöitä kiinteis-

töissä ja ulkoalueilla.  

5. Toiminnan ja kiinteistöjen tarpeiden edellyttämien palvelujen tuottami-

nen kustannustehokkaasti kiinteistötyöntekijöiden jaksaminen huomioon 

ottaen.  

Arviointi toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta 

1. Pirkkalan kirkon energiatehokkuushankkeet toteutettiin vuoden 2022 ai-

kana suunnitellusti ja alle talousarvion. EcoRealin kanssa toteutetussa 

monihankkeessa toteutettiin kaukolämpöpaketin ja tekniikan uusiminen 
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Tampereen Sähkölaitoksen kanssa, ilmanvaihdon ja talotekniikan muu-

tokset ja aurinkosähköjärjestelmän rakentaminen. Käytännössä Lem-

Kem Oy:n toimittama aurinkovoimala (104 paneelia/42kwh) aloitti toi-

mintansa helmikuussa 2023. Voimalan valmistumista viivästytti huopa-

katon asennus, komponenttisaatavuusongelmat, kunnan rakennusval-

vonta ja neuvottelut arkkitehtien kanssa paneelien näkyvyydestä. Hank-

keiden maksuerät jakaantuivat vuosille 2022 ja 2023 ja siten myös akti-

vointi ja poistojen aloitus on vuonna 2023. Maalämmön sijasta lämpö-

hanke toteutettiin kaukolämpöpaketin ja tekniikan energiatehokkuutta 

hakevana uudistuksena Lähilämpö Lokoisa -palveluna. Sopimus on viisi 

vuotta määräaikainen, jonka jälkeen jatkuu toistaisena edullisempaan 

hintaan.  

Kirkon huopakatteiden tekninen käyttöikä on lähestymässä, joten ennen 

aurinkovoimalan asennusta siis vaihdettiin aurinkovoimalakentäksi vali-

tun korkeimman kattoalueen pinnoite (kustannussäästösyistä). Näin ol-

len huopakatteeseen ja paneeleihin ei tarvitse koskea voimalan käyttöai-

kana, ja jatkohankkeille on tilaa alemmilla tasoilla. Lisäksi kirkolla toteu-

tettiin erittäin kustannustehokkaasti lisätila- ja sosiaalitilatarpeet raken-

nuttamalla kirkon inva-wc -tilaan suihku ja autotalliin sosiaalitilaa. Kirkon 

sähkönkulutuksessa saavutettiin muista kiinteistöistä poikkeava ja mer-

kittävä lasku, jonka syyt eivät vielä ole kaikilta osin selvillä. Suunniteltu 

paloilmoitin- ja turvavalokeskuksen uusinta toteutetaan vuonna 2023. 

2. Lotjalla vanhojen rakennusten huopakattojen kunnostamistöistä ei al-

kuun saatu tarjouksia, mutta syksyllä tehtiin talousarvion alittava han-

kintasopimus, jolloin työt siirrettiin keväälle 2023. Luokkarakennukseen 

hankittiin katsomorakenteet suunnitellusti. Luokkarakennuksen parketin 

hionta saatiin toteutettua vasta vuoden 2023 puolella. Pari ilmalämpö-

pumppua hankittiin myös majoitusrakennuksiin.  

Lotjan osalta kiinnitettiin huomioita korkeisiin sähkökulutuksiin ja ener-

giatehokkuustavoitteiden selvittämiseen. 

3. Pihlajaniemessä toteutettiin suunnitelman mukaisia korjaus- ja uudisra-

kentamista. Pihlajaniemen investointiohjelman 70 000 eurosta käytettiin 

jo melkein kokonaan. Saunarakennukseen tehtiin muutostöitä ja alueen 

ympäristöön runsaasti maanrakennustöitä. Suurimpana hankkeena hirsi-

nen wc-rakennus, jonka viimeistetyöt jatkuvat helmikuulle 2023 asti. Li-

säksi päätettiin asentaa Pihlajaniemen portiksi sähköinen puomi, kuten 

Pappilan alueella. Pappilan alueella suoritettiin huoltomaalauksia ja info-

taulu sekä hieman maanrakennustöitä. Saarten osalta METSO-suojeluso-

pimus on menossa hallinto-oikeuteen vuonna 2023.   
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4. Merkittävimpänä investointina hautausmaan vanhan kivimuurin kunnos-

taminen ja maamassojen saneeraus (alle talousarvion). Huolto- ja kor-

jaustöitä tehtiin vuosikorjaussuunnitelman sekä yllättävien tarpeiden 

mukaisesti, mm. IV-kanavat puhdistettiin ja säädettiin Kirkkoveräjällä. 

Kirkkoveräjällä turvallisuusriskiksi katsotun tornin peruskorjaus viipyi 

kalliista tarjouksista johtuen, mutta saatiin alkuun ja valmistui vuoden 

2023 puolella ja edullisesti. Hautausmaan muistoalueen muistomerkki-

hanke keskeytettiin taiteilijasta johtuvista syistä, eikä korvaavaa ratkai-

sua saatu vielä aikaiseksi.  

5. Toiminnan luonteen ja määrän normalisoituessa koronaepidemian jäljiltä 

on pyritty mitoittamaan kohtuulliset ja kustannustehokkaat henkilöstöre-

surssit; henkilömäärä, tehtävänjako ja tehtäväyhdistelmät sekä ulkoiste-

tut henkilöstöpalvelut. Toistaiseksi resurssimitoitus vaikuttaa tiukalta, 

mutta ei kohtuuttomasti. Lotjan emäntäpalvelut irtisanottiin loppuvuo-

desta 2022 toistuvien epäkohtien jälkeen ja jatkoratkaisut siirtyivät vuo-

delle 2023. Haudanhoitosopimusten osalta päästiin pieneen ylijäämään 

talousarvion kohtalaisesta alijäämästä poiketen. 

Resurssit 

Kiinteistöhoidon tehtäviä toteuttivat vuonna 2022 täysi- tai osa-aikaisesti sopi-

muksensa mukaisesti seurakuntapuutarhuri, ylivahtimestari, kaksi kiinteistön-

hoitaja-suntiota, kiinteistönhoitaja, neljä-viisi vahtimestaria, tuntipalkkainen 

siistijä, avustava hautausmaa-/kiinteistötyöntekijä, hautausmaatyöntekijä, 

ruokapalveluvastaava/sijainen ja ruokapalvelutyöntekijä, joiden lisäksi on tar-

peen mukaan käytetty henkilöstöpalveluita ja sijaisia. Hautausmaalla oli ke-

sällä useita kausityöntekijöitä ja kirkolla kaksi opasta. Talousjohtajan työpa-

noksesta on 30 prosenttia hautausmaa- ja kiinteistötehtävissä.  
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Ylivahtimestarin työpanoksesta osa on myös suntion tehtävissä. Kiinteistöhal-

linnossa on mukana tekninen isännöitsijä Retta Management Oy:n kanssa sol-

mitun palvelusopimuksen puitteissa. 
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YMPÄRISTÖTYÖ  

Tehtävä  

”Ympäristökysymykset koskettavat hyvin käytännöllisesti seurakunnan toimin-

taa. Kiinteistöhoidossa käytetään paljon energiaa, vettä, kemikaaleja ja tuote-

taan jätettä. Seurakuntatilojen rakentamisessa muokataan ympäristöä ja kulu-

tetaan luonnonvaroja. Metsien, hautausmaiden ja viheralueiden hoidossa vai-

kutetaan suoraan luonnon elinehtoihin. Eri tuotteilla on erilaisia ympäristövai-

kutuksia, niinpä hankintoja tehtäessä voidaan vaikuttaa myös kulutuksen ym-

päristökuormaan.” (Kirkon ympäristödiplomin käsikirja 2012) 

Kuvaus toiminnasta  

Tammikuun ITK:ssa käynnistettiin ympäristödiplomin väliauditointi, jonka ym-

päristötyöryhmä sai valmiiksi loppuvuodesta. Ympäristömielessä toimintavuo-

den ehkä merkittävin tapahtuma oli kirkon lämmitysjärjestelmän uusiminen, 

aluksi kaavaillun maalämpöön siirtymisen sijaan päädyttiin pysyä hiilineutraa-

liutta lähestyvässä kaukolämmössä ja hankkia kirkon katolle myös aurinkopa-

neeleja. 

Kirkon lämmitysratkaisujen ohella ympäristötyöryhmä keskusteli toimintavuo-

den aikana myös Pirkkalan ja Lempäälän väliseen metsäalueeseen kohdistu-

vista tiehankkeista. 

 

  

Asetetut tavoitteet 

1. Toteutetaan ympäristöohjelmassa esitetyt toimenpiteet. 

2. Seurataan ympäristöindikaattoreiksi valittujen arvojen muuttumista (se-

kajätteen määrän väheneminen 50 %, biojätteen määrän lisääntyminen 
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edellisestä johtuen 20 % ja käytetyn kopiopaperin määrän vähentyminen 

20 %). 

3. Vuosikellon mukaisten ympäristökasvatustavoitteiden toteuttaminen. 

4. Ympäristödiplomin väliauditointi 

Arviointi toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden saavuttamisesta  

Sekajätteen määrä on aavistuksen laskenut edellisestä vuodesta. Biojätteen 

määrässä on kasvua, joka voi johtua myös toiminnan elpymisestä korona-ajan 

jälkeen. Ympäristödiplomin väliauditointi saatiin tehtyä toimintavuoden aikana.  

Resurssit  

Ympäristötyöryhmä, jonka puheenjohtajana toimii seurakunnan ympäristövas-

taava. Jokainen seurakunnan työntekijä vastaa omalta osaltaan ympäristöoh-

jelman tavoitteiden toteutumisesta ja ympäristötyöstä.  
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YMPÄRISTÖOHJELMA 2020–2025  

  

  

• Kirkon energia- ja ilmastostrategia huomioidaan toiminnassa, seurataan 
aktiivisesti ilmaston lämpenemiseen ja luonnon monimuotoisuuden ka-
toamiseen liittyvää kansalaiskeskustelua ja tarvittaessa osallistutaan sii-
hen järjestämällä esimerkiksi ympäristötilaisuuksia.  

  
• Ympäristötyöryhmä perehdyttää uudet luottamushenkilöt ympäristöoh-
jelmaan, joka löytyy nettisivuiltamme, esim. noin tunnin mittaisella ympä-
ristöohjelman esittelyllä neuvoston /valtuuston kokouksessa.  

  
• Uusien työntekijöiden perehdyttämiskansioon lisätään ympäristöosuus.  

  
• Osallistutaan pitkin vuotta erilaisiin valtakunnallisiin ympäristötapahtu-
miin kuten Earth Hour –valon hetki maaliskuulla, Ekopaasto maalis-huhti-
kuussa Luomakunnan sunnuntai kesäkuussa ja Reilun kaupan viikko loka-
kuulla.  

  
• Järjestetään erilaisia ympäristötapahtumia pitkin vuotta mm. kylvöjen 
siunaaminen keväällä, luontopainotteinen kerho, kunnan päiväkodeille 
tarjotaan katsomuskasvatusyhteistyössä ”Yhteinen maailmamme” -pa-
ketti.   

  
• Tiedotetaan ja toimitaan yhteistyössä ympäristötyöhön liittyvissä asi-
oissa myös eri sidosryhmien kanssa.  

  
• Työryhmästä osallistutaan vuosittain ympäristöaiheisiin koulutuksiin, 
1000 euroa (budjetti), saatu tieto tuodaan työryhmään ja tarvittaessa jae-
taan koko työyhteisölle (tammikuun ITK).  
• Osallistutaan hiippakunnan ja Kirkon järjestämiin ympäristötapahtumiin 
ja tilaisuuksiin.  

  
• Kunnioitamme Jumalan luomistyötä. Näemme ympäristötyön luonnolli-
sena ja keskeisenä osana Pirkkalan seurakunnan elämää ja toimintaa.  
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Käyttötalousosan toteutuminen  

 

  

 TA kuluva TA muutokset TA 

yhteensä 
Toteuma Yli-Ali T-% 

1011010100 - Kirkolliset vaalit      

Toimintakulut (ulkoiset) -28 020,00  -28 020,00 -26 903,56 -1 116,44 96,0 

Toimintakate 1 -28 020,00  -28 020,00 -26 903,56 -1 116,44 96,0 

Toimintakulut (sisäiset) -547,00  -547,00 -1 584,22 1 037,22 289,6 

Toimintakate 2 -28 567,00  -28 567,00 -28 487,78 -79,22 99,7 

Laskennalliset erät    28 487,78 -28 487,78 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    28 487,78 -28 487,78 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-28 567,00  -28 567,00 0,00 -28 567,00 0,0 

 

 

 

1011010101 - Kirkkovaltuusto       

Toimintakulut (ulkoiset) -22 310,00  -22 310,00 -15 627,67 -6 682,33 70,0 

Toimintakate 1 -22 310,00  -22 310,00 -15 627,67 -6 682,33 70,0 

Toimintakulut (sisäiset) -2 708,00  -2 708,00 -2 223,90 -484,10 82,1 

Toimintakate 2 -25 018,00  -25 018,00 -17 851,57 -7 166,43 71,4 

Laskennalliset erät    17 851,57 -17 851,57 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    17 851,57 -17 851,57 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -25 018,00  -25 018,00 0,00 -25 018,00 0,0 
 

 

 

1011010102 - Kirkkoneuvosto       

Toimintakulut (ulkoiset) -37 290,00  -37 290,00 -33 897,21 -3 392,79 90,9 

Toimintakate 1 -37 290,00  -37 290,00 -33 897,21 -3 392,79 90,9 

Toimintakulut (sisäiset) -7 413,00  -7 413,00 -2 029,00 -5 384,00 27,4 

Toimintakate 2 -44 703,00  -44 703,00 -35 926,21 -8 776,79 80,4 

Laskennalliset erät    35 926,21 -35 926,21 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    35 926,21 -35 926,21 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -44 703,00  -44 703,00 0,00 -44 703,00 0,0 
 

 

 

1011050000 - Taloushallinto       

Toimintatuotot (ulkoiset) 600,00  600,00 225,15 374,85 37,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -145 115,00  -145 115,00 -140 570,39 -4 544,61 96,9 

Toimintakate 1 -144 515,00  -144 515,00 -140 345,24 -4 169,76 97,1 

Toimintakulut (sisäiset) -12 689,00  -12 689,00 -8 921,70 -3 767,30 70,3 

Toimintakate 2 -157 204,00  -157 204,00 -149 266,94 -7 937,06 95,0 

Laskennalliset erät    149 266,94 -149 266,94 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    149 266,94 -149 266,94 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-157 204,00  -157 204,00 0,00 -157 204,00 0,0 
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 TA kuluva TA 

muutokset    
TA yh-

teensä 
Toteuma Yli-Ali T-% 

1011050001 - Henkilöstöhallinto     

Toimintatuotot (ulkoiset) 15 000,00  15 000,00 13 876,25 1 123,75 92,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -186 005,00  -186 005,00 -184 022,91 -1 982,09 98,9 

Toimintakate 1 -171 005,00  -171 005,00 -170 146,66 -858,34 99,5 

Toimintakulut (sisäiset) -29 802,00  -29 802,00 -30 852,37 1 050,37 103,5 

Toimintakate 2 -200 807,00  -200 807,00 -200 999,03 192,03 100,1 

Laskennalliset erät    200 999,03 -200 999,03 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    200 999,03 -200 999,03 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-200 807,00  -200 807,00 0,00 -200 807,00 0,0 

 

 

 

1011070000 - Kirkonkirjojenpito      

Toimintatuotot (ulkoiset)    114,00 -114,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -35 500,00  -35 500,00 -15 887,11 -19 612,89 44,8 

Toimintakate 1 -35 500,00  -35 500,00 -15 773,11 -19 726,89 44,4 

Toimintakulut (sisäiset) -4 456,00  -4 456,00 -3 186,32 -1 269,68 71,5 

Toimintakate 2 -39 956,00  -39 956,00 -18 959,43 -20 996,57 47,5 

Laskennalliset erät    -3 726,10 3 726,10 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -3 726,10 3 726,10 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -39 956,00  -39 956,00 -22 685,53 -17 270,47 56,8 
 

 

 

1011080000 - Seurakuntatoimisto      

Toimintakulut (ulkoiset) -38 770,00  -38 770,00 -41 286,23 2 516,23 106,5 

Toimintakate 1 -38 770,00  -38 770,00 -41 286,23 2 516,23 106,5 

Toimintakulut (sisäiset) -6 833,00  -6 833,00 -4 885,69 -1 947,31 71,5 

Toimintakate 2 -45 603,00  -45 603,00 -46 171,92 568,92 101,2 

Poistot ja arvonalentumiset    -1 853,22 1 853,22 0,0 

Laskennalliset erät    48 025,14 -48 025,14 0,0 

Sisäiset korkokulut    -55,91 55,91 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    48 081,05 -48 081,05 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -45 603,00  -45 603,00 0,00 -45 603,00 0,0 
 

 

 

1011090000 - Muu yleishallinto      

Toimintatuotot (ulkoiset) 300,00  300,00 70,00 230,00 23,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -94 635,00  -94 635,00 -86 315,90 -8 319,10 91,2 

Toimintakate 1 -94 335,00  -94 335,00 -86 245,90 -8 089,10 91,4 

Toimintakulut (sisäiset) -11 626,00  -11 626,00 -6 810,65 -4 815,35 58,6 

Toimintakate 2 -105 961,00  -105 961,00 -93 056,55 -12 904,45 87,8 

Laskennalliset erät    93 056,55 -93 056,55 0,0 
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Sisäiset vyörytyserät    93 056,55 -93 056,55 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -105 961,00  -105 961,00 0,00 -105 961,00 0,0 
 
 

 TA kuluva TA  

muutokset 
TA  

yhteensä 
Toteuma Yli-Ali T-% 

1012010000 - Jumalanpalveluselämä      

Toimintakulut (ulkoiset) -101 975,00  -101 975,00 -98 594,22 -3 380,78 96,7 

Toimintakate 1 -101 975,00  -101 975,00 -98 594,22 -3 380,78 96,7 

Toimintakulut (sisäiset) -39 902,00  -39 902,00 -38 504,12 -1 397,88 96,5 

Toimintakate 2 -141 877,00  -141 877,00 -137 098,34 -4 778,66 96,6 

Laskennalliset erät    -35 220,23 35 220,23 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -35 220,23 35 220,23 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -141 877,00  -141 877,00 -172 318,57 30 441,57 121,5 
 

 

 

1012020000 - Hautaansiunaaminen      

Toimintakulut (ulkoiset) -50 695,00  -50 695,00 -51 527,47 832,47 101,6 

Toimintakate 1 -50 695,00  -50 695,00 -51 527,47 832,47 101,6 

Toimintakulut (sisäiset) -37 461,00  -37 461,00 -55 712,62 18 251,62 148,7 

Toimintakate 2 -88 156,00  -88 156,00 -107 240,09 19 084,09 121,6 

Laskennalliset erät    -25 828,67 25 828,67 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -25 828,67 25 828,67 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-88 156,00  -88 156,00 -133 068,76 44 912,76 150,9 

 

 

 

1012030000 - Muut kirkol. toimit      

Toimintakulut (ulkoiset) -65 460,00  -65 460,00 -68 939,94 3 479,94 105,3 

Toimintakate 1 -65 460,00  -65 460,00 -68 939,94 3 479,94 105,3 

Toimintakulut (sisäiset) -36 017,00  -36 017,00 -47 086,11 11 069,11 130,7 

Toimintakate 2 -101 477,00  -101 477,00 -116 026,05 14 549,05 114,3 

Laskennalliset erät    -28 842,07 28 842,07 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -28 842,07 28 842,07 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-101 477,00  -101 477,00 -144 868,12 43 391,12 142,8 

 

 

 

1012040000 - Aikuistyö       

Toimintatuotot (ulkoiset) 7 790,00  7 790,00 8 347,25 -557,25 107,2 

Toimintakulut (ulkoiset) -138 700,00  -138 700,00 -109 638,85 -29 061,15 79,0 

Toimintakate 1 -130 910,00  -130 910,00 -101 291,60 -29 618,40 77,4 

Toimintakulut (sisäiset) -115 333,00  -115 333,00 -116 551,64 1 218,64 101,1 

Toimintakate 2 -246 243,00  -246 243,00 -217 843,24 -28 399,76 88,5 

Laskennalliset erät    -52 183,36 52 183,36 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -52 183,36 52 183,36 0,0 
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Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-246 243,00  -246 243,00 -270 026,60 23 783,60 109,7 

 
 

 TA kuluva TA 

muutokset 
TA  

yhteensä 
Toteuma Yli-Ali T-% 

Toimintatuotot (ulkoiset)    26,00 -26,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -58 515,00  -58 515,00 -51 610,32 -6 904,68 88,2 

Toimintakate 1 -58 515,00  -58 515,00 -51 584,32 -6 930,68 88,2 

Toimintakulut (sisäiset) -13 423,00  -13 423,00 -36 818,28 23 395,28 274,3 

Toimintakate 2 -71 938,00  -71 938,00 -88 402,60 16 464,60 122,9 

Laskennalliset erät    -20 943,73 20 943,73 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -20 943,73 20 943,73 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -71 938,00  -71 938,00 -109 346,33 37 408,33 152,0 
 

 

 

1012100000 - Tiedotus ja viestintä      

Toimintakulut (ulkoiset) -150 720,00  -150 720,00 -134 172,11 -16 547,89 89,0 

Toimintakate 1 -150 720,00  -150 720,00 -134 172,11 -16 547,89 89,0 

Toimintakulut (sisäiset) -5 645,00  -5 645,00 -6 894,24 1 249,24 122,1 

Toimintakate 2 -156 365,00  -156 365,00 -141 066,35 -15 298,65 90,2 

Laskennalliset erät    -36 588,38 36 588,38 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -36 588,38 36 588,38 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-156 365,00  -156 365,00 -177 654,73 21 289,73 113,6 

 

 

 

1012200000 - Musiikki       

Toimintatuotot (ulkoiset) 2 000,00  2 000,00 950,00 1 050,00 47,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -109 600,00  -109 600,00 -87 676,32 -21 923,68 80,0 

Toimintakate 1 -107 600,00  -107 600,00 -86 726,32 -20 873,68 80,6 

Toimintakulut (sisäiset) -50 998,00  -50 998,00 -51 882,77 884,77 101,7 

Toimintakate 2 -158 598,00  -158 598,00 -138 609,09 -19 988,91 87,4 

Laskennalliset erät    -33 771,61 33 771,61 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -33 771,61 33 771,61 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-158 598,00  -158 598,00 -172 380,70 13 782,70 108,7 

 

 

 

1012310000 - Päiväkerho       

Toimintatuotot (ulkoiset)    1 296,19 -1 296,19 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -166 155,00  -166 155,00 -135 387,00 -30 768,00 81,5 

Toimintakate 1 -166 155,00  -166 155,00 -134 090,81 -32 064,19 80,7 

Toimintakulut (sisäiset) -73 732,00  -73 732,00 -84 134,38 10 402,38 114,1 

Toimintakate 2 -239 887,00  -239 887,00 -218 225,19 -21 661,81 91,0 

Laskennalliset erät    -55 990,50 55 990,50 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -55 990,50 55 990,50 0,0 
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Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-239 887,00  -239 887,00 -274 215,69 34 328,69 114,3 

 
 

 TA kuluva TA  

muutokset 
TA  

yhteensä 
Toteuma Yli-Ali T-% 

1012320000 - Pyhäkoulu       

Toimintakulut (ulkoiset) -15 350,00  -15 350,00 -10 428,73 -4 921,27 67,9 

Toimintakate 1 -15 350,00  -15 350,00 -10 428,73 -4 921,27 67,9 

Toimintakulut (sisäiset) -4 155,00  -4 155,00 -4 771,23 616,23 114,8 

Toimintakate 2 -19 505,00  -19 505,00 -15 199,96 -4 305,04 77,9 

Laskennalliset erät    -3 861,73 3 861,73 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -3 861,73 3 861,73 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -19 505,00  -19 505,00 -19 061,69 -443,31 97,7 
 

 

 

1012340000 - Partio       

Toimintakulut (ulkoiset) -5 640,00  -5 640,00 -6 680,72 1 040,72 118,5 

Toimintakate 1 -5 640,00  -5 640,00 -6 680,72 1 040,72 118,5 

Toimintakulut (sisäiset) -129 129,00  -129 129,00 -154 374,47 25 245,47 119,6 

Toimintakate 2 -134 769,00  -134 769,00 -161 055,19 26 286,19 119,5 

Laskennalliset erät    -31 788,84 31 788,84 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -31 788,84 31 788,84 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-134 769,00  -134 769,00 -192 844,03 58 075,03 143,1 

 

 

 

1012350000 - Rippikoulu       

Toimintatuotot (ulkoiset) 28 100,00  28 100,00 29 364,22 -1 264,22 104,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -249 830,00  -249 830,00 -253 107,89 3 277,89 101,3 

Toimintakate 1 -221 730,00  -221 730,00 -223 743,67 2 013,67 100,9 

Toimintakulut (sisäiset) -130 702,00  -130 702,00 -180 863,87 50 161,87 138,4 

Toimintakate 2 -352 432,00  -352 432,00 -404 607,54 52 175,54 114,8 

Laskennalliset erät    -94 896,95 94 896,95 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -94 896,95 94 896,95 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-352 432,00  -352 432,00 -499 504,49 147 072,49 141,7 

 

 

 

1012360000 - Nuorisotyö       

Toimintatuotot (ulkoiset) 11 000,00  11 000,00 4 929,94 6 070,06 44,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -148 275,00  -148 275,00 -138 911,12 -9 363,88 93,7 

Toimintakate 1 -137 275,00  -137 275,00 -133 981,18 -3 293,82 97,6 

Toimintakulut (sisäiset) -69 930,00  -69 930,00 -117 514,09 47 584,09 168,0 

Toimintakate 2 -207 205,00  -207 205,00 -251 495,27 44 290,27 121,4 

Laskennalliset erät    -59 799,48 59 799,48 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -59 799,48 59 799,48 0,0 
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Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-207 205,00  -207 205,00 -311 294,75 104 089,75 150,2 

 
 

 TA kuluva TA  

muutokset 
TA  

yhteensä 
Toteuma Yli-Ali T-% 

1012360001 - Nuoret aikuiset       

Toimintatuotot (ulkoiset) 4 339,00  4 339,00 1 511,79 2 827,21 34,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -73 800,00  -73 800,00 -54 196,11 -19 603,89 73,4 

Toimintakate 1 -69 461,00  -69 461,00 -52 684,32 -16 776,68 75,8 

Toimintakulut (sisäiset) -62 424,00  -62 424,00 -33 481,98 -28 942,02 53,6 

Toimintakate 2 -131 885,00  -131 885,00 -86 166,30 -45 718,70 65,3 

Laskennalliset erät    -21 174,35 21 174,35 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -21 174,35 21 174,35 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -131 885,00  -131 885,00 -107 340,65 -24 544,35 81,4 
 

 

 

1012360002 - Kouluikäisten työ      

Toimintatuotot (ulkoiset) 12 125,00  12 125,00 7 877,28 4 247,72 65,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -152 350,00  -152 350,00 -142 030,13 -10 319,87 93,2 

Toimintakate 1 -140 225,00  -140 225,00 -134 152,85 -6 072,15 95,7 

Toimintakulut (sisäiset) -67 046,00  -67 046,00 -114 630,68 47 584,68 171,0 

Toimintakate 2 -207 271,00  -207 271,00 -248 783,53 41 512,53 120,0 

Laskennalliset erät    -60 543,83 60 543,83 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -60 543,83 60 543,83 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-207 271,00  -207 271,00 -309 327,36 102 056,36 149,2 

 

 

 

1012380000 - Perhekerhotyö       

Toimintatuotot (ulkoiset)    100,00 -100,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -115 465,00  -115 465,00 -102 870,84 -12 594,16 89,1 

Toimintakate 1 -115 465,00  -115 465,00 -102 770,84 -12 694,16 89,0 

Toimintakulut (sisäiset) -104 100,00  -104 100,00 -111 453,69 7 353,69 107,1 

Toimintakate 2 -219 565,00  -219 565,00 -214 224,53 -5 340,47 97,6 

Laskennalliset erät    -51 093,57 51 093,57 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -51 093,57 51 093,57 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-219 565,00  -219 565,00 -265 318,10 45 753,10 120,8 

 

 

 

1012391000 - Muu lapsityö       

Toimintatuotot (ulkoiset) 4 110,00  4 110,00 250,00 3 860,00 6,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -161 105,00  -161 105,00 -143 254,54 -17 850,46 88,9 

Toimintakate 1 -156 995,00  -156 995,00 -143 004,54 -13 990,46 91,1 

Toimintakulut (sisäiset) -66 103,00  -66 103,00 -132 885,19 66 782,19 201,0 

Toimintakate 2 -223 098,00  -223 098,00 -275 889,73 52 791,73 123,7 
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Laskennalliset erät    -65 882,91 65 882,91 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -65 882,91 65 882,91 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-223 098,00  -223 098,00 -341 772,64 118 674,64 153,2 

 
 

 TA kuluva TA  

muutokset 
TA  

yhteensä 
Toteuma Yli-Ali T-% 

1012410000 - Diakonia       

Toimintatuotot (ulkoiset) 21 150,00  21 150,00 15 245,33 5 904,67 72,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -281 540,00  -281 540,00 -266 858,54 -14 681,46 94,8 

Toimintakate 1 -260 390,00  -260 390,00 -251 613,21 -8 776,79 96,6 

Toimintakulut (sisäiset) -132 836,00  -132 836,00 -113 370,16 -19 465,84 85,3 

Toimintakate 2 -393 226,00  -393 226,00 -364 983,37 -28 242,63 92,8 

Laskennalliset erät    -94 883,57 94 883,57 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -94 883,57 94 883,57 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-393 226,00  -393 226,00 -459 866,94 66 640,94 116,9 

 

 

 

1012410702 - YV-keräys       

Toimintatuotot (ulkoiset) 13 100,00  13 100,00 14 513,40 -1 413,40 110,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -13 100,00  -13 100,00 -14 513,40 1 413,40 110,8 

Toimintakate 1 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 

Toimintakate 2 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
 

 

 

1012420000 - Perheneuvonta       

Toimintakulut (ulkoiset) -52 400,00  -52 400,00 -35 624,67 -16 775,33 68,0 

Toimintakate 1 -52 400,00  -52 400,00 -35 624,67 -16 775,33 68,0 

Toimintakate 2 -52 400,00  -52 400,00 -35 624,67 -16 775,33 68,0 

Laskennalliset erät    -6 959,46 6 959,46 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -6 959,46 6 959,46 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -52 400,00  -52 400,00 -42 584,13 -9 815,87 81,3 
 

 

 

1012430000 - Sairaalasielunhoito      

Toimintakulut (ulkoiset) -18 500,00  -18 500,00 -18 780,00 280,00 101,5 

Toimintakate 1 -18 500,00  -18 500,00 -18 780,00 280,00 101,5 

Toimintakate 2 -18 500,00  -18 500,00 -18 780,00 280,00 101,5 

Laskennalliset erät    -3 668,78 3 668,78 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -3 668,78 3 668,78 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -18 500,00  -18 500,00 -22 448,78 3 948,78 121,3 
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 TA kuluva TA  

muutokset 
TA  

yhteensä 
Toteuma Yli-Ali T-% 

1012440000 - Palveleva puhelin       

Toimintakulut (ulkoiset) -3 000,00  -3 000,00 -1 478,68 -1 521,32 49,3 

Toimintakate 1 -3 000,00  -3 000,00 -1 478,68 -1 521,32 49,3 

Toimintakate 2 -3 000,00  -3 000,00 -1 478,68 -1 521,32 49,3 

Laskennalliset erät    -288,87 288,87 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -288,87 288,87 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 000,00  -3 000,00 -1 767,55 -1 232,45 58,9 
 

 

 

1012550000 - Sielunhoito       

Toimintatuotot (ulkoiset)    10,18 -10,18 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -30 245,00  -30 245,00 -29 404,25 -840,75 97,2 

Toimintakate 1 -30 245,00  -30 245,00 -29 394,07 -850,93 97,2 

Toimintakate 2 -30 245,00  -30 245,00 -29 394,07 -850,93 97,2 

Laskennalliset erät    -8 518,03 8 518,03 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -8 518,03 8 518,03 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -30 245,00  -30 245,00 -37 912,10 7 667,10 125,3 
 

 

 

1012600000 - Lähetystyö       

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 450,00  5 450,00 3 106,22 2 343,78 57,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -221 435,00  -221 435,00 -211 289,79 -10 145,21 95,4 

Toimintakate 1 -215 985,00  -215 985,00 -208 183,57 -7 801,43 96,4 

Toimintakulut (sisäiset) -34 545,00  -34 545,00 -37 769,55 3 224,55 109,3 

Toimintakate 2 -250 530,00  -250 530,00 -245 953,12 -4 576,88 98,2 

Laskennalliset erät    -55 597,25 55 597,25 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -55 597,25 55 597,25 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-250 530,00  -250 530,00 -301 550,37 51 020,37 120,4 

 

 

 

1012600001 - Lähetysmyymälä       

Toimintatuotot (ulkoiset) 65 000,00  65 000,00 76 671,36 -11 671,36 118,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -65 000,00  -65 000,00 -76 671,36 11 671,36 118,0 

Toimintakate 1 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 

Toimintakulut (sisäiset)    -7 805,68 7 805,68 0,0 

Toimintakate 2 0,00  0,00 -7 805,68 7 805,68 0,0 

Laskennalliset erät    -260,41 260,41 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -260,41 260,41 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 -8 066,09 8 066,09 0,0 
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 TA kuluva TA 

muutokset 
TA  

yhteensä 
Toteuma Yli-Ali T-% 

1012700000 - Kansainväl. diakonia      

Toimintatuotot (ulkoiset) 7 500,00  7 500,00 6 930,00 570,00 92,4 

Toimintakulut (ulkoiset) -88 085,00 -10 000,00 -98 085,00 -93 956,84 -4 128,16 95,8 

Toimintakate 1 -80 585,00 -10 000,00 -90 585,00 -87 026,84 -3 558,16 96,1 

Toimintakulut (sisäiset) -1 277,00  -1 277,00 -2 835,52 1 558,52 222,0 

Toimintakate 2 -81 862,00 -10 000,00 -91 862,00 -89 862,36 -1 999,64 97,8 

Laskennalliset erät    -19 758,42 19 758,42 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -19 758,42 19 758,42 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-81 862,00 -10 000,00 -91 862,00 -109 620,78 17 758,78 119,3 

 

 

 

1012900000 - Muu seurakuntatyö     

Toimintakulut (ulkoiset) -126 715,00  -126 715,00 -122 164,94 -4 550,06 96,4 

Toimintakate 1 -126 715,00  -126 715,00 -122 164,94 -4 550,06 96,4 

Toimintakulut (sisäiset) -23 679,00  -23 679,00 -12 882,13 -10 796,87 54,4 

Toimintakate 2 -150 394,00  -150 394,00 -135 047,07 -15 346,93 89,8 

Laskennalliset erät    -32 940,62 32 940,62 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -32 940,62 32 940,62 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-150 394,00  -150 394,00 -167 987,69 17 593,69 111,7 

 

 

 

1014010000 - Hautausmaahallinto     

Toimintakulut (ulkoiset) -21 155,00  -21 155,00 -17 165,54 -3 989,46 81,1 

Toimintakate 1 -21 155,00  -21 155,00 -17 165,54 -3 989,46 81,1 

Toimintatuotot (sisäiset) 21 155,00  21 155,00  21 155,00 0,0 

Toimintakate 2 0,00  0,00 -17 165,54 17 165,54 0,0 

Laskennalliset erät    17 165,54 -17 165,54 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    17 165,54 -17 165,54 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
 

 

 

1014030000 - Hautausmaakiinteistö      

Toimintatuotot (ulkoiset) 6 650,00  6 650,00 11 391,00 -4 741,00 171,3 

Toimintakulut (ulkoiset) -119 585,00 -2 000,00 -121 585,00 -106 287,28 -15 297,72 87,4 

Toimintakate 1 -112 935,00 -2 000,00 -114 935,00 -94 896,28 -20 038,72 82,6 

Toimintakulut (sisäiset) -19 679,00  -19 679,00  -19 679,00 0,0 

Toimintakate 2 -132 614,00 -2 000,00 -134 614,00 -94 896,28 -39 717,72 70,5 

Poistot ja arvonalentumiset -50 575,00  -50 575,00 -49 686,14 -888,86 98,2 

Laskennalliset erät    -86 457,05 86 457,05 0,0 

Sisäiset korkokulut    -26 992,83 26 992,83 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -59 464,22 59 464,22 0,0 
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Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-183 189,00 -2 000,00 -185 189,00 -231 039,47 45 850,47 124,8 

 
 

1014040000 - Varsinainen hautaust      

Toimintatuotot (ulkoiset) 7 000,00  7 000,00 10 794,00 -3 794,00 154,2 

Toimintakulut (ulkoiset) -19 260,00  -19 260,00 -21 123,43 1 863,43 109,7 

Toimintakate 1 -12 260,00  -12 260,00 -10 329,43 -1 930,57 84,3 

Toimintakulut (sisäiset) -1 476,00  -1 476,00  -1 476,00 0,0 

Toimintakate 2 -13 736,00  -13 736,00 -10 329,43 -3 406,57 75,2 

Laskennalliset erät    -7 623,75 7 623,75 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -7 623,75 7 623,75 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -13 736,00  -13 736,00 -17 953,18 4 217,18 130,7 
 

 

 

1014050000 - Haudanhoitosopimukset      

Toimintatuotot (ulkoiset) 28 000,00  28 000,00 31 489,48 -3 489,48 112,5 

Toimintakulut (ulkoiset) -31 015,00  -31 015,00 -31 024,70 9,70 100,0 

Toimintakate 1 -3 015,00  -3 015,00 464,78 -3 479,78 -15,4 

Toimintakate 2 -3 015,00  -3 015,00 464,78 -3 479,78 -15,4 

Laskennalliset erät    -11 192,94 11 192,94 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -11 192,94 11 192,94 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -3 015,00  -3 015,00 -10 728,16 7 713,16 355,8 
 

 

 

1015010000 - Kiinteistöhallinto      

Toimintatuotot (ulkoiset)    220,00 -220,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -118 575,00  -118 575,00 -96 923,14 -21 651,86 81,7 

Toimintakate 1 -118 575,00  -118 575,00 -96 703,14 -21 871,86 81,6 

Toimintatuotot (sisäiset) 127 575,00  127 575,00  127 575,00 0,0 

Toimintakate 2 9 000,00  9 000,00 -96 703,14 105 703,14 -

1 074,5 

Poistot ja arvonalentumiset -9 000,00  -9 000,00 -8 794,60 -205,40 97,7 

Laskennalliset erät    105 497,74 -105 497,74 0,0 

Sisäiset korkokulut    -1 350,67 1 350,67 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    106 848,41 -106 848,41 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 

 

 

 

1015020001 - Vanha kirkko       

Toimintakulut (ulkoiset) -43 340,00  -43 340,00 -39 884,72 -3 455,28 92,0 

Toimintakate 1 -43 340,00  -43 340,00 -39 884,72 -3 455,28 92,0 

Toimintatuotot (sisäiset) 71 178,00  71 178,00 110 508,34 -39 330,34 155,3 

Toimintakulut (sisäiset) -6 043,00  -6 043,00  -6 043,00 0,0 

Toimintakate 2 21 795,00  21 795,00 70 623,62 -48 828,62 324,0 

Poistot ja arvonalentumiset -44 500,00  -44 500,00 -44 265,09 -234,91 99,5 
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Laskennalliset erät    -26 358,53 26 358,53 0,0 

Sisäiset korkokulut    -17 582,03 17 582,03 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -8 776,50 8 776,50 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -22 705,00  -22 705,00 0,00 -22 705,00 0,0 
 
 

 TA kuluva TA 

muutokset 
TA  

yhteensä 
Toteuma Yli-Ali T-% 

1015020002 - Pirkkalan kirkko      

Toimintatuotot (ulkoiset) 3 000,00  3 000,00 4 464,50 -1 464,50 148,8 

Toimintakulut (ulkoiset) -275 520,00  -275 520,00 -275 943,75 423,75 100,2 

Toimintakate 1 -272 520,00  -272 520,00 -271 479,25 -1 040,75 99,6 

Toimintatuotot (sisäiset) 390 681,00  390 681,00 483 921,53 -93 240,53 123,9 

Toimintakulut (sisäiset) -33 561,00  -33 561,00  -33 561,00 0,0 

Toimintakate 2 84 600,00  84 600,00 212 442,28 -127 842,28 251,1 

Poistot ja arvonalentumiset -84 600,00  -84 600,00 -86 098,71 1 498,71 101,8 

Laskennalliset erät    -126 343,57 126 343,57 0,0 

Sisäiset korkokulut    -83 504,89 83 504,89 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -42 838,68 42 838,68 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 

 

 

 

1015060000 - Kirkkoveräjä       

Toimintatuotot (ulkoiset) 5 000,00  5 000,00 5 004,02 -4,02 100,1 

Toimintakulut (ulkoiset) -180 490,00  -180 490,00 -197 520,37 17 030,37 109,4 

Toimintakate 1 -175 490,00  -175 490,00 -192 516,35 17 026,35 109,7 

Toimintatuotot (sisäiset) 286 619,00  286 619,00 360 476,75 -73 857,75 125,8 

Toimintakulut (sisäiset) -23 629,00  -23 629,00  -23 629,00 0,0 

Toimintakate 2 87 500,00  87 500,00 167 960,40 -80 460,40 192,0 

Poistot ja arvonalentumiset -117 500,00  -117 500,00 -114 319,58 -3 180,42 97,3 

Laskennalliset erät    -53 640,82 53 640,82 0,0 

Sisäiset korkokulut    -19 117,86 19 117,86 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -34 522,96 34 522,96 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
-30 000,00  -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,0 

 

 

 

1015070000 - Asunto- ja liiketila      

Toimintakulut (ulkoiset) -7 700,00  -7 700,00 -7 984,45 284,45 103,7 

Toimintakate 1 -7 700,00  -7 700,00 -7 984,45 284,45 103,7 

Toimintatuotot (sisäiset)    8 684,22 -8 684,22 0,0 

Toimintakulut (sisäiset) -1 725,00  -1 725,00  -1 725,00 0,0 

Toimintakate 2 -9 425,00  -9 425,00 699,77 -10 124,77 -7,4 

Laskennalliset erät    -2 396,28 2 396,28 0,0 
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Sisäiset korkokulut    -83,92 83,92 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -2 312,36 2 312,36 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -9 425,00  -9 425,00 -1 696,51 -7 728,49 18,0 
 
 

 TA kuluva TA  

muutokset 
TA 

yhteensä 
Toteuma Yli-Ali T-% 

1015080001 - Pappila       

Toimintatuotot (ulkoiset) 9 000,00  9 000,00 23 753,06 -14 753,06 263,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -134 710,00  -134 710,00 -115 683,83 -19 026,17 85,9 

Toimintakate 1 -125 710,00  -125 710,00 -91 930,77 -33 779,23 73,1 

Toimintatuotot (sisäiset) 226 965,00  226 965,00 247 703,73 -20 738,73 109,1 

Toimintakulut (sisäiset) -25 155,00  -25 155,00  -25 155,00 0,0 

Toimintakate 2 76 100,00  76 100,00 155 772,96 -79 672,96 204,7 

Poistot ja arvonalentumiset -76 100,00  -76 100,00 -75 251,91 -848,09 98,9 

Laskennalliset erät    -80 530,95 80 530,95 0,0 

Sisäiset korkokulut    -56 588,88 56 588,88 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -23 942,07 23 942,07 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäi-

set) 
0,00  0,00 -9,90 9,90 0,0 

 

 

 

1015080002 - Pihlajaniemi       

Toimintatuotot (ulkoiset) 1 500,00  1 500,00 2 699,62 -1 199,62 180,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -24 950,00  -24 950,00 -26 025,12 1 075,12 104,3 

Toimintakate 1 -23 450,00  -23 450,00 -23 325,50 -124,50 99,5 

Toimintatuotot (sisäiset) 27 737,00  27 737,00 27 331,67 405,33 98,5 

Toimintakulut (sisäiset) -4 287,00  -4 287,00  -4 287,00 0,0 

Toimintakate 2 0,00  0,00 4 006,17 -4 006,17 0,0 

Laskennalliset erät    -4 006,17 4 006,17 0,0 

Sisäiset korkokulut    -207,33 207,33 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -3 798,84 3 798,84 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
 

 

 

1015080003 - Lotjan tupa       

Toimintatuotot (ulkoiset)    653,61 -653,61 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -53 760,00  -53 760,00 -67 194,44 13 434,44 125,0 

Toimintakate 1 -53 760,00  -53 760,00 -66 540,83 12 780,83 123,8 

Toimintatuotot (sisäiset) 90 385,00  90 385,00 126 560,09 -36 175,09 140,0 

Toimintakulut (sisäiset) -14 575,00  -14 575,00  -14 575,00 0,0 

Toimintakate 2 22 050,00  22 050,00 60 019,26 -37 969,26 272,2 

Poistot ja arvonalentumiset -22 050,00  -22 050,00 -23 679,48 1 629,48 107,4 

Laskennalliset erät    -36 339,78 36 339,78 0,0 
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Sisäiset korkokulut    -27 250,81 27 250,81 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -9 088,97 9 088,97 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
 
 

 TA kuluva TA  

muutokset 
TA  

yhteensä 
Toteuma Yli-Ali T-% 

1015090001 - Toimistotilat       

Toimintatuotot (ulkoiset) 960,00  960,00 960,00 0,00 100,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -64 370,00  -64 370,00 -50 936,35 -13 433,65 79,1 

Toimintakate 1 -63 410,00  -63 410,00 -49 976,35 -13 433,65 78,8 

Toimintatuotot (sisäiset) 109 116,00  109 116,00 79 148,22 29 967,78 72,5 

Toimintakulut (sisäiset) -10 706,00  -10 706,00  -10 706,00 0,0 

Toimintakate 2 35 000,00  35 000,00 29 171,87 5 828,13 83,3 

Poistot ja arvonalentumiset -35 000,00  -35 000,00 -21 794,33 -13 205,67 62,3 

Laskennalliset erät    -7 377,54 7 377,54 0,0 

Sisäiset korkokulut    -903,96 903,96 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -6 473,58 6 473,58 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
 

 

 

1015090002 - Kerhohuoneistot       

Toimintatuotot (ulkoiset)    302,42 -302,42 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -60 950,00  -60 950,00 -59 950,34 -999,66 98,4 

Toimintakate 1 -60 950,00  -60 950,00 -59 647,92 -1 302,08 97,9 

Toimintatuotot (sisäiset) 71 830,00  71 830,00 78 381,70 -6 551,70 109,1 

Toimintakulut (sisäiset) -6 880,00  -6 880,00  -6 880,00 0,0 

Toimintakate 2 4 000,00  4 000,00 18 733,78 -14 733,78 468,3 

Poistot ja arvonalentumiset -4 000,00  -4 000,00 -3 234,20 -765,80 80,9 

Laskennalliset erät    -15 499,58 15 499,58 0,0 

Sisäiset korkokulut    -9 328,03 9 328,03 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -6 171,55 6 171,55 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
 

 

 

1015100000 - Maa- ja metsätalous      

Toimintatuotot (ulkoiset) 54 000,00  54 000,00  54 000,00 0,0 

Toimintakulut (ulkoiset) -4 850,00  -4 850,00 -860,17 -3 989,83 17,7 

Toimintakate 1 49 150,00  49 150,00 -860,17 50 010,17 -1,8 

Toimintakulut (sisäiset) -1 014,00  -1 014,00  -1 014,00 0,0 

Toimintakate 2 48 136,00  48 136,00 -860,17 48 996,17 -1,8 

Laskennalliset erät    -246,55 246,55 0,0 

Sisäiset vyörytyserät    -246,55 246,55 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 48 136,00  48 136,00 -1 106,72 49 242,72 -2,3 
 

 

 



100 

 

 TA kuluva TA  

muutokset 
TA  

yhteensä 
Toteuma Yli-Ali T-% 

1015110000 - Muu kiinteistötoimi      

Poistot ja arvonalentumiset -1 550,00  -1 550,00 -1 542,86 -7,14 99,5 

Laskennalliset erät    -122,71 122,71 0,0 

Sisäiset korkokulut    -122,71 122,71 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) -1 550,00  -1 550,00 -1 665,57 115,57 107,5 
 

 

 

1992410100 - Diakoniarahasto       

Toimintatuotot (ulkoiset) 6 000,00  6 000,00 7 551,27 -1 551,27 125,9 

Toimintakulut (ulkoiset) -6 000,00  -6 000,00 -7 551,27 1 551,27 125,9 

Toimintakate 1 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 

Toimintakate 2 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 

Työalakate (ulkoiset ja sisäiset) 0,00  0,00 0,00 0,00 0,0 
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2 Tuloslaskelmaosan toteutuminen 

Talousarvion tuloslaskelmaosan toteumavertailu  

 

 

 

 

 

 

  

Toteuma

2021

TA 2022 TA

 muutokset

2022

TA 

yhteensä

2022

Toteuma

2022

Yli-ali T-%

Toimintatuotot 258 441,77 318 674,00 318 674,00 284 697,54 33 976,46 89,3

Korvaukset 250,38 -250,38

Myyntituotot 73 329,74 65 150,00 65 150,00 77 303,86 -12 153,86 118,7

Maksutuotot 109 634,56 141 964,00 141 964,00 128 330,00 13 634,00 90,4

Vuokratuotot 30 219,80 19 460,00 19 460,00 36 251,85 -16 791,85 186,3

Metsätalouden tuotot 54 000,00 54 000,00 54 000,00

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 14 658,40 23 000,00 23 000,00 22 859,67 140,33 99,4

Tuet ja avustukset 28 625,27 15 000,00 15 000,00 18 506,78 -3 506,78 123,4

Muut toimintatuotot 1 974,00 100,00 100,00 1 195,00 -1 095,00 1 195,0

Toimintakulut -3 826 933,31 -4 417 530,00 -12 000,00 -4 429 530,00 -4 126 338,66 -303 191,34 93,2

Henkilöstökulut -2 279 377,66 -2 307 045,00 -2 307 045,00 -2 328 373,21 21 328,21 100,9

Palvelujen ostot -764 664,42 -1 192 510,00 -1 192 510,00 -911 677,36 -280 832,64 76,5

Vuokrakulut -92 428,86 -100 850,00 -100 850,00 -100 041,25 -808,75 99,2

Aineet ja tarvikkeet -417 590,59 -537 270,00 -2 000,00 -539 270,00 -493 429,73 -45 840,27 91,5

Annetut avustukset -237 790,33 -242 300,00 -10 000,00 -252 300,00 -251 836,59 -463,41 99,8

Muut toimintakulut -35 081,45 -37 555,00 -37 555,00 -40 980,52 3 425,52 109,1

TOIMINTAKATE -3 568 491,54 -4 098 856,00 -12 000,00 -4 110 856,00 -3 841 641,12 -269 214,88 93,5

Kirkollisverotulot 3 912 416,01 4 120 000,00 4 120 000,00 4 204 660,92 -84 660,92 102,1

Valtionrahoitus 383 508,00 391 000,00 391 000,00 391 908,00 -908,00 100,2

Verotuskulut -56 996,45 -54 000,00 -54 000,00 -53 773,61 -226,39 99,6

Kirkon rahastomaksut -367 303,02 -370 500,00 -370 500,00 -370 008,00 -492,00 99,9

Rahoitustuotot ja -kulut 59 158,41 30 460,00 30 460,00 101 284,21 -70 824,21 332,5

Korkotuotot 15 700,00 15 900,00 15 900,00 15 441,18 458,82 97,1

Muut rahoitustuotot 45 566,89 15 000,00 15 000,00 80 228,38 -65 228,38 534,9

Arvonalentumiset sijoituksista -1 697,37

Arvonalentumisten palautukset sijoituksista 5 920,52 -5 920,52

Korkokulut -224,70 -200,00 -200,00 -70,26 -129,74 35,1

Muut rahoituskulut -186,41 -240,00 -240,00 -235,61 -4,39 98,2

VUOSIKATE 362 291,41 18 104,00 -12 000,00 6 104,00 432 430,40 -426 326,40 7 084,4

Poistot ja arvonalentumiset -436 425,97 -444 875,00 -444 875,00 -430 520,12 -14 354,88 96,8

Suunnitelman mukaiset poistot -436 425,97 -444 875,00 -444 875,00 -428 666,90 -16 208,10 96,4

Kertaluonteiset poistot -1 853,22 1 853,22

TILIKAUDEN TULOS -74 134,56 -426 771,00 -12 000,00 -438 771,00 1 910,28 -440 681,28 -0,4

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 52 704,98 52 705,00 52 705,00 52 704,98 0,02 100,0

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -21 429,58 -374 066,00 -12 000,00 -386 066,00 54 615,26 -440 681,26 -14,1
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Verotulot ja valtionrahoitus 

Vuosi 2022 2021 2020 2019 2018 

Tuloveroprosentti 1,4 1,4 1,4 1,4 1,4 

Kirkollisvero 4 204 661 3 912 416 3 863 543 3 829 926 3 626 684 

Valtionrahoitus 391 908 383 508 374 148 366 372 372 584 

Yhteensä 4 596 569 4 295 924 4 237 691 4 196 298 3 999 268 

 

Verotuloiksi on merkitty tässä taulukossa tulot, jotka ko. vuonna on kirjanpidossa kirjattu ve-

rotuloiksi. 
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3 Investointiosan toteutuminen 

Investointiosa toteumavertailu 

 

  

T ulo syksikkö Kustannus-

arvio

T o teuma 

yhteensä

Ed. 

vuo sien 

käyttö

T A  kuluva T alo usarvio

muuto sten 

jälkeen

T o teuma 

2022

Yli/ A li T -% Kust.

arvio st

a

käytett

y1014030000 -  H autausmaakiinteistö -122 200,00 -39 357,06 -2 372,84 -42 000,00 -45 000,00 -36 984,22 -8 015,78 82,19 30,3

2007682 - Uuden hautausmaan 

muistoalueen perust.

-15 000,00 -2 372,84 -2 372,84 -2 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,0

2009107 - Kivimuurin korjaus Hmaakiint. -40 000,00 -36 984,22 -40 000,00 -40 000,00 -36 984,22 -3 015,78 92,46 92,5

1015020002 -  P irkkalan kirkko -355 000,00 -126 736,52 -2 200,69 -340 000,00 -340 000,00 -124 535,83 -215 464,17 36,63 35,1

2005274 - Kirkon huopakate PK -42 500,00 -42 126,84 0,00 -42 500,00 -42 126,84 -373,16 99,12 99,1

2007684 - Kerhorak. sosiaalitilajärjestelyt 

PK

-6 000,00 -6 086,23 -2200,69 -3 885,54 3 885,54 64,8

2009104 - Palo ilmoitin-ja 

turvavalokesk.uusinta PK

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,0

2009108 - Energiaremontti PK -277 500,00 -71 135,61 -320 000,00 -277 500,00 -71 135,61 -206 364,39 25,63 25,6

2009554 - Kameravalvonnan lisäys PK -7 500,00 -7 387,84 0,00 -7 500,00 -7 387,84 -112,16 98,50 98,5

1015060000 -  Kirkko veräjä -35 000,00 -1 527,68 -25 000,00 -25 000,00 -1 527,68 -23 472,32 6,11 4,4

2009102 - Tapulin jalko jen uusiminen KV -25 000,00 -1 527,68 -25 000,00 -25 000,00 -1 527,68 -23 472,32 6,11 6,1

1015080002 -  P ihlajaniemi -95 000,00 -64 817,07 -70 000,00 -70 000,00 -64 817,07 -5 182,93 92,60 68,2

2009103 - Pihlajaniemen kehittäminen -70 000,00 -64 817,07 -70 000,00 -70 000,00 -64 817,07 -5 182,93 92,60 92,6

1015080003 -  Lo t jan tupa -109 000,00 -15 721,94 -104 000,00 -104 000,00 -15 721,94 -88 278,06 15,12 14,4

2009101 - Vanhojen 

rak.huopakatto j.uusiminen Lotja

-90 000,00 -1 357,06 -90 000,00 -90 000,00 -1 357,06 -88 642,94 1,51 1,5

2009106 - Luokan katsomo Lotja -14 000,00 -14 364,88 -14 000,00 -14 000,00 -14 364,88 364,88 102,61 102,6

Yhteensä -607 500,00 -248 160,27 -4 573,53 -581 000,00 -591 500,00 -243 586,74 -347 913,26 41,18 40,1
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4 Rahoitusosan toteutuminen 

Rahoitusosan toteutumisessa osoitetaan, miten seurakunnan menot on rahoi-

tettu.  

Rahoitusosa toteumavertailu 

  

Investointien toteuma ja rahoitusosan investointimenolukeman välinen ero 5 840,83 € johtuu 

arvonlisävero-oikaisuista.  

 

 

 

 

  

Toteuma 

2021

TA 2022 TA 

muutokset

2022

TA 

yhteensä

2022

Toteuma 

2022

Yli-ali T-%

Tulorahoitus 360 780,41 18 104,00 -12 000,00 6 104,00 432 430,40 -426 326,40 7 084,4

Vuosikate 362 291,41 18 104,00 -12 000,00 6 104,00 432 430,40 -426 326,40 7 084,4

Tulorahoituksen korjauserät -1 511,00

Investoinnit -367 221,74 -581 000,00 -3 000,00 -584 000,00 -237 745,91 -346 254,09 40,7

Investointimenot -370 721,74 -581 000,00 -3 000,00 -584 000,00 -237 745,91 -346 254,09 40,7

Pysyvien vastaavien myyntitulot 3 500,00

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta -6 441,33 -562 896,00 -15 000,00 -577 896,00 194 684,49 -772 580,49 -33,7

Muut maksuvalmiuden muutokset -16 308,93 -16 657,35 16 657,35

Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 576,62 6 414,07 -6 414,07

Lyhytaikaisten saamisten muutos 12 719,12 -17 434,20 17 434,20

Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -29 604,67 -5 637,22 5 637,22

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -16 308,93 -16 657,35 16 657,35

Rahavarojen muutos -22 750,26 -562 896,00 -15 000,00 -577 896,00 178 027,14 -755 923,14 -30,8

Rahavarojen muutos (tase) -22 750,26 178 027,14 -178 027,14
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5 Pääluokittainen toteutumisvertailu 

Yhteenveto valtuuston hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumi-

sesta 

Pääluokittainen toteutumisvertailu 

Pääluokka   
Toteuma 

1–12 /2021 
TA kuluva 

2022 
TA  

muutokset 
TA 

 yhteensä 
Toteuma 

1–12 /2022 
Yli-ali T-% 

1 Hallinto Toimintatuotot 20 867,79 15 900,00   15 900,00 14 285,40 -1 614,60 89,8 

1 Hallinto Maksutuotot 8 572,39 800,00   800,00 212,25 587,75 26,5 

1 Hallinto Tuet ja avustukset 11 925,40 15 000,00   15 000,00 13 868,15 1 131,85 92,5 

1 Hallinto Muut toimintatuotot 370,00 100,00   100,00 205,00 -105,00 205,0 

1 Hallinto Toimintakulut -511 974,56 -587 645,00   -587 645,00 -544 510,98 -43 134,02 92,7 

1 Hallinto Henkilöstökulut -309 252,95 -288 275,00   -288 275,00 -279 965,94 -8 309,06 97,1 

1 Hallinto Palkat ja palkkiot -252 770,85 -237 630,00   -237 630,00 -229 921,90 -7 708,10 96,8 

1 Hallinto Henkilösivukulut -56 922,16 -50 645,00   -50 645,00 -50 996,15 351,15 100,7 

1 Hallinto Henkilöstökulujen oikaisuerät 440,06       952,11 -952,11 0,0 

1 Hallinto Palvelujen ostot -164 691,58 -271 050,00   -271 050,00 -237 448,69 -33 601,31 87,6 

1 Hallinto Vuokrakulut -237,92 -250,00   -250,00 -816,62 566,62 326,6 

1 Hallinto Aineet ja tarvikkeet -36 045,03 -26 370,00   -26 370,00 -24 622,01 -1 747,99 93,4 

1 Hallinto Ostot tilikauden aikana -36 045,03 -26 370,00   -26 370,00 -24 622,01 -1 747,99 93,4 

1 Hallinto Annetut avustukset -100,00             

1 Hallinto Muut toimintakulut -1 647,08 -1 700,00   -1 700,00 -1 657,72 -42,28 97,5 

1 Hallinto TOIMINTAKATE -491 106,77 -571 745,00   -571 745,00 -530 225,58 -41 519,42 92,7 

1 Hallinto VUOSIKATE -491 106,77 -571 745,00   -571 745,00 -530 225,58 -41 519,42 92,7 

1 Hallinto Poistot ja arvonalentumiset         -1 853,22 1 853,22 0,0 

1 Hallinto Kertaluonteiset poistot         -1 853,22 1 853,22 0,0 

1 Hallinto TILIKAUDEN TULOS -491 106,77 -571 745,00   -571 745,00 -532 078,80 -39 666,20 93,1 

1 Hallinto Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -491 106,77 -571 745,00   -571 745,00 -532 078,80 -39 666,20 93,1 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Toimintatuotot 147 681,06 187 664,00   187 664,00 178 680,43 -8 983,57 95,2 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Myyntituotot 73 329,74 65 150,00   65 150,00 76 778,86 -11 628,86 117,8 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Maksutuotot 49 191,36 99 514,00   99 514,00 74 403,27 25 110,73 74,8 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 14 558,40 23 000,00   23 000,00 22 859,67 140,33 99,4 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Tuet ja avustukset 10 601,56       4 638,63 -4 638,63 0,0 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Toimintakulut -2 274 671,91 -2 669 655,00 -10 000,00 -2 679 655,00 -2 467 320,05 -212 334,95 92,1 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Henkilöstökulut -1 494 662,54 -1 583 280,00   -1 583 280,00 -1 567 984,27 -15 295,73 99,0 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Palkat ja palkkiot -1 227 806,17 -1 283 570,00   -1 283 570,00 -1 289 654,69 6 084,69 100,5 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Henkilösivukulut -295 179,59 -299 710,00   -299 710,00 -304 105,37 4 395,37 101,5 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Henkilöstökulujen oikaisuerät 28 323,22       25 775,79 -25 775,79 0,0 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Palvelujen ostot -364 534,46 -589 440,00   -589 440,00 -417 187,00 -172 253,00 70,8 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Vuokrakulut -7 380,16 -11 000,00   -11 000,00 -10 664,12 -335,88 96,9 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Aineet ja tarvikkeet -169 354,58 -242 770,00   -242 770,00 -212 424,40 -30 345,60 87,5 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Ostot tilikauden aikana -169 354,58 -242 770,00   -242 770,00 -212 424,40 -30 345,60 87,5 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Annetut avustukset -237 690,33 -242 300,00 -10 000,00 -252 300,00 -251 836,59 -463,41 99,8 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

Muut toimintakulut -1 049,84 -865,00   -865,00 -7 223,67 6 358,67 835,1 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

TOIMINTAKATE -2 126 990,85 -2 481 991,00 -10 000,00 -2 491 991,00 -2 288 639,62 -203 351,38 91,8 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

VUOSIKATE -2 126 990,85 -2 481 991,00 -10 000,00 -2 491 991,00 -2 288 639,62 -203 351,38 91,8 

2 
Seurakunnallinen 
toiminta 

TILIKAUDEN TULOS -2 126 990,85 -2 481 991,00 -10 000,00 -2 491 991,00 -2 288 639,62 -203 351,38 91,8 

2 
Seurakunnalli-
nen toiminta 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -2 126 990,85 -2 481 991,00 -10 000,00 -2 491 991,00 -2 288 639,62 -203 351,38 91,8 

4 Hautaustoimi Toimintatuotot 51 870,81 41 650,00   41 650,00 53 674,48 12 024,48 128,9 

4 Hautaustoimi Maksutuotot 51 870,81 41 650,00   41 650,00 53 674,48 -12 024,48 128,9 

4 Hautaustoimi Toimintakulut -189 399,86 -191 015,00 -2 000,00 -193 015,00 -175 600,95 -17 414,05 91,0 

4 Hautaustoimi Henkilöstökulut -129 081,07 -117 045,00   -117 045,00 -121 969,88 4 924,88 104,2 

4 Hautaustoimi Palkat ja palkkiot -104 429,17 -94 650,00   -94 650,00 -99 400,97 4 750,97 105,0 

4 Hautaustoimi Henkilösivukulut -25 117,71 -22 395,00   -22 395,00 -23 502,19 1 107,19 104,9 

4 Hautaustoimi Henkilöstökulujen oikaisuerät 465,81       933,28 -933,28 0,0 

4 Hautaustoimi Palvelujen ostot -33 041,83 -35 820,00   -35 820,00 -20 898,20 -14 921,80 58,3 

4 Hautaustoimi Vuokrakulut -700,00 -1 400,00   -1 400,00 -1 535,59 135,59 109,7 

4 Hautaustoimi Aineet ja tarvikkeet -23 614,67 -33 450,00 -2 000,00 -35 450,00 -28 153,74 -7 296,26 79,4 

4 Hautaustoimi Ostot tilikauden aikana -23 614,67 -33 450,00 -2 000,00 -35 450,00 -28 153,74 -7 296,26 79,4 

4 Hautaustoimi Muut toimintakulut -2 962,29 -3 300,00   -3 300,00 -3 043,54 -256,46 92,2 

4 Hautaustoimi TOIMINTAKATE -137 529,05 -149 365,00 -2 000,00 -151 365,00 -121 926,47 -29 438,53 80,6 
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Pääluokka   
Toteuma 

1–12 /2021 
TA kuluva 

2022 
TA  

muutokset 
TA 

 yhteensä 
Toteuma 

1–12 /2022 
Yli-ali T-% 

4 Hautaustoimi VUOSIKATE -137 529,05 -149 365,00 -2 000,00 -151 365,00 -121 926,47 -29 438,53 80,6 

4 Hautaustoimi Poistot ja arvonalentumiset -54 962,65 -50 575,00   -50 575,00 -49 686,14 -888,86 98,2 

4 Hautaustoimi Suunnitelman mukaiset poistot -54 962,65 -50 575,00   -50 575,00 -49 686,14 -888,86 98,2 

4 Hautaustoimi TILIKAUDEN TULOS -192 491,70 -199 940,00 -2 000,00 -201 940,00 -171 612,61 -30 327,39 85,0 

4 Hautaustoimi Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -192 491,70 -199 940,00 -2 000,00 -201 940,00 -171 612,61 -30 327,39 85,0 

5 Kiinteistötoimi Toimintatuotot 38 022,11 73 460,00   73 460,00 38 057,23 -35 402,77 51,8 

5 Kiinteistötoimi Korvaukset         250,38 -250,38 0,0 

5 Kiinteistötoimi Myyntituotot         525,00 -525,00 0,0 

5 Kiinteistötoimi Maksutuotot         40,00 -40,00 0,0 

5 Kiinteistötoimi Vuokratuotot 30 219,80 19 460,00   19 460,00 36 251,85 -16 791,85 186,3 

5 Kiinteistötoimi Metsätalouden tuotot   54 000,00   54 000,00   54 000,00   

5 Kiinteistötoimi Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 100,00       0,00 0,00 0,0 

5 Kiinteistötoimi Tuet ja avustukset 6 098,31 0,00   0,00   0,00   

5 Kiinteistötoimi Muut toimintatuotot 1 604,00       990,00 -990,00 0,0 

5 Kiinteistötoimi Toimintakulut -850 886,98 -969 215,00   -969 215,00 -938 906,68 -30 308,32 96,9 

5 Kiinteistötoimi Henkilöstökulut -346 381,10 -318 445,00   -318 445,00 -358 453,12 40 008,12 112,6 

5 Kiinteistötoimi Palkat ja palkkiot -285 646,13 -257 615,00   -257 615,00 -300 307,18 42 692,18 116,6 

5 Kiinteistötoimi Henkilösivukulut -62 373,35 -60 830,00   -60 830,00 -65 078,88 4 248,88 107,0 

5 Kiinteistötoimi Henkilöstökulujen oikaisuerät 1 638,38       6 932,94 -6 932,94 0,0 

5 Kiinteistötoimi Palvelujen ostot -202 396,55 -296 200,00   -296 200,00 -236 143,47 -60 056,53 79,7 

5 Kiinteistötoimi Vuokrakulut -84 110,78 -88 200,00   -88 200,00 -87 024,92 -1 175,08 98,7 

5 Kiinteistötoimi Aineet ja tarvikkeet -188 576,31 -234 680,00   -234 680,00 -228 229,58 -6 450,42 97,3 

5 Kiinteistötoimi Ostot tilikauden aikana -188 576,31 -234 680,00   -234 680,00 -228 229,58 -6 450,42 97,3 

5 Kiinteistötoimi Muut toimintakulut -29 422,24 -31 690,00   -31 690,00 -29 055,59 -2 634,41 91,7 

5 Kiinteistötoimi TOIMINTAKATE -812 864,87 -895 755,00   -895 755,00 -900 849,45 5 094,45 100,6 

5 Kiinteistötoimi VUOSIKATE -812 864,87 -895 755,00   -895 755,00 -900 849,45 5 094,45 100,6 

5 Kiinteistötoimi Poistot ja arvonalentumiset -381 463,32 -394 300,00   -394 300,00 -378 980,76 -15 319,24 96,1 

5 Kiinteistötoimi Suunnitelman mukaiset poistot -381 463,32 -394 300,00   -394 300,00 -378 980,76 -15 319,24 96,1 

5 Kiinteistötoimi TILIKAUDEN TULOS -1 194 328,19 -1 290 055,00   -1 290 055,00 -1 279 830,21 -10 224,79 99,2 

5 Kiinteistötoimi Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 52 704,98 52 705,00   52 705,00 52 704,98 0,02 100,0 

5 Kiinteistötoimi Tilikauden ylijäämä (alijäämä) -1 141 623,21 -1 237 350,00   -1 237 350,00 -1 227 125,23 -10 224,77 99,2 

6 Rahoitustoimi Kirkollisverotulot 3 912 416,01 4 120 000,00   4 120 000,00 4 204 660,92 -84 660,92 102,1 

6 Rahoitustoimi Valtionrahoitus 383 508,00 391 000,00   391 000,00 391 908,00 -908,00 100,2 

6 Rahoitustoimi Verotuskulut -56 996,45 -54 000,00   -54 000,00 -53 773,61 -226,39 99,6 

6 Rahoitustoimi Kirkon rahastomaksut -367 303,02 -370 500,00   -370 500,00 -370 008,00 -492,00 99,9 

6 Rahoitustoimi Rahoitustuotot- ja kulut 59 158,41 30 460,00   30 460,00 101 284,21 -70 824,21 332,5 

6 Rahoitustoimi Korkotuotot 15 700,00 15 900,00   15 900,00 15 441,18 458,82 97,1 

6 Rahoitustoimi Muut rahoitustuotot 45 566,89 15 000,00   15 000,00 80 228,38 -65 228,38 534,9 

6 Rahoitustoimi Arvonalentumiset sijoituksista -1 697,37             

6 Rahoitustoimi Arvonalentumisten palautukset sijoituksista         5 920,52 -5 920,52 0,0 

6 Rahoitustoimi Korkokulut -224,70 -200,00   -200,00 -70,26 -129,74 35,1 

6 Rahoitustoimi Muut rahoituskulut -186,41 -240,00   -240,00 -235,61 -4,39 98,2 

6 Rahoitustoimi VUOSIKATE 3 930 782,95 4 116 960,00   4 116 960,00 4 274 071,52 -157 111,52 103,8 

6 Rahoitustoimi TILIKAUDEN TULOS 3 930 782,95 4 116 960,00   4 116 960,00 4 274 071,52 -157 111,52 103,8 

6 Rahoitustoimi Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 3 930 782,95 4 116 960,00   4 116 960,00 4 274 071,52 -157 111,52 103,8 
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III Tilinpäätöslaskelmat 

1 Tuloslaskelma 

Tuloslaskelma (virallinen) 

  1.1.2022-31.12.2022 1.1.2021-31.12.2021 

Toimintatuotot 284 697,54 258 441,77 

Korvaukset 250,38 0,00 

Myyntituotot 77 303,86 73 329,74 

Maksutuotot 128 330,00 109 634,56 

Vuokratuotot 36 251,85 30 219,80 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 22 859,67 14 658,40 

Tuet ja avustukset 18 506,78 28 625,27 

Muut toimintatuotot 1 195,00 1 974,00 

Toimintakulut -4 126 338,66 -3 826 933,31 

Henkilöstökulut -2 328 373,21 -2 279 377,66 

Palvelujen ostot -911 677,36 -764 664,42 

Vuokrakulut -100 041,25 -92 428,86 

Aineet ja tarvikkeet -493 429,73 -417 590,59 

Annetut avustukset -251 836,59 -237 790,33 

Muut toimintakulut -40 980,52 -35 081,45 

TOIMINTAKATE -3 841 641,12  -3 568 491,54 

Kirkollisverotulot 4 204 660,92 3 912 416,01 

Valtionrahoitus 391 908,00 383 508,00 

Verotuskulut -53 773,61 -56 996,45 

Kirkon rahastomaksut -370 008,00 -367 303,02 

Rahoitustuotot ja -kulut 101 284,21 59 158,41 

Korkotuotot 15 441,18 15 700,00 

Muut rahoitustuotot 80 228,38 45 566,89 

Arvonalentumiset sijoituksista 0,00 -1 697,37 

Arvonalentumisten palautukset sijoituksista 5 920,52 0,00 

Korkokulut -70,26 -224,70 

Muut rahoituskulut -235,61 -186,41 

VUOSIKATE 432 430,40  362 291,41 

Poistot ja arvonalentumiset -430 520,12 -436 425,97 

Suunnitelman mukaiset poistot -428 666,90 -436 425,97 

Kertaluonteiset poistot -1 853,22 0,00 

TILIKAUDEN TULOS 1 910,28  -74 134,56 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 52 704,98 52 704,98 

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 54 615,26  -21 429,58 

  

https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3217&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=321701&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=368200&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3217&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=321701&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=325000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3217&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=321701&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=424000&rp:param_group=4
https://app.powerbi.com/groups/me/apps/e645a103-23fe-4881-a5e5-fd2c9235daf2/rdlreports/69624f36-e643-487d-9979-97e8778ed5e1?rp:param_language_key=U&rp:param_company_code=3217&rp:param_year=2022&rp:param_segment_code=321701&rp:param_month_start=1&rp:param_month_end=12&rp:param_account_number=439000&rp:param_group=4
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Tuloslaskelma:         tiliryhmätaso, sisäinen 

  2022 2021 

Toimintatuotot 1 807 413,79 1 469 202,09 

Korvaukset 250,38   

Myyntituotot 77 303,86 73 329,74 

Maksutuotot 128 330,00 109 634,56 

Vuokratuotot 36 251,85 30 219,80 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 22 859,67 14 658,40 

Tuet ja avustukset 18 506,78 28 625,27 

Muut toimintatuotot 1 195,00 1 974,00 

Sisäiset tuotot 1 522 716,25 1 210 760,32 

Toimintakulut -5 649 054,91 -5 037 693,63 

Henkilöstökulut -2 328 373,21 -2 279 377,66 

Palkat ja palkkiot -1 919 284,74 -1 870 652,32 

Henkilösivukulut -443 682,59 -439 592,81 

Henkilökulujen oikaisuerät 34 594,12 30 867,47 

Palvelujen ostot -911 677,36 -764 664,42 

Vuokrakulut -100 041,25 -92 428,86 

Sisäiset vuokrakulut -1 522 716,25 -1 210 760,32 

Aineet ja tarvikkeet -493 429,73 -417 590,59 

Ostot tilikauden aikana -493 429,73 -417 590,59 

Annetut avustukset -251 836,59 -237 790,33 

Muut toimintakulut -40 980,52 -35 081,45 

TOIMINTAKATE -3 841 641,12 -3 568 491,54 

Kirkollisverotulot 4 204 660,92 3 912 416,01 

Valtionrahoitus 391 908,00 383 508,00 

Verotuskulut -53 773,61 -56 996,45 

Kirkon rahastomaksut -370 008,00 -367 303,02 

Rahoitustuotot ja -kulut 101 284,21 59 158,41 

Korkotuotot 15 441,18 15 700,00 

Muut rahoitustuotot 80 228,38 45 566,89 

Sisäiset korkotuotot 243 089,83   

Arvonalentumiset sijoituksista   -1 697,37 

Arvonalentumisten palautukset sijoituksista 5 920,52   

Korkokulut -70,26 -224,70 

Muut rahoituskulut -235,61 -186,41 

Sisäiset korkokulut -243 089,83   

VUOSIKATE 432 430,40 362 291,41 

Poistot ja arvonalentumiset -430 520,12 -436 425,97 

Suunnitelman mukaiset poistot -428 666,90 -436 425,97 

Kertaluonteiset poistot -1 853,22   

TILIKAUDEN TULOS 1 910,28 -74 134,56 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 52 704,98 52 704,98 

Tilikauden ylijäämä (+) / alijäämä (-) 54 615,26 -21 429,58 
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Tuloslaskelma:  tilitaso, sisäinen 

  2022 2021 Muutos 

Tase-/tuloslask.rivi EUR EUR EUR 

306000 Muut korvaukset 250,38   250,38 

Korvaukset 250,38   250,38 

312000 Ruoka- ja muu elintarvikemyynti 2,50 68,00 -65,50 

312500 Pääsylippu- ja käsiohjelmatuotot 525,00 1 341,00 -816,00 

312700 Kirja-, lehti- ja muut julkaisutuotot 105,00 440,00 -335,00 

314900 Muut myyntituotot 76 671,36 71 480,74 5 190,62 

Myyntituotot 77 303,86 73 329,74 3 974,12 

315000 Virkatodistustuotot 114,00 4 828,00 -4 714,00 

317000 Ruoka- ja kahvimaksut 12 727,50 10 540,80 2 186,70 

318000 Leirimaksut 42 538,00 33 753,00 8 785,00 

319000 Retki- ja kurssimaksut 15 763,38 1 832,00 13 931,38 

321000 Haudan lunastusmaksut 6 760,00 6 126,00 634,00 

321100 Hautauspalvelumaksut 10 794,00 10 411,00 383,00 

321500 Muistomerkki- ja hautapalkkimaksut 1 835,00 1 372,00 463,00 

321900 Muut hautaustoimen maksut   100,00 -100,00 

323200 Hautojen kesähoitomaksut 16 091,00 15 397,00 694,00 

323700 Muut hautojen hoitoon liittyvät tuotot 1 377,00 1 217,90 159,10 

323800 Jaksotetut haudanhoitomaksut 15 398,48 15 569,91 -171,43 

324000 Henkilöstöltä perittävät ruokamaksut 1 705,99 1 705,04 0,95 

325000 Muut maksut ja korvaukset 3 225,65 6 781,91 -3 556,26 

Maksutuotot 128 330,00 109 634,56 18 695,44 

353000 Vuokrat seurakuntatilojen käytöstä 35 195,07 28 959,80 6 235,27 

354000 Autotallien ja -paikkojen vuokrat ja maksut 1 056,78 1 260,00 -203,22 

Vuokratuotot 36 251,85 30 219,80 6 032,05 

365000 Myyjäistuotot 845,00 774,00 71,00 

367000 Muut lahjoitustuotot 3 859,12 2 200,00 1 659,12 

368000 Yhteisvastuukeräyksen srk-osuus tuotosta 3 692,15 2 464,93 1 227,22 

368100 Yhteisvastuukeräyksen muut tuotot 2 787,00 1 870,00 917,00 

368200 Yhteisvastuukeräyksen myyjäiset 11 676,40 7 349,47 4 326,93 

Kolehdit, keräykset ja lahjoitusvarat 22 859,67 14 658,40 8 201,27 

371000 Palkkatuki   7 622,89 -7 622,89 

372000 Korvaus työterveyshuollosta 13 533,41 10 652,61 2 880,80 

373000 Oppisopimuskoulutus- ja muut koulutuskorvaukset 500,00   500,00 

375000 Muut tuet ja avustukset 4 473,37 10 349,77 -5 876,40 

Tuet ja avustukset 18 506,78 28 625,27 -10 118,49 

381100 Perintätuotot 135,00 145,00 -10,00 

381500 Irtaimiston ja kaluston myynti 1 060,00 318,00 742,00 

382000 Myyntivoitot pysyvistä vastaavista   1 511,00 -1 511,00 

Muut toimintatuotot 1 195,00 1 974,00 -779,00 

394100 Sis. vuokrat 1 522 716,25 1 210 760,32 311 955,93 

Sisäiset tuotot 1 522 716,25 1 210 760,32 311 955,93 

Toimintatuotot 1 807 413,79 1 469 202,09 338 211,70 

400000 Kokouspalkkiot -22 210,00 -24 510,00 2 300,00 

400500 Vuosikorvaukset ja ansionmenetysten korvaukset   -500,00 500,00 

401000 Vakinaisten palkat -1 409 329,48 -1 427 501,17 18 171,69 

402000 Määräaikaisten palkat -402 268,51 -322 825,21 -79 443,30 

407000 Tuntipalkat -56 486,02 -47 382,30 -9 103,72 

407800 Luontoisedut -240,00 -240,00 0,00 

408200 Säännöllisen toiminnan palkkiot -16 720,00 -16 785,00 65,00 

408900 Palkkiot ja muut veronalaiset suoritukset -24 237,97 -23 552,21 -685,76 

409700 Luontoisetujen vastatili 240,00 240,00 0,00 

409800 Jaksotetut palkat 11 967,24 -7 596,43 19 563,67 

Palkat ja palkkiot -1 919 284,74 -1 870 652,32 -48 632,42 

410000 Sosiaaliturvamaksut -24 735,14 -27 315,45 2 580,31 

412000 Eläkemaksut -392 406,90 -379 567,22 -12 839,68 

414000 Muut sosiaalivakuutusmaksut -30 084,50 -30 826,52 742,02 

415000 Jaksotetut sosiaalimaksut 1 169,01 -921,60 2 090,61 

415100 Jaksotetut eläkevakuutusmaksut 2 374,94 -962,02 3 336,96 

Henkilösivukulut -443 682,59 -439 592,81 -4 089,78 

420000 Sairausvakuutuskorvaukset 20 085,37 26 148,06 -6 062,69 

423000 Kuntoutusraha 379,35   379,35 

424000 Muut henkilöstökulujen oikaisut 14 129,40 4 719,41 9 409,99 

Henkilökulujen oikaisuerät 34 594,12 30 867,47 3 726,65 
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  2022 2021 Muutos 

Tase-/tuloslask.rivi EUR EUR EUR 

Henkilöstökulut -2 328 373,21 -2 279 377,66 -48 995,55 

430000 Postipalvelut -26 663,31 -15 862,54 -10 800,77 

431100 Painatukset -7 636,53 -9 156,93 1 520,40 

431150 Srk- ja tiedotuslehtien painatukset -13 469,94 -16 929,24 3 459,30 

431200 Ilmoitukset -37 582,75 -24 938,93 -12 643,82 

432000 Toimistopalvelut   -1 630,00 1 630,00 

432100 Rahoitus- ja pankkipalvelut -8 059,24 -6 248,22 -1 811,02 

433000 ICT-palvelut -100 826,05 -96 961,50 -3 864,55 

433500 Puhtaanapitopalvelut -13 038,50 -17 711,39 4 672,89 

434000 Haudankaivuupalvelut -4 637,60 -3 340,00 -1 297,60 

435000 Rakennusten rakentamis- ja kunnossapitopalvelut -86 340,69 -31 397,40 -54 943,29 

435200 LVI-palvelut -479,49 -2 631,67 2 152,18 

435300 Kiinteistöjen huoltopalvelut -171,12 0,00 -171,12 

435310 Muu talotekniikka -356,00 -757,82 401,82 

435320 Sähköhuollot -3 167,14 -355,14 -2 812,00 

435330 Erityislaitehuollot -6 926,20 -3 088,79 -3 837,41 

435400 Vartiointi- ja hälytyspalvelut -6 204,27 -6 553,98 349,71 

435600 Alueiden rakentamis- ja kunnossapitopalvelut -26 160,94 -34 589,10 8 428,16 

435700 Jätehuolto -10 486,65 -14 046,63 3 559,98 

436000 Koneiden ja laitteiden kunnossapitopalvelut -13 577,02 -28 765,18 15 188,16 

436050 Äänentoistolaitehuollot -1 190,28   -1 190,28 

436100 Autojen kunnossapito -35,80 0,00 -35,80 

437000 Matkakustannukset (oma henkilöstö) -33 055,05 -28 700,47 -4 354,58 

437200 Matkakustannukset (ulkop.) -48 836,13 -41 251,23 -7 584,90 

437600 Ravitsemuspalvelut, henkilöstö -3 237,21 -5 135,47 1 898,26 

437700 Ravitsemuspalvelut, muut -31 071,25 -16 665,31 -14 405,94 

438500 Kuljetuspalvelut -82 767,40 -48 457,90 -34 309,50 

439000 Koulutuspalvelut, henkilöstö -20 759,13 -8 774,30 -11 984,83 

439100 Koulutuspalvelut, muut -458,22 -292,99 -165,23 

439300 Työterveyshuolto -58 930,35 -39 027,28 -19 903,07 

439500 Tapaturmakulut -41,80 -600,00 558,20 

440000 Asiantuntijapalvelut -54 231,53 -66 979,28 12 747,75 

440050 Henkilöstövuokraus -26 407,22 -948,65 -25 458,57 

440100 Tutkimukset -664,64 -5 212,96 4 548,32 

440200 Kuva- ja taittopalvelut   -600,00 600,00 

440300 Mainonta- ja markkinointipalvelut   649,76 -649,76 

440500 Retki-, musiikki- ja ohjelmapalvelut -21 153,58 -11 605,62 -9 547,96 

440700 Tekijänoikeusmaksut -4 014,66 -2 327,69 -1 686,97 

442000 Toimintavakuutukset -5 691,36 -4 727,39 -963,97 

442100 Omaisuusvakuutukset -22 775,53 -20 751,65 -2 023,88 

443500 Yhteistyökorvaukset -79 539,22 -66 497,81 -13 041,41 

446500 Palvelukeskusmaksut Kipa -31 059,38 -31 189,10 129,72 

447000 Muut palvelut -19 974,18 -50 604,62 30 630,44 

Palvelujen ostot -911 677,36 -764 664,42 -147 012,94 

447600 Investointi hallinnointi -6 856,57 -1 955,91 -4 900,66 

447604 Investointi rakennuttaminen -6 700,00   -6 700,00 

447605 Investointi valvonta -1 292,08   -1 292,08 

447613 Investointi rakennuslupamaksut -1 936,00   -1 936,00 

447615 Investointi vakuutusmaksut -818,21   -818,21 

447616 Investointi kopiointi- ja tulostuskulut -568,14   -568,14 

447618 Investointi tutkimukset/selvitykset -1 357,06   -1 357,06 

447631 Investointi suunnittelu -19 881,65   -19 881,65 

447637 Investointi rakennesuunnittelu -4 966,20   -4 966,20 

447638 Investointi sähkösuunnittelu   -2 008,80 2 008,80 

447701 Investointi rakentaminen -35 408,20 -29 900,00 -5 508,20 

447702 Investointi lisä- ja muutostyöt   -591,00 591,00 

447707 Investointi aluerakennustyöt -5 093,12 -2 828,04 -2 265,08 

447709 Investointi rakennustyö -39 724,02   -39 724,02 

447710 Investointi rakennustyöt/lisä- ja muutostyöt -4 132,30   -4 132,30 

447711 Investointi energia -31 467,24   -31 467,24 

447712 Investointi maalaustyöt -496,00 -5 970,00 5 474,00 

447714 Investointi sähkötyöt -125,60 -10 705,94 10 580,34 

447716 Investointi LV-työt -4 493,10   -4 493,10 

447718 Investointi IV-työt -10 582,75 0,00 -10 582,75 

447724 Investointi viherrakennustyöt -88,64 -2 286,04 2 197,40 

447725 Investointi viherrakennustyöt/lisä- ja muutostyöt -103,50   -103,50 
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447734 Investointi ulkovalaistus   -26 271,89 26 271,89 

447735 Investointi ulkovalaistus/lisä- ja muutostyöt   -2 674,68 2 674,68 

447736 Investointi muu rakentaminen -35 500,00 -19 014,65 -16 485,35 

447758 Investointi muut turvalaitteet -17 631,48   -17 631,48 

447760 Investointi kiintokalusto   -6 001,60 6 001,60 

447841 Investointi huonekalut -14 364,88 -16 170,99 1 806,11 

447863 Investointi osakkeiden osto   -246 804,00 246 804,00 

447999 Investointi aktivointi 243 586,74 373 183,54 -129 596,80 

Investointi 0,00 0,00 0,00 

453000 Rakennusten ja huoneistojen vuokrat -40 480,52 -39 168,40 -1 312,12 

456000 Koneiden ja laitteiden vuokrat -14 153,59 -12 014,88 -2 138,71 

458000 Muut vuokrat   -1 013,84 1 013,84 

458100 Vastikkeet -45 407,14 -40 231,74 -5 175,40 

Vuokrakulut -100 041,25 -92 428,86 -7 612,39 

459100 Sis. vuokrat -1 522 716,25 -1 210 760,32 -311 955,93 

Sisäiset vuokrakulut -1 522 716,25 -1 210 760,32 -311 955,93 

460000 Kalusteet -5 370,68 -9 721,35 4 350,67 

461000 ICT-laitteet ja tarvikkeet -8 672,84 -9 026,20 353,36 

462000 Muut koneet ja laitteet -15 669,72 -7 091,39 -8 578,33 

464000 Toimistotarvikkeet ja -materiaalit -10 857,85 -11 948,12 1 090,27 

466500 Työvälineet ja työkalut -12 361,51 -6 241,35 -6 120,16 

467000 Elintarvikkeet -124 507,99 -91 312,68 -33 195,31 

467600 Keittiövälineet ja astiastot -5 855,27 -6 101,39 246,12 

468000 Puhdistusaineet ja -tarvikkeet -16 271,38 -13 109,23 -3 162,15 

469000 Poltto- ja voiteluaineet -18 955,77 -10 649,50 -8 306,27 

470000 Lämmitys -60 645,83 -64 716,56 4 070,73 

471000 Sähkö -76 964,14 -73 200,59 -3 763,55 

471300 Vesi -17 143,57 -9 536,77 -7 606,80 

472000 Rakennus-, korjaus- ja huoltotarvikkeet -16 423,86 -6 007,50 -10 416,36 

472500 Puutarhatarvikkeet ja -aineet -12 837,49 -12 132,99 -704,50 

472600 Kukat, kynttilät ja ehtoollistarvikkeet -8 930,15 -8 177,64 -752,51 

472900 Suojavaatteet -4 765,97 -9 029,06 4 263,09 

473050 Sakraaliesineet ja -vaatteisto -607,90 -259,90 -348,00 

473100 Opetusvälineet ja kerhotarvikkeet -26 205,51 -30 475,29 4 269,78 

473200 Kirjat, lehdet sekä kuva- ja äänimateriaalit -15 622,91 -12 929,81 -2 693,10 

473800 Lahjaesineet ja huomionosoitukset -30 307,25 -23 329,95 -6 977,30 

474000 Muut aineet, tarvikkeet ja tavarat -4 117,14 -2 593,32 -1 523,82 

475000 Hautamuistomerkit -335,00   -335,00 

Ostot tilikauden aikana -493 429,73 -417 590,59 -75 839,14 

Aineet ja tarvikkeet -493 429,73 -417 590,59 -75 839,14 

480000 Lähetystyö -115 360,00 -112 000,00 -3 360,00 

480500 Kansainvälinen diakonia -60 440,00 -52 000,00 -8 440,00 

483000 Diakonia-avustukset -10 954,27 -15 686,06 4 731,79 

484000 Stipendit ja tunnustuspalkinnot -200,00 -200,00 0,00 

486000 Lähetetyt yhteisvastuukeräyksen tuotot -14 104,20 -9 125,70 -4 978,50 

489000 Muut avustukset -50 778,12 -48 778,57 -1 999,55 

Annetut avustukset -251 836,59 -237 790,33 -14 046,26 

491200 Kiinteistövero -30 398,10 -31 024,72 626,62 

493000 Jäsenmaksut -2 917,62 -2 365,84 -551,78 

494000 Erityiskatteisten rahastojen nettotuoton siirto -6 608,27 -398,03 -6 210,24 

495000 Luottotappiot -473,53 -742,81 269,28 

495500 Luottokorttikulut -583,00 -550,00 -33,00 

496000 Muut kulut   -0,05 0,05 

Muut toimintakulut -40 980,52 -35 081,45 -5 899,07 

Toimintakulut -5 649 054,91 -5 037 693,63 -611 361,28 

TOIMINTAKATE -3 841 641,12 -3 568 491,54 -273 149,58 

500000 Kirkollisverotulo 4 204 660,92 3 912 416,01 292 244,91 

Kirkollisverotulot 4 204 660,92 3 912 416,01 292 244,91 

511000 Valtionrahoitus 391 908,00 383 508,00 8 400,00 

Valtionrahoitus 391 908,00 383 508,00 8 400,00 

520000 Osuus verotuskuluista -53 773,61 -56 996,45 3 222,84 

Verotuskulut -53 773,61 -56 996,45 3 222,84 

530000 Kirkon keskusrahastomaksu -178 152,00 -176 850,00 -1 302,00 

535000 Kirkon eläkerahastomaksu -191 856,00 -190 453,02 -1 402,98 

Kirkon rahastomaksut -370 008,00 -367 303,02 -2 704,98 

601000 Korkotuotot talletuksista ja rahamarkkinasijoit. 614,03   614,03 
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601100 Korkotuotot joukkovelkakirjalainoista 13 000,00 13 000,00 0,00 

602000 Muut korkotuotot 1 827,15 2 700,00 -872,85 

Korkotuotot 15 441,18 15 700,00 -258,82 

605100 Tuotto-osuudet osakerahastoista 28 005,08 17 738,98 10 266,10 

607000 Muut rahoitustuotot 52 223,30 27 827,91 24 395,39 

Muut rahoitustuotot 80 228,38 45 566,89 34 661,49 

608100 Sis. korkotuotot aineettomista oikeuksista 55,91   55,91 

608200 Sis. korkotuotot muista pitkävaik. menoista 903,96   903,96 

608300 Sis. korkotuotot maa- ja vesialueista 604,19   604,19 

608400 Sis. korkotuotot hautaustoimen pysyvistä vast. 26 369,47   26 369,47 

608500 Sis. korkotuotot rakennuksista 175 471,99   175 471,99 

608600 Sis. korkotuotot kiint. rakenteista ja laitteista 24 253,69   24 253,69 

608700 Sis. korkotuotot koneista ja kalustosta 2 836,38   2 836,38 

608800 Sis. korkotuotot muista aineellisista hyödykkeistä 12 594,24   12 594,24 

Sisäiset korkotuotot 243 089,83   243 089,83 

609100 Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista   -1 697,37 1 697,37 

Arvonalentumiset sijoituksista   -1 697,37 1 697,37 

609410 Arvonalentumisten palautukset 5 920,52   5 920,52 

Arvonalentumisten palautukset sijoituksista 5 920,52   5 920,52 

613000 Viivästyskorkokulut -69,71 -224,20 154,49 

614000 Muut korkokulut -0,55 -0,50 -0,05 

Korkokulut -70,26 -224,70 154,44 

625300 Omaisuudenhoitopalvelut -198,41 -149,21 -49,20 

626000 Muut rahoituskulut -37,20 -37,20 0,00 

Muut rahoituskulut -235,61 -186,41 -49,20 

631000 Sis. korkokulut aineettomista oikeuksista -55,91   -55,91 

632000 Sis. korkokulut muista pitkävaikutt. menoista -903,96   -903,96 

633000 Sis. korkokulut maa- ja vesialueista -604,19   -604,19 

634000 Sis. korkokulut hautaustoimen pysyv. vastaavista -26 369,47   -26 369,47 

635000 Sis. korkokulut rakennuksista -175 471,99   -175 471,99 

636000 Sis. korkokulut kiint.  rakenteista ja laitteista -24 253,69   -24 253,69 

637000 Sis. korkokulut koneista ja kalustosta -2 836,38   -2 836,38 

638000 Sis. korkokulut muista aineellisista hyödykkeistä -12 594,24   -12 594,24 

Sisäiset korkokulut -243 089,83   -243 089,83 

Rahoitustuotot ja -kulut 101 284,21 59 158,41 42 125,80 

VUOSIKATE 432 430,40 362 291,41 70 138,99 

642000 Poistot muista pitkävaikutteisista menoista -21 794,33 -34 988,37 13 194,04 

643000 Poistot hautaustoimen pysyvistä vastaavista -41 501,76 -46 778,27 5 276,51 

646000 Poistot rakennuksista -289 000,00 -285 441,65 -3 558,35 

649000 Poistot kiinteistä rakenteista ja laitteista -53 249,04 -50 766,61 -2 482,43 

652000 Poistot koneista ja kalustosta -23 121,77 -18 451,07 -4 670,70 

Suunnitelman mukaiset poistot -428 666,90 -436 425,97 7 759,07 

659000 Muut kertaluonteiset poistot -1 853,22   -1 853,22 

Kertaluonteiset poistot -1 853,22   -1 853,22 

Poistot ja arvonalentumiset -430 520,12 -436 425,97 5 905,85 

TILIKAUDEN TULOS 1 910,28 -74 134,56 76 044,84 

681000 Poistoeron vähennys (+) 52 704,98 52 704,98 0,00 

Poistoerojen lisäys (-) tai vähennys (+) 52 704,98 52 704,98 0,00 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ) 54 615,26 -21 429,58 76 044,84 
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2 Rahoituslaskelma 

Rahoituslaskelma 

  2022 2021 

Tulorahoitus 432 430,40 360 780,41 

    Vuosikate 432 430,40 362 291,41 

    Tulorahoituksen korjauserät   -1 511,00 

Investoinnit -237 745,91 -367 221,74 

    Investointimenot -237 745,91 -370 721,74 

    Pysyvien vastaavien myyntitulot   3 500,00 

Varsinaisen toiminnan ja investointien nettorahavirta 194 684,49 -6 441,33 

Muut maksuvalmiuden muutokset -16 657,35 -16 308,93 

    Toimeksiantojen varojen ja pääomien muutokset 6 414,07 576,62 

    Lyhytaikaisten saamisten muutos -17 434,20 12 719,12 

    Korottomien pitkä- ja lyhytaikaisten velkojen muutos -5 637,22 -29 604,67 

Rahoitustoiminnan nettorahavirta -16 657,35 -16 308,93 

Rahavarojen muutos 178 027,14 -22 750,26 

Rahavarojen muutos (tase) 178 027,14 -22 750,26 

 

  2022 2021 

Rahavarojen muutos 178 027,14 -22 750,26 

Rahavarat kauden lopussa 2 929 281,37 2 751 254,23 

Rahavarat kauden alussa 2 751 254,23 2 774 004,49 
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3 Tase  

Tase (virallinen) 

  31.12.2022 31.12.2021 

VASTAAVAA 12 220 268,32 12 215 946,84 

PYSYVÄT VASTAAVAT 9 229 431,70 9 422 205,91 

Aineettomat hyödykkeet 27 467,57 51 115,12 

Aineettomat oikeudet 0,00 1 853,22 

Muut pitkävaikutteiset menot 27 467,57 49 261,90 

Aineelliset hyödykkeet 7 886 178,42 8 055 305,08 

Maa- ja vesialueet 669 393,53 669 393,53 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 801 260,03 805 777,57 

Rakennukset 5 332 211,28 5 558 522,78 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 736 970,29 790 219,33 

Koneet ja kalusto 86 186,18 94 943,07 

Muut aineelliset hyödykkeet 109 634,06 109 634,06 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 150 523,05 26 814,74 

Sijoitukset 1 315 785,71 1 315 785,71 

Osakkeet ja osuudet 1 290 123,71 1 290 123,71 

Saamiset 25 662,00 25 662,00 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 2 398,51 764,16 

Muut toimeksiantojen varat 2 398,51 764,16 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 2 988 438,11 2 792 976,77 

Saamiset 59 156,74 41 722,54 

Pitkäaikaiset saamiset 5 824,88 5 824,88 

Muut saamiset 5 824,88 5 824,88 

Lyhytaikaiset saamiset 53 331,86 35 897,66 

Myyntisaamiset 9 662,01 5 664,51 

Siirtosaamiset 43 669,85 30 233,15 

Rahoitusarvopaperit 2 652 209,37 2 483 783,18 

Osakkeet ja osuudet 500 000,00 500 000,00 

Muut arvopaperit 2 152 209,37 1 983 783,18 

Rahat ja pankkisaamiset 277 072,00 267 471,05 
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VASTATTAVAA -12 220 268,32 -12 215 946,84 

OMA PÄÄOMA -11 237 766,81 -11 183 151,55 

Peruspääoma -5 487 089,59 -5 487 089,59 

Ainaishoitosopimusten pääomat -361,91 -361,91 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -5 695 700,05 -5 717 129,63 

Tilikauden ylijäämä/alijäämä -54 615,26 21 429,58 

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET -292 897,26 -345 602,24 

Poistoero -292 897,26 -345 602,24 

TOIMEKSIANTOJEN PÄÄOMAT -36 678,24 -28 629,82 

Lahjoitusrahastojen pääomat -34 259,73 -27 651,46 

Muut toimeksiantojen pääomat -2 418,51 -978,36 

VIERAS PÄÄOMA -652 926,01 -658 563,23 

Pitkäaikainen vieras pääoma -22 972,26 -32 138,71 

Saadut ennakot -22 972,26 -32 138,71 

Lyhytaikainen vieras pääoma -629 953,75 -626 424,52 

Saadut ennakot -12 657,97 0,00 

Ostovelat -162 123,20 -118 409,27 

Muut velat -81 607,49 -121 170,45 

Siirtovelat -373 565,09 -386 844,80 
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Tase, tilitaso 

  2022   2021  Muutos 

Tase-/tuloslask.rivi EUR EUR EUR 

100000 Tietojärjestelmät 0,00 1 853,22 -1 853,22 

Aineettomat oikeudet 0,00 1 853,22 -1 853,22 

101000 Muut pitkävaikutteiset menot 27 467,57 49 261,90 -21 794,33 

Muut pitkävaikutteiset menot 27 467,57 49 261,90 -21 794,33 

Aineettomat hyödykkeet 27 467,57 51 115,12 -23 647,55 

103000 Maa- ja vesialueet 669 393,53 669 393,53 0,00 

Maa- ja vesialueet 669 393,53 669 393,53 0,00 

105000 Hautausmaiden maa- ja vesialueet 378 193,81 378 193,81 0,00 

106000 Hautaustoimen muut rakennukset 211 381,46 236 496,09 -25 114,63 

106100 Hautaustoimen maa- ja vesirakenteet 57 139,19 58 418,43 -1 279,24 

106300 Hautaustoimen kiinteät rakenteet 154 545,57 132 669,24 21 876,33 

Hautaustoimen aineelliset hyödykkeet 801 260,03 805 777,57 -4 517,54 

108000 Kirkot 2 447 307,04 2 474 515,47 -27 208,43 

111000 Seurakuntatalot 565 507,69 677 694,10 -112 186,41 

114000 Leiri- ja kurssikeskukset 2 228 778,73 2 305 232,65 -76 453,92 

117500 Huoltorakennukset 76 998,53 82 921,50 -5 922,97 

118000 Muut rakennukset 13 619,29 18 159,06 -4 539,77 

Rakennukset 5 332 211,28 5 558 522,78 -226 311,50 

120000 Maa- ja vesirakenteet 490 507,90 515 416,05 -24 908,15 

121000 Urut 15 223,14 22 834,94 -7 611,80 

122000 Muut kiinteät rakenteet ja laitteet 231 239,25 251 968,34 -20 729,09 

Kiinteät rakenteet ja laitteet 736 970,29 790 219,33 -53 249,04 

123000 Kuljetusvälineet 56 592,42 73 500,64 -16 908,22 

124500 Tietotekniikkalaitteisto 3 728,58 5 271,44 -1 542,86 

125000 Muut koneet ja kalusto 25 865,18 16 170,99 9 694,19 

Koneet ja kalusto 86 186,18 94 943,07 -8 756,89 

126500 Sakraali-, arvo- ja taide-esineet 109 634,06 109 634,06 0,00 

Muut aineelliset hyödykkeet 109 634,06 109 634,06 0,00 

128000 Keskeneräiset työt ja hankinnat 150 523,05 26 814,74 123 708,31 

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 150 523,05 26 814,74 123 708,31 

Aineelliset hyödykkeet 7 886 178,42 8 055 305,08 -169 126,66 

132000 Kiinteistöosakkeet 1 290 123,71 1 290 123,71 0,00 

Osakkeet ja osuudet 1 290 123,71 1 290 123,71 0,00 

136000 Saamiset 25 662,00 25 662,00 0,00 

Saamiset 25 662,00 25 662,00 0,00 

Sijoitukset 1 315 785,71 1 315 785,71 0,00 

PYSYVÄT VASTAAVAT 9 229 431,70 9 422 205,91 -192 774,21 

142000 Kolehtivarat 2 398,51 764,16 1 634,35 

Muut toimeksiantojen varat 2 398,51 764,16 1 634,35 

TOIMEKSIANTOJEN VARAT 2 398,51 764,16 1 634,35 

155000 Pitkäaikaiset muut saamiset 5 824,88 5 824,88 0,00 

Muut saamiset 5 824,88 5 824,88 0,00 

Pitkäaikaiset saamiset 5 824,88 5 824,88 0,00 

160000 Lyhytaikaiset myyntisaamiset 9 662,01 5 664,51 3 997,50 

Myyntisaamiset 9 662,01 5 664,51 3 997,50 

168200 Ennakkomaksut (välitili) 0,00 342,23 -342,23 

168700 Muut lyhytaikaiset siirtosaamiset 43 669,85 29 890,92 13 778,93 

Siirtosaamiset 43 669,85 30 233,15 13 436,70 

Lyhytaikaiset saamiset 53 331,86 35 897,66 17 434,20 

Saamiset 59 156,74 41 722,54 17 434,20 

170001 Osakkeet, salkku 1 500 000,00 500 000,00 0,00 

Osakkeet ja osuudet 500 000,00 500 000,00 0,00 

173000 Joukkovelkakirjalainat 1 780 051,21 1 727 827,91 52 223,30 

179000 Muut arvopaperit 372 158,16 255 955,27 116 202,89 

Muut arvopaperit 2 152 209,37 1 983 783,18 168 426,19 

Rahoitusarvopaperit 2 652 209,37 2 483 783,18 168 426,19 

180000 Kassavarat 437,20 437,20 0,00 

190000 OP - Pohjola 1 3 889,91 797,80 3 092,11 

191000 Nordea Pankki Suomi Oyj 1 272 744,89 266 236,05 6 508,84 

Rahat ja pankkisaamiset 277 072,00 267 471,05 9 600,95 

VAIHTUVAT VASTAAVAT 2 988 438,11 2 792 976,77 195 461,34 

VASTAAVAA 12 220 268,32 12 215 946,84 4 321,48 

200000 Peruspääoma -5 487 089,59 -5 487 089,59 0,00 

Peruspääoma -5 487 089,59 -5 487 089,59 0,00 
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  2022   2021  Muutos 

Tase-/tuloslask.rivi EUR EUR EUR 

200800 Ainaishoitosopimusten pääomat -361,91 -361,91 0,00 

Ainaishoitosopimusten pääomat -361,91 -361,91 0,00 

208000 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -5 695 700,05 -5 717 129,63 21 429,58 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -5 695 700,05 -5 717 129,63 21 429,58 

Laskettu tulos 0,00 21 429,58 -21 429,58 

TILIKAUDEN TAPPIO 0,00 21 429,58 -21 429,58 

Laskettu tulos -54 615,26 0,00 -54 615,26 

TILIKAUDEN VOITTO -54 615,26 0,00 -54 615,26 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ -54 615,26 21 429,58 -76 044,84 

Oma pääoma -11 237 766,81 -11 183 151,55 -54 615,26 

210000 Poistoero -292 897,26 -345 602,24 52 704,98 

Poistoero -292 897,26 -345 602,24 52 704,98 

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset -292 897,26 -345 602,24 52 704,98 

221000 Lahjoitusrahastojen pääomat -34 259,73 -27 651,46 -6 608,27 

Lahjoitusrahastojen pääomat -34 259,73 -27 651,46 -6 608,27 

224000 Ulostilitettävät jumalanpalveluskolehdit -2 398,51 -764,16 -1 634,35 

224100 Ulostilitettävät muut kolehdit 0,00 -108,40 108,40 

228000 Ulostilitettävät keräykset -20,00 -105,80 85,80 

Muut toimeksiantojen pääomat -2 418,51 -978,36 -1 440,15 

Toimeksiantojen pääomat -36 678,24 -28 629,82 -8 048,42 

239000 Saadut ennakot määräaik. haudanhoitosopimuks. -22 972,26 -32 138,71 9 166,45 

Saadut ennakot -22 972,26 -32 138,71 9 166,45 

Pitkäaikainen vieras pääoma -22 972,26 -32 138,71 9 166,45 

253800 Saadut ennakot määräaikaisista haudanhoitosopimuks -12 657,97   -12 657,97 

Saadut ennakot -12 657,97   -12 657,97 

254000 Lyhytaikaiset ostovelat -162 123,20 -118 409,27 -43 713,93 

Ostovelat -162 123,20 -118 409,27 -43 713,93 

255000 Verotili 3 698,32 818,56 2 879,76 

256000 Palkkojen ennakonpidätysvelka -30 515,74 -36 162,13 5 646,39 

256200 Sosiaaliturvamaksuvelka -1 925,92 -2 196,07 270,15 

256450 Eläkemaksuvelka -41 932,09 -41 556,80 -375,29 

256500 Työttömyysvakuutusmaksuvelka, ta 1,62 2,38 -0,76 

256550 Työttömyysvakuutusmaksuvelka, ps 5,12 5,28 -0,16 

256600 Tapaturmavakuutusvelka -7 060,98 -10 980,73 3 919,75 

256700 Ryhmähenkivakuutusvelka -2 456,82 -563,45 -1 893,37 

256800 Jäsenmaksuvelka -1 421,00 -1 425,20 4,20 

259000 Muut lyhytaikaiset velat 0,00 -29 112,29 29 112,29 

Muut velat -81 607,49 -121 170,45 39 562,96 

262000 Lomapalkkajaksotus -344 600,86 -358 823,89 14 223,03 

288000 Muut lyhytaikaiset siirtovelat -28 964,23 -28 020,91 -943,32 

Siirtovelat -373 565,09 -386 844,80 13 279,71 

Lyhytaikainen vieras pääoma -629 953,75 -626 424,52 -3 529,23 

Vieras pääoma -652 926,01 -658 563,23 5 637,22 

VASTATTAVAA -12 220 268,32 -12 215 946,84 -4 321,48 
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IV Tilinpäätöksen liitetiedot 

1 Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetie-

dot 

Jaksotusperiaatteet 

Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti.  

Verotulot on kirjattu maksuperusteisesti niiden tilitysajankohdan mukaisesti 

ao. tilikaudelle. 

Arvostusperiaatteet/Pysyvien vastaavien arvostus 

Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet: Hyödykkeet on merkitty taseeseen han-

kintamenoon vähennettynä suunnitelman mukaisilla poistoilla. Pirkkalan seura-

kunnassa taseeseen aktivoidaan yli 5 tai 10 000 euron hankinnat, jotka poiste-

taan taloudellisena vaikutusaikanaan.  

Sijoitukset: Sijoitukset on merkitty taseessa hankintamenoon tai sitä alempaan 

arvoon. Arvostuksen perusteena on ollut hyödykkeen todennäköisesti tulevai-

suudessa kerryttämä tulo tai sen arvo palvelutuotannossa. Pysyvien vastaavien 

sijoitusluonteiset erät on merkitty taseeseen hankintamenoon tai sitä alem-

paan todennäköiseen luovutushintaan. 

Rahoitusomaisuus: Saamiset on merkitty taseeseen nimellisarvoon tai sitä 

alempaan todennäköiseen arvoon. Rahoitusomaisuusarvopaperit on merkitty 

taseeseen hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutus- tai 

markkinahintaan. 

Tilinpäätökseen on kirjattu kustannuspaikoittain työntekijöiden kumulatiivinen 

lomapalkkavelan muutos sivukuluineen 31.12.2022. Velkaan on laskettu työn-

tekijöiden ansaitut ja pitämättömät lomat, lomaraha- ja säästövapaat niiltä 

työntekijöiltä, joiden palvelussuhde jatkuu tai on päättynyt 31.12.2022 men-

nessä eikä lopputiliä ole vielä laskettu.  

Olennaiset erät: 

Siirtovelkoihin sisältyy olennaisina erinä ainoastaan lomapalkkajaksotus -344 

600,86 €. 
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Vakuutukset: 
Seurakunnalla on Pohjola Vakuutus Oy:ssä seuraavat vakuutukset: 

Lakisääteinen tapaturmavakuutus 

Työntekijäin ryhmähenkivakuutus 
Työntekijäin ryhmätapaturmavakuutus (etätyö) 

Työntekijäin suppea vapaa-ajanvakuutus 
Seurakuntalaisten tapaturmavakuutus 

Palkattoman työn tapaturmavakuutus 
Julkisyhteisövakuutus (sisältää kiinteistöt ja kaluston) 

Julkisyhteisön vastuuvakuutus 
Laitevakuutus 

Metsävakuutus 
Liikennevakuutukset 

Vastuuvakuutus 
Rakennushankekohtaisesti lisäksi määräaikaisia vakuutuksia 
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2 Tuloslaskelman liitetiedot 

Tilikaudella ei ollut kertaluonteisia myyntituottoja. 

Luottotappioiksi kirjattiin 473,53 euroa myynti- ja maksutuotoista. Luottotap-

pioksi kirjattiin perintätoimenpiteistä huolimatta saamatta jääneitä vanhoja 

myyntisaatavia kuten virkatodistus-, tilavuokra- ja hautausmaksuja. 

Poistosuunnitelma 

Poistot   

Poistot on tehty kirkkovaltuuston vuonna 2006 päivittämien käyttöomaisuuden 

poistoaikojen perusteella. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu käyttö-

omaisuuden hankintamenoista arvioidun taloudellisen pitoajan mukaan. Akti-

vointirajat ovat seuraavat: aineettomat oikeudet 5.000 euroa, rakennusten pe-

ruskorjaukset 10.000 euroa, kiinteät rakenteet ja laitteet 5.000 euroa sekä ko-

neet ja kalusto 5.000 euroa. 

Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu seurakunnassa ennalta laaditun pois-

tosuunnitelman mukaisesti. Vuonna 2022 aktivoiduissa investoinneissa pois-

toina on huomioitu Kirkkohallituksen kiristyneet suositukset poistoajoista. Kirk-

kovaltuuston hyväksymät poistoajat ovat seuraavat: 

Aineettomat hyödykkeet 

Aineettomat hyödykkeet/oikeudet 4 vuotta  tasapoisto 

Aineelliset hyödykkeet 

Maa -ja vesialueet – ei poistoja 

Rakennukset ja rakennelmat  15–60 vuotta tasapoisto 

Rakennusten peruskorjaus  8–25 vuotta  tasapoisto 

Kiinteät rakenteet ja laitteet  10–25 vuotta tasapoisto 

Koneet ja kalusto   3–10 vuotta tasapoisto 

 

Poistoeron muutos: vuonna 2022 purettiin poistoeroa 52 704,98 euroa. 

Kirkkohallituksen uusi kiristetty suositus poistoajoista:  

Hautausmaat – hautaustoimeen liittyvät muut pitkävaikutteiset menot 5v, hautaustoimen muut raken-

nukset 10v, hautaustoimen kiinteät rakenteet ja laitteet 20v, hautaustoimen koneet ja laitteet 5v. Hau-

tausmaiden maa- ja vesialueet, maa-aineksen vaihto, ei poistoja. Hautaustoimen muut aineelliset hyö-

dykkeet käyttöajan mukaan.  

Rakennukset – kirkot 60v, seurakuntatalot 25v, kappelit 40v, siunauskappelit 40v, leiri- ja kurssikeskuk-

set 25v, asuinrakennukset 25v, hallinto- ja laitosrakennukset 20v, huolto- ja talousrakennukset 15v, 

muut rakennukset 15v.  

Kiinteät rakenteet ja laitteet – maa- ja vesirakenteet 20v, urut 20v, muut kiinteät rakenteet ja laitteet 

15v. 

Koneet ja kalusto – kuljetusvälineet 5v, IT-laitteisto 3v, muut koneet ja kalusto 5v. 
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Muut aineelliset hyödykkeet – luonnonvarat poisto käytön mukaan, sakraali-, arvo- ja taide-esineet ei 

poistoja. 

3 Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 

 

Pysyvien vastaavien arvo Yhteensä-sarakkeessa erottaa taseesta 25 662,00 € Saamiset-tilin 

136000 kirjausten johdosta (liittymismaksut). 

4 Taseen vastattavia koskevat liitetiedot 

Oma pääoma 

 2022 2021 Muutos 

200000 Peruspääoma -5 487 089,59 -5 487 089,59 0,00 

Peruspääoma -5 487 089,59 -5 487 089,59 0,00 

200800 Ainaishoitosopimusten pääomat -361,91 -361,91 0,00 

Ainaishoitosopimusten pääomat -361,91 -361,91 0,00 

208000 Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -5 695 700,05 -5 717 129,63 21 429,58 

Edellisten tilikausien ylijäämä/alijäämä -5 695 700,05 -5 717 129,63 21 429,58 

Laskettu tulos 0,00 21 429,58 -21 429,58 

TILIKAUDEN TAPPIO 0,00 21 429,58 -21 429,58 

Laskettu tulos -54 615,26 0,00 -54 615,26 

TILIKAUDEN VOITTO -54 615,26 0,00 -54 615,26 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ -54 615,26 21 429,58 -76 044,84 

Oma pääoma -11 237 766,81 -11 183 151,55 -54 615,26 

210000 Poistoero -292 897,26 -345 602,24 52 704,98 

Poistoero -292 897,26 -345 602,24 52 704,98 

Poistoero ja vapaaehtoiset varaukset -292 897,26 -345 602,24 52 704,98 

221000 Lahjoitusrahastojen pääomat -34 259,73 -27 651,46 -6 608,27 

Lahjoitusrahastojen pääomat -34 259,73 -27 651,46 -6 608,27 

224000 Ulostilitettävät jumalanpalveluskolehdit -2 398,51 -764,16 -1 634,35 

224100 Ulostilitettävät muut kolehdit 0,00 -108,40 108,40 

228000 Ulostilitettävät keräykset -20,00 -105,80 85,80 

Muut toimeksiantojen pääomat -2 418,51 -978,36 -1 440,15 

Toimeksiantojen pääomat -36 678,24 -28 629,82 -8 048,42 

 

  

Aineettomat 

oikeudet

Muut 

pitkävaik.

menot

Aineettomat 

hyödykkeet Yht.

Maa- ja

 vesialueet

Hautaustoimen 

aineelliset 

hyödykkeet

Rakennukset Kiinteät 

rakenteet ja 

laitteet

Koneet ja

 kalusto

Muut 

aineelliset 

hyödykkeet

Ennakkomaksut ja 

keskeneräiset 

hankinnat

Aineelliset

hyödykkeet

Yht.

Sijoitukset Yhteensä

Arvo ed. vuoden lopussa 1 853,22 49 261,90 51 115,12 669 393,53 805 777,57 5 558 522,78 790 219,33 94 943,07 109 634,06 26 814,74 8 055 305,08 1 290 123,71 9 396 543,91

Lisäykset 36 984,22 43 673,85 14 364,88 142 722,96 237 745,91 237 745,91

Siirtokirjaukset 19 014,65 -19 014,65 0,00 0,00

Myynnit

Poisto/Myynti

Suunnitelman mukaiset poistot -21 794,33 -21 794,33 -41 501,76 -289 000,00 -53 249,04 -23 121,77 -406 872,57 -428 666,90

Suunnitelmasta poikkeavat 

poistot

-1 853,22 -1 853,22 -1 853,22

Arvonkorotukset

Invest. Tuki

Arvo vuoden lopussa 0,00 27 467,57 27 467,57 669 393,53 801 260,03 5 332 211,28 736 970,29 86 186,18 109 634,06 150 523,05 7 886 178,42 1 290 123,71 9 203 769,70
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Haudanhoitosopimusten pääomat ja saadut ennakot                               
 2022 2021 

Oma pääoma   

Ainaishoitosopimusten pääomat 1.1. 361,91 361,91 

  Lisäykset tilikaudelta +, siirto toimeksiantojen p.o:sta 0,00 0,00 

  Vähennykset tilikaudelta - 0,00 0,00 

Ainaishoitosopimusten pääomat 31.12. 361,91 361,91 
   

Saadut ennakot määräaikaisista sopimuksista ja niiden muutokset 

  Vanhat määräaikaiset sopimukset 1.1. 31 693,71 24 583,62 

  Saadut ennakot tilikaudelta +   

  Vähennykset tilikaudelta - -11 546,31 -11 033,91 

Vanhat määräaikaiset sopimukset 31.12. 20 147,40 13 549,71 

  Uudet määräaikaiset sopimukset 1.1.   

  Lisäykset tilikaudelta + 19 335,00 22 680,00 

  Vähennykset tilikaudelta - -3 852,17 -4 536,00 

Uudet määräaikaiset sopimukset 31.12. 15 482,83 18 144,00 

Saadut ennakot, määräaikaiset sopimukset 31.12. 35 630,23 31 693,71 

Ennakkohaudanhoitomaksu (hoito alkaa v. 2022)  445,00 

Taseessa 31.12. 35 630,23 32 138,71 
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5 Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat lii-

tetiedot 

Eläkevastuuvajaus 

Seurakuntatalouden laskennallinen osuus kirkon yhteisestä eläkevastuuvajauk-

sesta (Oman seurakuntatalouden laskennallinen osuus eläkevastuusta saadaan 

suhteuttamalla seurakuntatalouden palkkasumma koko kirkon palkkasummaan 

ja laskemalla sen mukainen osuus eläkevastuuvajauksesta.) 

 

Keva on laskenut yksilöllisellä menetelmällä kirkon eläkelain mukaisen eläkevas-

tuun 31.12.2022. Tämän laskelman perusteella kirkon eläkevastuu 31.12.2022 

on 5 224 000 000 euroa. Eläkerahaston suuruus 31.12.2022 on 1 804 142 932 

euroa, joten koko kirkon kattamaton eläkevastuu on 3 419 857 068 euroa. Koko 

kirkon palkkasumma vuonna 2022 oli 513 600 000 euroa. 

  2022 2021 

Seurakunnan palkkasumma 1 919 285 1 870 652 

Koko kirkon palkkasumma 513 600 000 500 200 000 

Koko kirkon eläkevastuuvajaus 3 419 857 068 2 971 098 882 

Seurakunnan laskennallinen osuus, % 0,374 % 0,374 % 

Koko kirkon eläkevastuuvajauksesta, € 12 779 750 11 111 341 

 

Leasingvastuut 

Konica Minolta -monitoimilaitteet Vuonna 2023    3 053,31 €  

Konica Minolta -monitoimilaitteet Vuonna 2024   

YHTEENSÄ    3 053,31 €  

   

Kahvi- ja vesiautomaatit Vuonna 2023    1 200,00 €  

Kahvi- ja vesiautomaatit Vuonna 2024    1 200,00 €  

Kahvi- ja vesiautomaatit Vuonna 2025       600,00 €  

YHTEENSÄ    3 000,00 €  

   

GoByBike.fi-työsuhdepolkypyörä Vuonna 2023    2 760,00 €  

GoByBike.fi-työsuhdepolkypyörä Vuonna 2024-2027    2 875,00 €  

YHTEENSÄ    5 635,00 €  

 

  



124 

 

Vuokravastuut 

Seurakunnalla on tilikauden lopussa yksi toimintatilan vuokrasopimus: 222,5 

neliömetrin liiketila Veskan kauppakeskuksessa. Määräaikainen vuokrasopimus 

on tehty ajalle 1.9.2018–31.7.2021, minkä jälkeen sopimus on jatkunut sopi-

muksen mukaisen määräajan jälkeen samanmittaisena määräaikaisesti voi-

massa olevana sopimuksena eli 30.6.2024 asti. Vuosivuokra on 42 854,40 eu-

roa. Seurakunnan jäljellä oleva vuokravastuu on 64 929,72 euroa. 

Muut vakuudet ja vastuusitoumukset 

Vakuudet 

 

Seurakunnalla hallussa ei ole rakennushankkeista merkittäviä takuuajan ta-

kauksia.  

 

Pirkkalan seurakunta on mukana 37 muun seurakunnan kanssa Tampereen IT–

yhteistyöalueen toiminnassa. Yhteistyöalueen palvelukeskus sijaitsee Tampe-

reen seurakuntayhtymän tietohallintoyksikön yhteydessä. Palvelukeskuksen 

kustannukset jaetaan todellisten kustannusten mukaan seurakuntien jäsen-

määrän suhteessa. Palvelukeskus huolehtii siihen liittyneiden seurakuntien IT–

laitehankinnoista ja IT–ratkaisujen ylläpidosta.  

Pirkkalan seurakunta on liittynyt Kirkkohallituksen määräyksiin perustuen Kir-

kon palvelukeskuksen asiakkaaksi 1.1.2017 alkaen ja on tilivuoden aikana teh-

nyt päätöksen, että seurakunta liittyy Tampereen aluekeskusrekisteriin 

1.1.2022 alkaen.  

Arvonlisäveron hyvityksistä: 

Pappilan väentupa: vuoden 2014 kertahyvitys 10 707,70 €, (seuranta v. 2023 

asti) 

Pappilan rantatupa: vuoden 2019 kertahyvitys 45 862,22 €, (seuranta v. 2028 

asti). 

 

Seurakuntien väliset yhteistyösopimukset 

Pirkkalan seurakunta on mukana Tampereen seurakuntayhtymän ja muiden lä-

hiseurakuntien sopimuksissa, jotka liittyvät Tampereen seurakuntayhtymän or-

ganisoimaan perheneuvontaan ja sairaalasielunhoitoon.  
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Haudanhoitovastuut 31.12.2022   

      

Sopimusajat/ 
vuosi 

5v 20v 50v 
Hoitovastuita 
yhteensä kpl 

Vastuut  
€ 

 
2023 178    178 13 243,16  

2024 149    149 11 085,56  

2025 115    115 8 555,97  

2026 50    50 3 719,99  

2026 1    1 74,40  

Yhteensä 493 0 0 493 36 679,08  

      
 

Kun on laskettu yhden kesän hoidon kustannuksia, ainaishoitosopimuk-
sia ei ole otettu huomioon, sillä ne ovat kaikki vanhoja perennahoitoja 

ja niiden kustannusvaikutus on noin 100 € vuodessa. 

 

      
 

Toimintakulut     31 024,70 
 

      
 

Hoitovastuiden määrä on ollut vuonna 2022 yhteensä 417  

      
 

Yhden (kesä-)hoidon laskennallinen kustannus on 74,40  

      
 

Haudanhoitosopimusten pääoma taseessa 35 630,23  

Ainaishoitosopimusten pääoma 361,91  

Pääoma taseessa yhteensä 35 992,14  

      
 

Vastuut yhteensä 36 679,08  

       

Yli-/alikatteinen    -686,94  

      
 

Haudanhoitosopimusten pääoman alikatteisuus v. 2022 -686,94  

Haudanhoitosopimusten pääoman alikatteisuus v. 2021 -3 152,64  

Haudanhoitosopimusten pääoman ylikatteisuus v. 2020 2 197,78  

Haudanhoitosopimusten pääoman ylikatteisuus v. 2019 2 438,52  

Haudanhoitosopimusten pääoman ylikatteisuus v. 2018 4 275,78  

 

Hoitosopimusten lukumäärä hoitosopimuksittain vuosilta 2018-2022 

      
 2022 2021 2020 2019 2018 

Kesähoitosopimukset 200 191 127 126 126 

Kastelusopimukset 0 0 130 120 122 

5-vuotissopimukset 216 216 187 203 218 

Muut pitkäaikaiset sopimukset 1 1 1 2 5 

Ainaishoitosopimukset 9 9 9 9 9 

Hoitosopimuksia yhteensä 426 417 454 460 480 
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6 Omistuksia muissa yhteisöissä koskevat lii-

tetiedot 

Kiinteistö Oy Valtentori (1637531-7), liiketila- ja autohalliosakkeet, kirjanpito-

arvo 793 791,71 €. 

Asunto Oy Pirkkalan Hopeaseppä (2043109-4), liiketila- ja autopaikkaosak-

keet, kirjanpitoarvo 225 828,00 €. 

Asunto Oy Pirkkalan Verde, osakkeet 1-59 & 60-185, kirjanpitoarvo 267 

750,00 € ja autopaikkaosake, kirjanpitoarvo 2 754,00 €. 
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V Allekirjoitukset ja tilinpäätösmerkintä 

Allekirjoitukset 

 

Pirkkalassa 30.3.2023 

Pirkkalan seurakunnan kirkkoneuvosto 

 

___________________________          ___________________________ 

Olli-Pekka Silfverhuth  Petri Laiho 

kirkkoneuvoston pj.   kirkkoneuvoston varapj. 

 

___________________________   ___________________________ 

Markku Kuusjärvi   Tuija Ollila  

 

___________________________   ___________________________ 

Eero Pellikka   Marko Ruusunoksa 

 

___________________________   ___________________________ 

Marja-Leena Seilo   Heli Söderholm-Laakso 

 

___________________________    

Eeva Uskali 

 

___________________________ 

Pekka Elomaa 

talousjohtaja 
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Tilinpäätösmerkintä 

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus. 

Tampereella 25.4.2023 

KPMG Oy Ab 

 

___________________________   ___________________________ 

Mari Säynätjoki   Esko Säilä 

JHT, KHT    JHT, HT 
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Tilintarkastuskertomus 
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VI Luettelot ja selvitykset 

Luettelo kirjanpitokirjoista 2022 

Kohdat 1–10 Kipan järjestelmässä, aineisto säilytetään sähköisessä muodossa 

1. Päiväkirja 

2. Pääkirja 

3. Ostoreskontra  

4. Myyntireskontra 

5. Kassakirjanpito 

6. Palkkakirjanpito 

7. Käyttöomaisuuskirjanpito 

8. Tuloslaskelma 

9. Tase 

10. Rahoituslaskelma 
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Luettelo tositelajeista 

Kassa- ja muistiotositteet 

Tositelaji Nimi Numerosarja 
 

RV Laskun siirto 00 
 

AA Käyttöom.kirjaus 01 
 

AB Kirjanpitotosite 01 
 

AZ Purku KOM:iin 01 
 

K4 Verkkomaksut 01 
 

P1 Palkat verokäsittely 01 
 

PV Palkkavaraus 01 
 

SA Pääkirjatilitosite 01 
 

SE Sisäiset erät 01 
 

SK Srk:n muistiotosite 01 
 

SN Kolehdit muistiotos. 01 
 

SZ Peruutus muistio 01 
 

T1 Maksul. tiliote,vero 01 
 

TO Tiliote 01 
 

AF Poistokirjaukset 03 
 

DZ Asiakkaat - maksu 14 
 

KZ Toimittajat - maksu 15 
 

DA Asiakastosite 18 
 

M1 Hautainhoitojärj. 18 
 

ZD Luottotappiokirjaus 18 
 

KA Toimittajatosite 19 
 

KG Toimittajat - hyvit. 19 
 

KR Toimittajat - lasku 19 
 

TM Matkalaskut ostoresk 19 
 

     
Numerosarja Ensimmäinen nro Viimeinen nro 

00 90000000 90000076 

01 1000000 1003066 

14 14000000 14000401 

15 15000000 15002443 

18 18000000 18000368 

19 19000000 19002629 

03 3000000 3000023 
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Selvitys kirjanpitokirjojen ja tositteiden säilytystavoista 

Tilinpäätös säilytetään pysyvästi sähköisessä muodossa. 

Palkkatietoja sisältävät asiakirjat säilytetään 50 vuotta. 

Kirjanpidot, tililuettelo sekä luettelo kirjanpidoista ja aineistoista säilytetään 

vähintään 10 vuotta tilikauden päättymisestä (KPL 2:10.1 §), mikäli EU-sää-

dökset eivät vaadi pidempää säilytysaikaa. Kiinteistöinvestointeihin liittyvät 

laskut, tositteet ja muut selvitykset säilytetään 13 vuotta sen kalenterivuoden 

päättymisestä, jolloin kiinteistöinvestointi on valmistunut. Kirjanpito- ja tilin-

päätösaineisto säilytetään koneellisella tietovälineellä. Kirjanpitoaineisto on tal-

lennettava kahdelle eri tietovälineelle. Kirkon palvelukeskuksen järjestelmissä 

oleva aineisto on säilytettynä järjestelmässä ja erillisinä varmuuskopioina. 


